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“Hususi idareler ve Belediyeler, büyük kalkınma 

savaşımızda başarı hâsılasını artıracak vazifeler almalı ve 

hususiyetle hayat ucuzluğunu temin ederek, yerine göre 

tedbirler bulmalı ve salahiyetlerini tam kullanmalıdır.”
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Muammer EROL
Elazığ Valisi



 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunuyla İl Özel İdarelerinin görev, yetki ve 

sorumlulukları yeniden düzenlenmiş, İl Özel İdarelerine hemen hemen her alanda 

hizmet yükümlülüğü getirilmiştir.

 

Bu yükümlülüğün yerine getirilmesi işin İl Özel İdaremiz verimli ve kaliteli 

hizmet sunma anlayışı ve sorumluluk bilinciyle kent merkezinden köylere kadar tüm 

ilde birçok alanda hizmetin Elazığlılara hızlı ve sorunsuz bir şekilde ulaşmasında 

önemli bir rol düşmektedir.

 

Bu amaçla; yol ve ulaşım, içmesuyu, kanalizasyon, tarım, sulama başta olmak 

üzere kaynakların yerinde ve tasarruflu kullanılması sonucunda Sağlık, Milli Eğitim, 

Sosyal Hizmetler, Gençlik ve Spor, Kültür Turizm ve Emniyet hizmetlerinde de önemli 

işler yapılmış olup, İl Özel İdaremiz taktire şayan projelere imza atmıştır.

            

                Muammer EROL 

          İl Valisi 



Abbas ALTUNIŞIK
Il Genel Meclis Başkanı

M  LE ECN LE İG S  

İLİ



Elazığ sosyal ve ekonomik yönden doğunun yol kavşağı özelliğine sahip batıya 

açılan kapısı durumdadır, önemli illeri arasındadır. Çeşitli dallardan oluşan sanayi, 

sahip olduğu ticari potansiyeli, ilköğretimden üniversiteye kadar kaliteli eğitim 

kurumlarıyla, yüksek nitelikli insan gücü, zengin doğal ve tarihi kaynaklara sahiptir.

 Sahip olduğu bu özellikler dolayısıyla şehrimiz sanayi, ticaret ve tarımsal 

alanlarda cazibe merkezi olmaya devam etmektedir. Hızla gelişmekte olan 

Elazığ'ımızda, İl Özel İdaresine çok ciddi görevler düşmektedir.

 Günümüzde toplumsal yapı ve ilişkileri derinden etkileyen hızlı bir değişim ve 

dönüşüm yaşanmaktadır. Hizmet sunumunda açıklık, katılım, sorumluluk ve hesap 

verebilirlik ilkeleri etkin bir kamu yönetiminin zorunlu unsurları arasında yer 

almaktadır.

 Yeni kamu yönetimi anlayışı, yönetimde etkinlik ve verimliliği temel 

almaktadır. Bu anlayışa uygun olarak yasalaşan 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu'nun 

temel amaçlarından biri de, İl Özel İdaresinde stratejik yönetim anlayışını tesis 

etmektedir.

 Bu anlamda Elazığ İl Özel İdaresi'nce 2008 yılında da farklı yatırım 

alanlarındaki faaliyetleri eş anlamlı olarak sürdürülmüş, kısıtlı kaynakları en akılcı ve 

rasyonel bir şekilde kullanılmış ve minimum seviyeye çekilen cari giderlere karşılık 

projeye bağlı öncelikli ve aciliyet arz eden işlere ait yatırım harcamalarımıza ağırlık 

verilmiştir.

 İl Özel İdaremiz mevcut kaynakları yerinde ve tasarruflu kullanmak suretiyle 

görev alanına giren konularda takdire şayan hizmetler gerçekleştirmiştir. Köylerimiz 

yol, içme suyu ve kanal hizmetleri konusunda adeta eksiksiz hale gelmiş, tarım 

hizmetleri ve kanalizasyon yapımı gibi işlerde de önemli mesafeler katedilmiştir.

Aynı şekilde yeni derslik yapımı ve mevcut okulların onarımı gibi eğitim 

hizmetlerine, sağlık hizmetlerine ciddi kaynak aktarımları gerçekleştirilmiştir. Sosyal 

hizmetler, gençlik ve spor, kültür ve turizm hizmetleriyle emniyet hizmetlerinde de 

önemli işler başarılmıştır.

 Birlik ve beraberlik ruhu içerisinde tarafsızlık ilkesi ile uyumlu bir çalışma 

ortamı sağlayarak bu hizmetleri gerçekleştiren İl Genel Meclisimize İl Özel İdaresinin 

başta Genel Sekreteri olmak üzere tüm çalışanlarına ve her türlü desteği 

esirgemeyen saygıdeğer halkımıza gerçekleştirilen yatırım ve faaliyetlerin aynı şevk 

ve heyecanla artarak devam edeceğine olan inancımı da belirterek içten saygılarımı  

sunarım.

                Abbas ALTUNIŞIK

           İl Genel Meclis Başkanı 



Nazif BİLGİNOĞLU
Il Özel İdaresi Genel Sekreteri



İl Özel İdaresinin bütün çalışmaları hakkında sizi bilgilendirirken, 

çalışmalarımızı size daha yakından ulaştırmanın mutluluğunu yaşıyoruz.

Özel İdarenin imkânlarını, halkımızın gerçek ihtiyaçlarına göre planlayarak, 

halkımızın istifadesine sunmak Elazığ İl Özel İdaremizin en önemli görevlerindendir.

İlimizin mahalle ve köylerinde eğitim, sağlık, kültür ve turizm, tarım, 

hayvancılık, altyapı, sulama v.b.yatırım alanlarında hizmet sunan İl Özel İdaremiz, İl 

Özel İdaresi Kanunu'nun verdiği görev ve sorumlulukları eksiksiz yerine getirmenin 

gayreti içerisindedir.

Ülkemiz giderek etkilerini daha fazla hissettiğimiz küresel ısınmanın olumsuz 

etkilerinin azaltılması ve bozulan doğal dengenin yeniden sağlanması için gerekli 

tedbirlerin alınması zorunluluk haline getirilmiştir. Günümüzde su kaynaklarının 

hoyratça ve bilinçsizce tüketilmesi neticesinde artan kuraklık tehlikesi aynı zamanda 

gelecek nesiller içinde tehdit oluşturmaktadır.

Elazığ İl Özel İdaresi olarak hedefimiz tarımsal alanlarda dengeli sürdürülebilir 

ve çevreye uyumlu tarımsal kalkınmayı sağlayacak projeler gerçekleştirmektir. Tarım 

arazilerini israfa kaçmadan en verimli bir şekilde sulayabilmektir. Bu projeleri 

gerçekleştirirken gerek proje yetkilerinin, gerekse proje kapsamında bulunan yöre 

halkının bilgi ve birikimleri doğrultusunda yatırım projelerinden azami fayda 

sağlamaktır.

Yapılan ve yapılacak olan bütün hizmetlerin çalışmaların “Biz” olmanın 

sorumluluğu ve şartı olduğuna inanmaktayım.

Bu “Biz” içerisinde de İl Özel İdarenin başı ve tüzel kişiliğinin temsilcisi sayın 

Valimiz, İl Özel İdaresinin organı konumundaki İl Genel Meclisi ve onun Üyeleri vardır. 

Bu “Biz” içerisinde İl Özel İdare Genel Sekreteri, yöneticileri, Memur ve İşçileri 

olmak üzere tüm çalışanları vardır. Bu çalışanların alın teri, emeği vardır. 

İşte bu “Biz'in” planlama ve faaliyetleri neticesinde ortaya çıkan; köy yolları, 

içme ve sulama suyu tesisleri, okullar, açılan sağlık tesisleri, bitirilen tarihi eser 

restorasyonları v.b. hizmetleri bu kitabın sayfalarında göreceksiniz.

                         Nazif BİLGİNOĞLU 

                             Genel Sekreter





 1.GENEL BİLGİLER

 A)- Elazığ İl Özel İdaresinin Misyonu Vizyonu ve İlkeleri

 İl Özel İdaresi, il halkının mahalli müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak 
üzere kurulan ve karar organı İl’deki seçmenler tarafından seçilerek oluşturulan, 
idari ve mali özerkliğe sahip bir kamu tüzel kişiliğidir. İl’in kurulmasıyla kurulup İl’in 
kaldırılmasıyla tüzel kişiliği sona eren görev alanı belediye sınırları içerisinde ve 
belediye sınırları dışında olmak üzere iki kısmı kapsar. Karar organları İl Genel 
Meclisi, İl Encümeni ve İl Valisidir.

a)- Misyonumuz

  Elazığ İl Özel İdaresi olarak misyonumuz kanunların 
verdiği yetki ve görevler çerçevesinde ildeki kişi ve 
kuruluşlara yönelik, başta eğitim, sağlık, tarım, çevre ve 
bayındırlık alanlarında olmak üzere tüm kamu 
hizmetlerini adil, katılımcılık, etkinlik, saydamlık, hesap 
verebilirlik ilkeleri çerçevesinde yürütmek, ilin 
kaynaklarının bir plan dâhilinde ve akılcı biçimde 

dağıtımını ve kullanımını sağlamak ve sürdürülebilir bir kalkınmayı hedefleyerek 
halkın gelir seviyesini ve ilin refah düzeyini yükseltmektir.

 b)- Vizyonumuz

 İdaremizin vizyonu ise, değişimi ve gelişmeyi benimseyen, 
toplumun her kesimiyle bütünleşen, bireyleri yaşadığı şehre 
katkı sağlamak için harekete geçiren, çağdaş, güvenilir, 
dinamik, insan odaklı yerinden yönetim anlayışını 
yerleştirmiş, kırsal ve kentsel alanlardaki farklılıkları en aza 
indirmiş, hizmet sunumunda kaliteyi esas alan ve Elazığ’ı 
21.yüzyılda önemine layık olduğu noktaya getirmiş bir kurum 
olmaktır.

 c)- İlkelerimiz
 Elazığ İl Özel İdaresi olarak;

 · Güvenilir,
 · Şeffaf,
 · Hesap verme yükümlülüğü olan,
 · Hizmetlerin sunumunda verimliliği, etkinliği ve tutumluluğu esas alan, 
ölçülebilir ilerlemeler sağlayan ve sürdüren bir kurum olmak temel ilkelerimizdir.
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25

1. Devlet ve il yolları dışında köylerin yol ağını tespit 
etmek, bu yollarla köy içi yollarını, üzerindeki köprü ve 
sanat yapılarını yapmak, mevcutlarını geliştirmek, 
istikamet ve km. levhalarını düzenlemek, 
2. Doğal afetlerle (kar, sel, vb.) mücadele 
3. Tarım arazileri ve hayvanlar için gölet yapmak, 
4. Saniyede 500 lt.'ye kadar olan suların sulama tesislerini 
kurmak, işletilmelerini sağlamak, 
5. Arazi toplulaştırma ve tarla içi geliştirme hizmetlerini 
yapmak, 
6. Tarım arazilerinin ıslahı, imarı ve toprak erozyonunu 
önleyici çalışmalar yapmak. 
7. Tarımsal sulama ve toprak muhafaza konularında proje 
yaparak çiftçinin tarımsal kredi almasını sağlamak, 
8. İçme suyu, sulama suyu tahlilleri, toprak analizleri, 
sınıflandırmaları ve toprak harita raporlarını yapmak ve 
yaptırmak. 
9. Köy ve bağlı yerleşme birimleriyle askeri garnizonlara 
sağlıklı ve yeterli içme suyu temin etmek, sondaj kuyuları 
açmak. 
10. Terfili içme ve kullanma suyu inşaatlarının enerji nakil 
hatlarını (ENH) yapmak ve yaptırmak. 
11. Kanalizasyon, arıtma tesisi, sosyal ve ekonomik 
tesislerin proje, ihale, denetim ve yapımı 
12. Kendi Evini Yapana Yardım (KEYY) metodu ile konut ve 
tarımsal işletme kredileri vermek, denetlemek. 
13. Serbest göçmen işlerini yürütmek, iskânlı göçmen 
kabul etmek, 
14. Kamulaştırmalar nedeniyle taşınmaz mallarını kısmen 
veya tamamen terk etmek zorunda kalanlar ile göçebe ve 
gezgincilerin iskânını sağlamak. 
15. Yerinde kalkındırılmayan köylerin nakli, dağınık 
mahallelerin toplulaştırılması amacıyla yeni yerleşim 
yerlerinin oluşturulması 
16. Köy gelişme alanlarının tespitini yapmak ve yerleşme 
planlarını hazırlamak (3367 sayılı Kanun) 
17. Evvelce dağıtılan arazilerdeki tahsis ve ıslah 
işlemlerini yapmak. 
18. Müdürlüğe ait her türlü bina ve tesislerin yapım, 
bakım ve onarım işlerini yapmak. 

5286 Sayılı 
Kanun 

5286 Sayılı 
Kanun 
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C )- KANUNİ YETKİLER VE İMTİYAZLAR 
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İl Özel İdaresi mahalli müşterek nitelikte olmak şartıyla İl sınırları içerisinde gençlik ve 

spor sağlık, tarım, sanayi ve ticaret İl'in çevre düzeni planı, bayındırlık ve iskan, toprağın 

korunması, erozyonun önlenmesi, kültür, sanat, turizm, sosyal hizmet ve yardımlar, yoksullara 

mikro kredi verilmesi, çocuk yuvaları ve yetiştirme yurtları, ilk ve orta öğretim kurumlarının 

arsa temini, binalarının yapım, bakım ve onarımı ile diğer ihtiyaçlarının karşılanmasına ilişkin 

hizmetleri; Belediye sınırları dışında; imar, yol, su, kanalizasyon, katı atık, çevre, acil yardım 

ve kurtarma, orman köylerinin desteklenmesi, ağaçlandırma, park ve bahçe tesisine ilişkin 

hizmetleri yapmak görevli ve yetkilidir. 

 

 Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, İl Özel İdaresinin mali durumu, 

hizmetin ivediliği ile verildiği yerin gelişmişlik düzeyi dikkate alınarak belirlenir ve 

vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemler sunulur. Hizmet sunumda özürlü, yaşlı, 

düşkün, dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır. 

 

 22.02.2005 tarih ve 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu ile yürürlükten kaldırılan eski 

yasa, İl Özel İdaresinin sadece kendi görev alanına giren hizmetlerin yerine getirilmesini 

öngörmekte iken; yeni yasada mahalli müşterek nitelikte olmak şartıyla İl Özel İdaresinin 

görev ve sorumluluk sınırları yukarıda şekilde belirlenmiştir. Kanun 6. Maddesinde 03.07.2005 

tarih ve 5393 sayılı yasayla eklenen fıkra ile Merkez İdare tarafından yürütülen görev ve 

hizmetlere ait yatırımlardan ilgili Bakanlıkça uygun görülenlerin ödeneği ilgili İl Özel İdaresi 

bütçesine aktarılmak suretiyle gerçekleştirilebilecektir. İl Özel İdaresini bu yatırımların % 25 

kadar olan kısmı için kendi bütçesinden harcama yapabilmesine ve Merkezi İdarenin 

desteklemek ve geliştirmek istediği hizmetleri proje bazında gerekli kaynaklarını ilgili İl Özel 

İdaresine aktarmak suretiyle onlarla işbirliği içerisinde yürütülmesine de olanak sağlanmıştır. 

 

 İl Özel İdaresinin İl Genel Meclisinin kararı üzerine yapacağı anlaşmaya uygun olarak 

görev ve sorumluluk alanlarına giren konularda, diğer kamu kurum ve kuruluşlarına ait yapım, 

bakım, onarım ve taşıma işlerini bedelli veya bedelsiz üslenebileceği veya bu kuruluşlar ile 

ortak hizmet projeleri gerçekleştirebileceği ve bu amaçla kaynak aktarımında bulunabileceği, 

Merkez İdareye ait asli görev ve hizmetlerin yerine getirebilmesi amacıyla gerekli bina ve 

tesisler ile arsa ve ayni ihtiyaçları karşılayabileceği, geçici olarak araç ve personel 

görevlendirebileceği, taşınmaz mallarını 25 yılı geçmemek üzere diğer kamu kurum ve 

kuruluşlarına tahsis edebileceği hükme bağlanarak diğer doğal afetlerden korunmak veya 

bunların zararlarını azaltmak amacıyla İl'in özelliklerini dikkate alarak afet ve acil durum 

planlarını yapıp, ekip ve donanımını hazırlaması, İl dışında yangın ve doğal afetler gelmesi 

durumda da bu bölgelere gerekli yardım ve desteği sağlayabileceği yeni yasada belirtilmiştir. 

B-) YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 
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S.NO CİNSİ TOPLAM

1. OTOMOBİL 8

2. PİKAP 21

3. MİNİBÜS 9

4. MİDİBÜS 1

5. AMBULANS 1

6. KAMYONLAR 51

7. LAS.TEK.TRAKTÖR 1

8. DOZER 13

9. YAPIM GRAYDERİ 19

10. YÜKLEYİCİ 11

11. KAZICI-YÜKLEYİCİ 7

12. EXKAVATÖR 6

13. SONDAJ MAKİNASI 4

14. ÇEKİCİ 3

15. VİNÇ 2

16. FORKLİFT 2

17. SEYYAR KOMPRESÖR 2

18. VİBRASYONLU SİLİNDİR 7

19. KONKASÖR 1

20. BAKIM DİSTRÜBÜTÖRÜ 2

21. YAPIM DİSTRÜBÜTÖRÜ 6

22. YAKIT TANKERİ 1

23. SU TANKERİ (ARAZÖZ) 3

24. ASFALT SÜPÜRGESİ 1

25. ÇEK.TİP.YAKIT TANKI 15

26. ÇEK.TİP.YAKIT TREYLERİ 1

27. SEYYAR YAĞLAMA MAK . 1

28. SEYYAR KAYNAK MAK. 3

29. KAR MAKİNASI 4

30. KAMPTREYLER 18

31. SEYYAR TAMİR ARACI 1

32. KASALI TREYLER 1

33. SEMİ TREYLER 5

34. TRAKTÖR ROMORKU 1

35. JENERATÖR 2

36. HİD.KAYA DELİCİ 1

37. AĞAÇ DİKME MAKİNASI 1

236

ELAZIĞ İL ÖZEL İDARESİ MAKİNE PARKI

TOPLAM
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DOZER GRAYDER YÜKLEYİCİ SİLİNDİR EXKAVATÖR
DAMPERLİ 

KAMYON

Makine sayısı 13 19 11 7 13 37

12 aylık toplam 

çalışma
11,589 18,478 8,175 4,213 12,124 566,210

12 ayda 1 

makinanın 

çalışması

891 973 743 602 933 15303

1 makinanın

12aylık ortalama  

çalışması

1200 1200 1200 800 1000 27500

70% 74% 81% 62% 75% 93% 56%

ELAZIĞ İL ÖZEL İDARESİ 6 ANA İŞ MAKİNASI  

01.01.2008 - 31.12.2008 TARİHİ İTİBARİYLE VERİMLİLİK ÇİZELGESİ

Ç
A

L
IŞ

M
A

L
A

R

Yıllar Dozer Greyder Yükleyici Silindir Ekskavatör

2007 13,581 24,416 9,764 4,891 10,908 

2008 11,589 18,478 8,175 4,213 12,104 

İŞ  MAKİNELERİ  ÇALIŞMA  SAATLERİ

Yıllar Dozer Greyder Yükleyici Silindir Ekskavatör Damp.Kam.

2007 75% 107% 74% 102% 91% 66%

2008 74% 81% 62% 75% 93% 56%

İŞ  MAKİNELERİ  VERİMLİLİKLERİ

Yıllar
Benzin

(lt.)

Motorin

(lt.)

Mad.Yağ

(kg.)

2007 291,861 128,479 91,148

2008 247,810 114,330 138,352

AKARYAKIT  HARCAMALARI
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S.No Kadro Unvanı Sayısı

1 Ambar Memuru 2

2 Aşçı 1

3 Avukat 1

4 Ayniyat Saymanı 1

5 Bilgisayar İşletmeni 1

6 Bölge Müdür Yardımcısı 1

7 Bütçe Müdürü 1

8 Genel Sekreter Yardımcısı 1

9 Hizmetli 5

10 Hukuk Müşaviri 1

11 İç Denetçi 3

12 İl Özel İdare Müdürü 1

13 İlçe Özel İdare Müdürü 5

14 İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürü 1

15 Mali Hizmetler Müdürü 1

16 Memur 1

17 Muhasebe Müdürü 1

18 Mühendis 62

19 Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürü 1

20 Proğramcı 2

21 Sağlık Memuru 1

22 Siv.Sav.Uzm. 1

23 Şef 5

24 Şube Müdürü 1

25 Tekniker 26

26 Teknisyen 10

27 Veri Haz. Kont. İşletmeni 29

28 Yazı İşleri Müdürü 1

167

UNVANA GÖRE MEMUR SAYISI

TOPLAM
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Personel Türü Sayısı

Kadrolu İşçi 657

Memur 156

Sözleşmeli Personel 11

Toplam 824

Personelin Statü Dağılımı

Yaş Grubu Adet

20 - 29 42

30 - 39 49

40 - 49 44

50 - 50 + 32

Toplam 167

Memur Personelinin Yaş Durumu

Öğrenim Grubu Sayısı

Yüksek Lisans 6

Lisans 78

Ön Lisans 48

Meslek Lisesi 7

Lise 22

Ortaokul 6

İlkokul 0

Toplam 167

Memur Personelinin Öğrenim Durumu

Yaş Grubu Adet

20 - 29 28

30 - 39 119

40 - 49 217

50 - 50 + 293

Toplam 657

İşçi Personelinin Yaş Durumu

Öğrenim Grubu Sayısı

Yüksek Lisans 1

Lisans 9

Ön Lisans 22

Meslek Lisesi 15

Lise 161

Ortaokul 113

İlkokul 336

Toplam 657

İşçi Personelinin Öğrenim Durumu

6
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Memur Sözleşmeli İşçi Toplam

0 0 0 0

1 0 0 1

3 0 0 3

1 2 2 5

21 1 129 151

5 0 3 8

13 0 4 17

23 1 314 338

11 1 8 20

16 4 94 114

30 0 52 82

19 2 23 44

12 0 7 19

1 0 21 22

156 11 657 824

Diğer Kurumlarda Görevli Özel İdare Personeli

TOPLAM

Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü

Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü

Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü

İlçe Özel İdare Müdürlükleri

Yazı İşleri Müdürlüğü

Mali Hizmetler Müdürlüğü

Destek Hizmetleri Müdürlüğü

İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü

Genel Sekreter Yardımcısı

İç Denetim

Hukuk Müşavirliği

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

BİRİMLERE GÖRE PERSONEL DAĞILIMI

Birimi 

Genel Sekreter

İhdas Boş Dolu

Genel İdare Hiz. 102 13 -1 114 4 110 59 51 10 61

Teknik Hiz. 42 13 12 67 0 67 8 59 39 98

Sağlık Hiz. 16 -4 12 8 4 3 1 0 1

Yardımcı Hiz. 24 -7 17 4 13 7 6 0 6

Avukatlık Hiz. 3 3 1 2 1 1 0 1

Kadrolu İşçi 94 94 0 94 25 69 588 657

MEMUR TOPLAMI 187 26 0 213 17 196 78 118 49 167

17

İŞÇİ TOPLAMI 94 0 0 94 0 94 25 69 588 657

GENEL  TOPLAM 281 26 0 307 290 103 187 637 824

Kullanılabilir 

Kadro

 Sayısı

İhdas

Edilmeyen

MEVCUT NORM KADRO NORM

DIŞI

Toplam

Personel

Sayısı

ELAZIĞ İL ÖZEL İDARESİ

HİZMET SINIFLARINA GÖRE GENEL KADRO DURUMU

HİZMET SINIFI

Bakanlıkça 

Tahsis 

Edilen

Yönetmeliğe

Göre

Eklenen

Aktarılan

Kadro 

Sayısı

15
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SIRA 

NO
KATILAN PERSONEL UNVANI EĞİTİM KONUSU EĞİTİM YERİ TARİHİ

SÜRESİ  

(Gün)

EĞİTİMİ VEREN KİŞİ / 

KURULUŞ

1 Suna YILDIRIM Bilgisayar Müh. e-içişleri projesi Ankara 21-25 Ocak 2008 5
İç İşleri Bakanlığı Bilgi 
İşlem Dairesi Başkanlığı

2 Hasan KARATAŞ Bilgisayar Tek. e-içişleri projesi Ankara 21-25 Ocak 2008 5
İç İşleri Bakanlığı Bilgi 
İşlem Dairesi Başkanlığı

3 Mustafa ERBAY
Sivil 
Sav.Uzmanı

Ulusal Afet Yönetimi Yerinde Eğit.Sem.Projesi Yalova 18-22 Şubat 2008 5 TODAİE

4 Metin SARIKAYA Muhasebe Md. Kamu ihale kanunu uygulamaları Eğt. (Beldibi)Antalya 24-28 Nisan 2008 5
İç İşl.Bak.Mahalli 
İdareler Gen.Md.

5 O.Cahit İLHAN Gen.Sek.Yrd. Yerel Yönetimler Hizmetiçi Eğitimi (Göynük)Antalya 25-29 Nisan 2008 5
İç İşl.Bak.Mahalli 
İdareler Gen.Md.

6 Mustafa İHTİYAROĞLU İnşaat Müh. Yerel Yönetimler Hizmetiçi Eğitimi (Göynük)Antalya 25-29 Nisan 2008 5
İç İşl.Bak.Mahalli 
İdareler Gen.Md.

7 Mustafa PİRİNÇCİ Makine Müh. Yerel Yönetimler Hizmetiçi Eğitimi (Göynük)Antalya 25-29 Nisan 2008 5
İç İşl.Bak.Mahalli 
İdareler Gen.Md.

8 Ömer YALÇIN Mali Hizm.Md.
Taşınır ,Taşınmaz Mal Yönet.Kültür Varlıklarının 
korunmasına ait yönetmelik

Antalya 25-29 Nisan 2008 5 TEBİAT

9 Hasan ÜNALAN
Mali Hizm.Gelir 
Şefi

Taşınır ,Taşınmaz Mal Yönet.Kültür Varlıklarının 
korunmasına ait yönetmelik

Antalya 25-29 Nisan 2008 5 TEBİAT

10 İsmail KARATAŞ Elektrik Tek.
Yeni Teknolojik gelişmeleri içeren su basınçlandırma 
amaçlı

Gebze 05-07 Mart 2008 3
Alarko Carrier 
veTic.Anm.Şirk.Ankara 
Şb.

11 Ertuğrul ONAT Elektrik Tek.
Yeni Teknolojik gelişmeleri içeren su basınçlandırma 
amaçlı

Gebze 05-07 Mart 2008 3
Alarko Carrier 
veTic.Anm.Şirk.Ankara 
Şb.

12 Enver ERDEM Genel Sekreter Proje hazırlama ve yönetimi eğt. Antalya 24-28 Mart 2008 5 Kamu araştımalar vakfı

13 Ahmet BOZKURT Ziraat Müh. Proje hazırlama ve yönetimi eğt. Antalya 24-28 Mart 2008 5 Kamu araştımalar vakfı

14 Cemil YATKIN
Su ve Kanal 
Hizm.Müd.

Proje hazırlama ve yönetimi eğt. Antalya 24-28 Mart 2008 5 Kamu araştımalar vakfı

15 Murat ALKAN İç Denetçi Taşınır İşlemler  konulu Ankara 07-08 Haziran 2008 2 Kamu İç Denetçiler Der.

16 Himmet SOLAK İç Denetçi Taşınır İşlemler  konulu Ankara 07-08 Haziran 2008 2 Kamu İç Denetçiler Der.

17 Selçuk HAVUÇGİL V.H.K.İ Mahalli İdareler personeline yönelik eğitim semineri Antalya 18-22 Ekim 2008 4 Mahalli idareler Gen.Md.

18 Bedrettin ÖZMEN
İl Özel 
İdr.Genel 
Sekreteri

4483 sayılı memurlar ve diğer kamu görevlilerin 
yargılanması hakkında kanun ve uygulamaları eğt.

Diyarbakır 20-23- Ekim 2008 4
İç İşleri Bakanlığı Eğitim 
Dairesi Başkanlığı

19 Ahmet Fethi DÜZ Bütçe Müd.
4483 sayılı memurlar ve diğer kamu görevlilerin 
yargılanması hakkında kanun ve uygulamaları eğt.

Diyarbakır 20-23 Ekim 2008 4
İç İşleri Bakanlığı Eğitim 
Dairesi Başkanlığı

20 Yaşar POLAT Makine Müh. Doğ.And.İmar,Afet uyg ve kıyı bölgesel semineri Erzurum 20-24 Ekim 2008 5
Bayındırlık İskan 
Bak.Teknik araştırma ve 
uygulama Gn.Md.

21 Ebru Kıvılcım CEYLAN Harita Tek. Doğ.And.İmar,Afet uyg ve kıyı bölgesel semineri Erzurum  20-24 Ekim 2008 5
Bayındırlık İskan 
Bak.Teknik araştırma ve 
uygulama Gn.Md.

22 Vedat DEMİRBAĞ Ziraat Müh.
2008 yılı şube başkanı,Yönetim Kurulları ve il 
temsc.genişletilmiş iştişare kurulu toplantısı ve 
eğtm.semineri

Antalya 23-25-Ekim 2008 3
Türkiye Yerel Yönetim 
Hizmetleri Kolu Kamu 
Görevlileri Sendikası

23 Metin SARIKAYA Muhasebe Md.
Kamu ihale kanunu uygulamaları,5018 say.kamu mali yönetimi 

kontrol kanunundaki değş.taşınır ve taşınmaz mal 

yönt.uygulam.5747 sayılı kan.kapatılan belediyelerin devir işlm.
Antalya 24-28- Ekim 2008  4 MİTAGED

24 Cemil YATKIN
Su ve Kanal 
Hizm.Müd.

5233 Sayılı Terör ve Terörle Mücadeleden Doğan 
zararların Karşılanması Hakkınada kanun 
uygulaması eğitimi.

Antalya 11-13 Kasım 2008 4
İç İşleri Bakanlığı Eğitim 
Dairesi Başkanlığı

25 İlhami ŞAHİN
İnsan Kay.ve 

Eğt.Md.
5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık 
Sigortası Kanunu'nun Uygulanması hakkında

Ankara 19/12/2008 1
Türk Ağır Sanayi ve 
Hizm.Sek.Kamu 
İşverenleri Sendikası

26 Osman CANLI Maden Müh. Teknik Nezaretçi Eğitimi Ankara 22-28 Aralık 2008 7
TMMOB Maden 
Müh.Odası

2008 YILI İL DIŞI HİZMETİÇİ EĞİTİM PLANI
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 Teknokent (Teknopark) Nedir ?

 1950'li yıllarda ABD'de kurulan Silikon Vadisi ile ortaya çıkan teknoparklar, dünyada 

üniversite sanayi işbirliğini sağlama konusundaki en başarılı model olarak öne çıkmıştır. 

Günümüzde, birçok sanayileşmiş ülke, teknoparkları teknolojik ve ekonomik gelişmenin en 

önemli aracı olarak görmektedir. ABD, İngiltere, Fransa, Japonya, Çin, Kore, Hindistan, 

İsrail, Finlandiya gibi birçok ülkede üretim ve hizmet sektörleri ürettikleri katma değerin 

önemli bölümü teknoparklar bünyesinde yürütülen AR-GE çalışmalarına borçludur. 

 Neden Elazığ Fırat Teknokent 

 Teknokent bünyesinde yer almak üzere müracaat eden girişimciler genellikle sağlanan 

desteklerle ilgileniyor. Oysa girişimcilerin Teknokent'e vergi muafiyeti vb. destekler için 

değil, Teknokent'te bulunmanın avantajlarını yaşamak için gelmelerini öneriyoruz. 

Teknopark bünyesinde faaliyet gösteren kuruluşlar doğal olarak teknoparklar için tanınan 

muafiyetlerden yararlanacak.  Ancak, Teknokent'te yer alan kuruluşlar çok daha farklı 

avantajlara sahip oluyorlar. Teknoparklar, teknolojik açıdan dünyaya açılan pencerelerdir. 

Teknoparklar birer teknoloji üssüdür. Teknopark içinde yer alan kuruluşlar, teknoparktaki 

diğer kuruluşların yaptıklarını görerek teknolojik gelişmeler konusunda yeni eğilimler ve 

gelişmeleri çok yakından izleyebilecek, benzer konuda çalışan diğer kuruluşlarla işbirliği ve 

güç birliği yaparak yeni girişimler başlatabilecek, önemli iş potansiyeline sahip olacaklardır. 

Teknopark içinde yer alan kuruluşlar üniversitedeki laboratuar, kütüphane, sosyal tesisler 

vb. imkanlardan kolaylıkla yararlanabilecek, üniversite öğretim üyelerini ve öğrencilerin 

araştırmacı olarak çalıştırabileceklerdir. Teknoparkların en önemli etkisi cross-fertilization 

denilen çapraz topaklama. Yani, teknopark içinde yer alan kuruluşlar diğer kuruluşların 

çalışmalarından ilham alarak çok yeni ve orijinal projeler üretecekler, bu durum rekabet 

güçlerini artıracak, proje sürelerini kısaltacak. Bunlar çok önemli imkânlardır.  
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Ortaklar 

Ortağın Ünvanı    :Fırat Üniversitesi 

Sahip Olduğu Hisse     :60.000 Adet 

Toplam Hisse      :60.000 Adet 

Sahip Olunan Hisseye Karşı Gelen Sermaye :600.000 YTL 

Ortağın Ünvanı    :Ticaret ve Sanayi Odası 

Sahip Olduğu Hisse     :20.000 Adet 

Toplam Hisse      :20.000 Adet 

Sahip Olunan Hisseye Karşı Gelen Sermaye :200.000 YTL 

Ortağın Ünvanı    :Elazığ Belediyesi  

Sahip Olduğu Hisse     :10.000 Adet 

Toplam Hisse      :10.000 Adet 

Sahip Olunan Hisseye Karşı Gelen Sermaye :100.000 YTL 

Ortağın Ünvanı    :Ticaret Borsası 

Sahip Olduğu Hisse     :5.000 Adet 

Toplam Hisse      :5.000 Adet 

Sahip Olunan Hisseye Karşı Gelen Sermaye :50.000 YTL 

Ortağın Ünvanı    :İl Özel İdaresi

Sahip Olduğu Hisse     :5.000 Adet 

Toplam Hisse      :5.000 Adet 

Sahip Olunan Hisseye Karşı Gelen Sermaye :50.000 YTL 
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 Sağlanan Avantajlar  

 Teknokentler üretim ve hizmet sektörüne yeni ürünler, geliştirilmiş ürünler, yeni 

teknolojiler ve geliştirilmiş teknolojiler üreterek rekabet gücünü artırmaları, kalite ve 

verimliliği artırmaları konularında önemli destekler sağlamaktadır. 

 Teknokentler ile üretim ve hizmet sektörü kuruluşları ARGE yapmaya, kendi 

teknolojilerini üretmeye teşvik edilmektedir. Ülkemizde tekstil sektörü çok gelişmiş 

olmasına rağmen tekstil teknolojisinin temeli olan tekstil makine sanayinin 

yetersizliği nedeniyle tekstil sektörü piyasalardaki gelişmelerden çok çabuk etkilenen 

bir sektör olagelmiştir. 

 Üniversitelerimizde yapılan bilimsel çalışmalar uluslararası endekslere giren 

itibarlı dergilerde yer almakta, kütüphane raflarını doldurmakta ancak sanayi ve 

hizmet sektörüne çok az bir miktarda katma değer girişi sağlamaktadır. Bu durum 

önemli bir kaynak israfına neden olmaktadır. Teknokentler, üniversite ve sanayinin 

ARGE çalışması yapması konusunda sağladığı desteklerle üniversitelerimizde 

yapılan bilimsel çalışmaların teknolojiye dönüştürülmesi, bu çalışmaların üretim ve 

sanayi sektörleri tarafından ürün ve teknolojiye dönüştürülerek ticarileştirilmesi, milli 

ekonomiye önemli katma değer sağlaması konusunda hayati önem taşımaktadır. 

 Birçok gelişmiş ülke katma değeri düşük olan tekstil, makine imalat, otomotiv 

yedek parça, döküm vb. sanayileri gelişmekte olan ülkelere bırakarak katma değeri 

yüksek olan ürünleri üretmeyi tercih etmişlerdir. Bu nedenle, Teknokentler, ülkemizde 

katma değeri yüksek olan ileri teknoloji ürünlerinin geliştirilmesi ve üretimi açısından 

önemli bir yönlendirme ve destek aracı olarak görev yapacaktır.
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Yönetim Kurulu Üyeleri 

Adı Soyadı    Adresi    Temsil Ettiği Ortak 

Doç.Dr. Erhan AKIN   F.Ü.Rektörlüğü  Fırat Üniversitesi 

Prof.Dr.Necip İLHAN  F.Ü. Rektörlüğü  Fırat Üniversitesi

Prof.Dr.Kazım ŞAHİN  F.Ü.Rektörlüğü   Fırat Üniversitesi 

Yrd.Doç.Dr.Hayrettin CAN  F.Ü.Rektörlüğü  Fırat Üniversitesi 

Suat ÖZTÜRK   Tic.San.Od.   Ticaret Sanayi Odası 

Gazi SAKIN    Elazığ Belediyesi   Elazığ Belediyesi 

Mahir CİHANGİROĞLU Tic.San.Od.   Elazığ Ticaret Sanayi Odası 

Mehmet İNCİDELEN  Ticaret Borsası   Elazığ Ticaret Borsası 

Cemil YATKIN   Elz.İl Özel İd.   Elazığ İl Özel İdaresi

 20 Mayıs 2007 tarih ve 26527 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak kurulması 

öngörülen Fırat Teknokent İl'imizde yukarıda sayılan Kurum Kuruluşu Oda ve 

Üniversite işbirliği ile kurulmuştur. 

 İl Genel Meclisinin 07 Şubat 2007 tarih ve 26 sayılı kararı ile 1.000.000,00 YTL 

ile kurulmuş ve 50.000,00 YTL ile işletmenin % 5 pay ile ortak olmuştur. 
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 İŞGEM
 
 İş Geliştirme Merkezleri (İŞGEM) küçük girişimcilerin iş kurmasını ve 
geliştirmesini destekleyen ve kolaylaştıran, dolayısıyla da işletmelerin hayatta kalma ve 
büyüme olanaklarını arttıran bir projedir.  

 “İşletme Kuluçkaları” veya “KOBİ Fidanlığı” olarak adlandırabileceğimiz 
İŞGEM'ler, bünyelerinde barındırdıkları yeni  işletmelere, yönetim danışmanlığı 
desteği, finans kaynaklarına erişim imkânı, uygun koşullarda iş yeri mekânı, ortak ofis 
ekipmanı ve ofis hizmetleri sunarak adeta onları beslemekte ve en zayıf oldukları iş 
kurma aşamasını sağlıklı bir şekilde aşmalarını ve büyümelerini sağlamaktadır

 Elazığ İş Geliştirme Merkezi (Elazığ İŞGEM)'nin kuruluş amacı; ilde, gerek 
mesleki bir beceriye sahip olmadığı için iş bulamayan kişilere piyasanın talep ettiği 
becerileri kazandırarak onların nitelikli birer işçi haline getirmek gerekse işletmelerde 
istihdam edilmekte olan personelin iş verimini yükselterek onların yeni teknolojilere 
uyumunu ve mesleklerinde gelişmelerini sağlamaktır. 

 Bu itibarla İl Genel Meclisinin 09.12.2006 tarih ve 163 sayılı kararı ile Elazığ 
İŞGEM'e ortak olunmasına karar verilmiştir. Şirketin Sermayesi 100.000.00 YTL olarak 
belirlenmiş.

 İl Özel İdaresi 10.000.00 YTL ile işletmenin % 10 hissesine sahip olmuştur. Ön 
görülen taahhüdün tamamını yerine getirmiştir.  

E L A Z I Ğ   İ Ş   G E L İ Ş T İ R M E   M E R K E Z İ
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 STRATEJİK PLAN ve PERFORMANS PROĞRAMI

 Ülkemizde uygulanan yeni stratejiler doğrultusunda hazırlanan kalkınma ve 
gelişme planları ile 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile 5302 sayılı İl 
Özel İdaresi Kanunu'nun 10 ve 31. maddeleri gereğince İl Özel İdaresi ile bağlı ve ilgili 
kurum ve kuruluşların görev ve sorumluluk alanına giren işleri kapsayacak şekilde bir 
“Stratejik Plan 2007 - 2011”  hazırlanmıştır. Stratejik Plan İl Genel Meclisi'nin 
09/06/2006  gün ve 90  sayılı kararı ile uygun görülmüştür.

  İl Özel İdaresi Yasasının 31. maddesi gereği 2008 yılı performans planımız da 
Kasım 2007 Ayı toplantısında İl Genel Meclisine sunulmuş, 27/11/2007 gün ve 228 
sayılı İl Genel Meclisi kararı ile kabul edilmiştir.

 Planlı ve somut programlara dayalı hizmet üretebilmek, kurum kaynaklarının 
rasyonel kullanılmasını sağlayacak şekilde yatırım programlarının hazırlanmasına ve 
bütçe çalışmalarına rehberlik etmek amaçları ile 2008 yılı performans programı 
hazırlanmıştır. 

 Hedeflenen sonuçların nasıl ve ne ölçüde gerçekleştirildiğinin izlenmesine, 
değerlendirilmesine ve denetlendirilmesine temel oluşturulması yer almaktadır.

 Stratejik planlama sürecinin etkinliğinin artırılması, kurum geleceği ile ilgili yön 
gösterici ve hedef belirleyici nitelikte olması, idarecilerin ve her düzeyde görev yapan 
personelin özverili çalışmalarıyla oluşturdukları katkıları, ortak çabası ve desteği ile 
sağlanacaktır. 

 Stratejik planlama ile Elazığ İl Özel İdaresi ve bağlı Müdürlüklerin durum 
analizlerinin yapılmasının ardından; öncelikli ihtiyaç ve projeler belirlenmiş, uzun 
dönemli planlamalar yapılacak ve kaynakların daha verimli kullanılmasını sağlayacak 
yol haritaları çıkartılmıştır. Plan kapsamında çalışanların, ilgili kurum ve kuruluşların 
stratejik planlama önerileri de paydaş toplantıları ile değerlendirilmiştir. SWOT (Güçlü, 
zayıf yönler, fırsatlar, tehditler) analizi çalışması yapılmış, kurumumuzun çalışma 
ilkeleri, vizyonu ve misyonu belirlenmiştir.

 Çalışmalardan elde edilen kazançlarımız, İl Özel İdaresi ve İl Müdürlükleri 
arasında iletişimin gelişmesi, toplantı sistemli ile çalışma alışkanlığının kazanılması, 
takım çalışmasının faydalarının görülmesi, veri toplamanın plan yapmak için 
öneminin görülmesi, proje üyelerinin veri analizi yeteneğinin gelişmesi, bütçeleme ve 
önceliklendirme anlayışını oluşturulması, strateji odaklı düşünme ve hedeflerle 
yönetim alışkanlığının kazanılmaya başlanması, Elazığ'ın yönetime makro bir bakış 
açısı getirilmesi olarak sıralanabilir. 
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NO

 

STRATEJİK KONULAR

1

 

Kurumsal Kapasitenin Oluşturulması ve Geliştirilmesi

a)

 

Kurumsal ve idari gelişme

b)

 

Kurumlar arası işbirliğinin güçlendirilmesi

c)

 

Mahalli Bilgi Bankasının oluşturulması

2

 

Kırsal Kalkınma

a)

 

Fiziki altyapı

b)

 

Tarımsal envanter

c)

 

Tarımsal üretimin yeniden yapılandırılması

d)

   

Sulama suyu

3

 

Eğitim ve Sağlık Hizmetlerinde Kalitenin Artırılması

a)

 

Fiziki altyapı

b)

 

Halk eğitimi ve halkın bilinçlendirilmesi

4

 

Kültür ve Turizmin Geliştirilmesi 

a)

 

Kültür ve turizm alanlarının geliştirilmesi 

b) Turizmin geliştirilmesi ve çeşitlendirilmesi 

5

Çevresel ve Mekânsal Gelişme 

a) Fiziki planlama

b) Hava, su kirliliği ve katı atık

c) Tabii afetler 

6

Sosyal Refahın Artırılması

a) Mikro yatırımlar

b) Sosyal hizmetler ve yardımlar

c) Hayırseverler
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1 Köylünün (kırsal kesimin) refah düzeyini artırıcı tedbirler al ınmalıdır.

NO TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER

2 Sağlık ve eğitim hizmetlerinde kalite artırılmalıdır.

3 Eğitim, sağlık, spor ve sosyal altyapı çalışmalarına ağırlık verilmelidir.

4

 
Yeni yapılanma çerçevesinde birimleri oluşturma hazırlığı yapılmalı, ilk etapta ilin coğrafi bilgi 

sistemini oluşturabilecek bilgi işlem ve strateji geliştirme birimleri kurulmalı. Ekonomist, istatistikçi, 

şehir plancısı ve sosyolog gibi uzman personelin kurumlardan naklen alınması veya sözleşmeli olarak 

istihdamı sağlanmalıdır. 

 

5

 

Yeni kanun ile belirlenen görevleri çerçevesinde personel en kısa zamanda hizmet içi eğitime 

alınmalıdır.

 

6

 

İl Özel İdaresi personeline performansa dayalı, rekabeti sağlayan ücret sistemi getirilmelidir.

7

 

İnsan kaynakları yönetiminde liyakate dayalı bir kariyer sistemi uygulanmalıdır.

8

 

Kaynak tasarrufu sağlamak için tarım arazi ve ürün envanteri çıkartılarak yöreye uygun yeni ürünlerin 

yetiştirilmesi sağlanmalıdır.

 

9

 

Organik tarıma yer verilmelidir.

 

10

 

Sulama için göletler yapılmalı, sulama projelerinin tamamlanabilmesi için gerekli kaynak 

sağlanmalıdır. 

 

11

 

Bağcılık geliştirilmeli, üzüm işleme tesislerinin kurulması için destek verilmelidir.

12

 

Mera ıslah ve arazi toplulaştırma çalışmaları tamamlanmalıdır.

13

 

Yetiştirilebilecek alanlarda çam veya meşe yerine ceviz, badem, fıstık v.b. ormanları oluşturulmalıdır. 

14

 

Arıcılık desteklenmelidir.

 

15

 

Yarımada şeklinde coğrafi konuma sahip olan ilimizde su ürünleri üretimi teşvik edilmelidir.

16

 

Hayvancılık ve yem bitkileri üretimi destekleme çalışmaları artırılarak devam etmelid ir.

17

 

Tarımda kullanılan ve çevreye olumsuz etkileri bulunan ilaç ve gübre tüketimi kontrol altına 

alınmalıdır. Bunun için zirai ilaç satışı reçeteye bağlanmalı, kimyevi gübrenin satışı da toprak 

analizine göre yapılmalıdır. 

 

18

 

Yatırım öncesi ilgili ku ruluşun teknik elemanları ile birlikte fizibilite çalışması yapılmalıdır.

19

 

Kontrol mekanizmasının daha sağlıklı çalışması için teknik personel sayısı, araç ve donanım 

artırılmalıdır. 

 

Her yatırım etaplanmalı, projeler yöreye, iklime göre hazırlanmal

21 Bütçe imkânlarında önceliği olan yatırımlar yapılmalıdır.

22
Hayırsever vatandaşların yapacağı yardımlar yol, su kanalizasyon, tarımsal alanlar ile turizm 

alanındaki restorasyon ve onarımlara kaydırılmalıdır.  

20
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23
Köy yerleşik alanının dışına çıkılması önlenmeli, kaçak yapılaşmaya göz yumulmamalı, İl Özel 

idaresinin hizmetleri yerleşik merkezlere yapılmalıdır. 

24 Özel idarenin iş ve işlemleri ile ilgili programlara uyulmalıdır.

25
Özel idarenin programına aldığı yatırımlardan önemli ve öncelikli olanları hayata geçirebilmesi için 

karar organı olan İl Genel Meclisi bilgilendirilmelidir.

26
İl Özel idaresinin gelirleri artırılmalıdır. Taş Ocakları Nizamnamesi ve Maden Kanunu il özel 

idaresinin gelirlerini artıracak şekilde günümüz şartlarına uyarlanmalıdır.

27
İl özel idaresi yapacağı her yatırımda, gerçekleştireceği faaliyet alanındaki sivil toplum kuruluşlarının 

görüş ve desteğini almalıdır. 

28 Elazığ ilinin Çevre Düzeni Planı yapılmalıdır.

29
Mahalli istatistikî verileri toplayan, mahalli bilgi bankası kurulmalıdır. Tüm birimler ağ ile birbirine 

bağlantılı hale getirilmelidir.  

30 Harput’ta başlatılmış projeler tamamlanmalı ve hayata geçirilmelidir. 

31
Harput Kalesinde başlatılan kazı çalışmaları tamamlanmalı, diğer tarihi kalıntılarda da kazı 

çalışmaları yapılarak tarih günışığına çıkarılmalıdır.

32
Hazar gölünde bulunan batık şehir araştırılarak, turizmin istifadesine sunulmalı ve tanıtımı 

yapılmalıdır.

 

33 Hazar gölü ve Keban barajında su sporları geliştirilmeli ve u luslar arası organizasyonlar yapılmalıdır.

34 Kütüphaneler çağdaş teknolojiye kavuşturularak, kitap arşivi genişletilmeli ve güncelleştirilmelidir.

35 Havaalanı inşaatı kısa sürede tamamlanmalıdır.

36 Doğalgaz projesi tamamlanarak kısa sürede kullanıma sunulmalıdır.

37 Tehdit boyutlarındaki hava ve su kirliliği çözümlenmelidir.

38
İl genel meclisi üyelerine stratejik planın önemi ve bağlayıcılığı, hizmetlerin bu plandaki yol haritasına 

göre yürütüleceği toplantılarla anlatılmalıdır. 

39
Kaymakamların görüş ve önerileriyle kendi hizmet alanlarında yürütülen diğer kamu ve özel sektör 

yatırımları da dikkate alınmalıdır.

40 İlçe, belde ve köylere semt sahaları yapılmalıdır.

41 Diğer mahalli idarelerle işbirliğine gidilmelidir.

42 Kurumun hizmetleri kamuoyuna medyadan da faydalanarak daha etkin tanıtılmalıdır. 

NO TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER

43 İl özel idaresinin bünyesinde bulunan kurumlarla koordinasyonu sağlanmalı, kurumların ihtiyaç ve 

sorunları doğru tespit edilmelidir.

 

44
Üniversite, sendika, sanayi ve ticaret odası, meslek odaları ve ELESKAV gibi kuruluşlarla işbirliği ve 

koordine içinde çalışılmalı, görüşleri dikkate alınmalıdır.  

45
Mevzuatın basitleştirilebilmesi ve yenilenmesi için çalışma alanına giren tüm işlerde, merkezi idareye 

hazır teklifler götürülmelidir.

 

46
İlimizin ikinci derece deprem bölgesi olması nedeniyle İl Afet Yönetim Birimi oluşturulmalı, deprem 

öncesi uyarı sistemi ve erken müdahale imkânları sağlanmalıdır.
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Muammer EROL
İl Valisi

İl Encümen Başkanı

Nazif BİLGİNOĞLU
Genel Sekreter
Encümen Üyesi

Ömer YALÇIN
Mali Hizm. Müd.
Encümen Üyesi

Müslüm KAYA
Yol ve Ulş. Hiz. Müd.

Encümen Üyesi

Cemil YATKIN
Su ve Knl. Hiz. Müd.

Encümen Üyesi

İlhami ŞAHİN
İns. Kay. Egt. Müd.

Encümen Üyesi

Nurettin ÇETİNTAŞ
İl Gen. Mec. Üyesi

Encümen Üyesi

Fevzi UZUNOĞLU
İl Gen. Mec. Üyesi

Encümen Üyesi

A. Hamit BAYDAŞ
İl Gen. Mec. Üyesi

Encümen Üyesi

Ahmet CANPOLAT
İl Gen. Mec. Üyesi

Encümen Üyesi

Mehmet KILIÇ
İl Gen. Mec. Üyesi

Encümen Üyesi
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ML  E ECNE LİG S  

İLİ

ML  E ECNE LİG S  

İLİ

Abbas ALTUNIŞIK
Meclis Başkanı

M. Hanifi COŞKUN
Katip Üye

A. Hamit BAYDAŞ
Katip Üye

Ekrem USLU
I. Başkan Vekili

Halil GÖRGÖZ
II. Baskan Vekili

Fevzi UZUNOĞLU
Yedek Katip Üye

Cemal YILDIRDIM
Yedek Katip Üye
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Adı
Soyadı
Parti
İlçe
İl Genel Meclisi Üyeliği Dönemi
Doğum Yeri ve Yılı
Öğrenim Durumu
Mesleği

: Aytunç
: SUNGUROĞLU
: Milliyetci Hareket Partisi
: Merkez
: 10. Dönem
: Elazığ -1960
: Lise
: Serbest

Adı
Soyadı
Parti
İlçe
İl Genel Meclisi Üyeliği Dönemi
Doğum Yeri ve Yılı
Öğrenim Durumu
Mesleği

: Mehmet
: KAYA
: Demokrat Parti
: Merkez
: 10. Dönem
: Elazığ - 1971
: İlkokul
: Serbest

Adı
Soyadı
Parti
İlçe
İl Genel Meclisi Üyeliği Dönemi
Doğum Yeri ve Yılı
Öğrenim Durumu
Mesleği

: İsmet
: ELİTOK
: Demokrat Parti
: Merkez
: 10. Dönem
: Elazığ - 1947
: Lise
: Akaryakıt Bayii

Adı
Soyadı
Parti
İlçe
İl Genel Meclisi Üyeliği Dönemi
Doğum Yeri ve Yılı
Öğrenim Durumu
Mesleği

: Eser 
: AYDIN
: Demokrat Parti
: Merkez
: 10. Dönem
: Elazığ - 1968
: İlkokul
: Serbest

Adı
Soyadı
Parti
İlçe
İl Genel Meclisi Üyeliği Dönemi
Doğum Yeri ve Yılı
Öğrenim Durumu
Mesleği

: Süleyman 
: BEKTAŞ
: Adalet ve Kalkınma Partisi
: Merkez
: 10. Dönem
: Elazığ - 1947
: Üniversite
: Emekli
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Adı
Soyadı
Parti
İlçe
İl Genel Meclisi Üyeliği Dönemi
Doğum Yeri ve Yılı
Öğrenim Durumu
Mesleği

: Cemal
: YILDIRIM
: Adalet ve Kalkınma Partisi
: Merkez
: 10. Dönem
: Çemişgezek -1969
: İlkokul
: Serbest

Adı
Soyadı
Parti
İlçe
İl Genel Meclisi Üyeliği Dönemi
Doğum Yeri ve Yılı
Öğrenim Durumu
Mesleği

: Ekrem
: USLU
: Adalet ve Kalkınma Partisi
: Merkez
: 10. Dönem
: Elazığ - 1963
: Üniversite
: Serbest

Adı
Soyadı
Parti
İlçe
İl Genel Meclisi Üyeliği Dönemi
Doğum Yeri ve Yılı
Öğrenim Durumu
Mesleği

: Fevzi
: UZUNOĞLU
: Adalet ve Kalkınma Partisi
: Ağın
: 10. Dönem
: Demirçarık - 1949
: Lise
: Emekli

Adı
Soyadı
Parti
İlçe
İl Genel Meclisi Üyeliği Dönemi
Doğum Yeri ve Yılı
Öğrenim Durumu
Mesleği

: Süleyman
: USLU
: Demokrat Parti
: Ağın
: 10. Dönem
: Ağın - 1951
: Lise
: Emekli

Adı
Soyadı
Parti
İlçe
İl Genel Meclisi Üyeliği Dönemi
Doğum Yeri ve Yılı
Öğrenim Durumu
Mesleği

: Nurettin
: ÇETİNTAŞ
: Adalet ve Kalkınma Partisi
: Alacakaya
: 10. Dönem
: Palu - 1963
: Lise
: Serbest
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Adı
Soyadı
Parti
İlçe
İl Genel Meclisi Üyeliği Dönemi
Doğum Yeri ve Yılı
Öğrenim Durumu
Mesleği

: Halim
: BEYAZELMA
: Adalet ve Kalkınma Partisi
: Alacakay
: 10. Dönem
: Çataklı -1967
: Ortaokul
: Serbest

Adı
Soyadı
Parti
İlçe
İl Genel Meclisi Üyeliği Dönemi
Doğum Yeri ve Yılı
Öğrenim Durumu
Mesleği

: Mehmet Hanifi
: COŞKUN
: Adalet ve Kalkınma Partisi
: Arıcak
: 10. Dönem
: Palu - 1956
: İlkokul
: Emekli

Adı
Soyadı
Parti
İlçe
İl Genel Meclisi Üyeliği Dönemi
Doğum Yeri ve Yılı
Öğrenim Durumu
Mesleği

: Mehmet
: KILIÇ
: Adalet ve Kalkınma Partisi
: Arıcak
: 10. Dönem
: Palu - 1948
: İlkokul
: Emekli

Adı
Soyadı
Parti
İlçe
İl Genel Meclisi Üyeliği Dönemi
Doğum Yeri ve Yılı
Öğrenim Durumu
Mesleği

: Halil
: GÜRGÖZ
: Adalet ve Kalkınma Partisi
: Baskil
: 10. Dönem
: Topalkem - 1959
: Yüksek Okul
: Emekli

Adı
Soyadı
Parti
İlçe
İl Genel Meclisi Üyeliği Dönemi
Doğum Yeri ve Yılı
Öğrenim Durumu
Mesleği

: Celal
: SOYLU
: Adalet ve Kalkınma Partisi
: Baskil
: 10. Dönem
: Baskil - 1958
: Ortaokul
: Çiftçi
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Adı
Soyadı
Parti
İlçe
İl Genel Meclisi Üyeliği Dönemi
Doğum Yeri ve Yılı
Öğrenim Durumu
Mesleği

: Fazlı
: KIZILASLAN
: Adalet ve Kalkınma Partisi
: Baskil
: 10. Dönem
: Baskil -1960
: Ortaokul
: Çiftçi

Adı
Soyadı
Parti
İlçe
İl Genel Meclisi Üyeliği Dönemi
Doğum Yeri ve Yılı
Öğrenim Durumu
Mesleği

: A. Hamit
: BAYDAŞ
: Adalet ve Kalkınma Partisi
: Karakoçan
: 10. Dönem
: Bingöl - 1953
: Yüksek Okul
: Emekli

Adı
Soyadı
Parti
İlçe
İl Genel Meclisi Üyeliği Dönemi
Doğum Yeri ve Yılı
Öğrenim Durumu
Mesleği

: Mehmet
: ARSLAN
: Saadet Partisi
: Karakoçan
: 10. Dönem
: A.Lahan - 1951
: İlkokul
: Şirket Müdürü

Adı
Soyadı
Parti
İlçe
İl Genel Meclisi Üyeliği Dönemi
Doğum Yeri ve Yılı
Öğrenim Durumu
Mesleği

: Mustafa
: AKDENİZ
: Demokratik Toplum Partisi
: Karakoçan
: 10. Dönem
: Karakoçan - 1958
: Yüksek Okul
: Serbest

Adı
Soyadı
Parti
İlçe
İl Genel Meclisi Üyeliği Dönemi
Doğum Yeri ve Yılı
Öğrenim Durumu
Mesleği

: Yaşar
: ÇAKMAK
: Adalet ve Kalkınma Partisi
: Keban
: 10. Dönem
: Keban - 1963
: Ortaokul
: İşçi
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Adı
Soyadı
Parti
İlçe
İl Genel Meclisi Üyeliği Dönemi
Doğum Yeri ve Yılı
Öğrenim Durumu
Mesleği

: Reşit
: DEMİR
: Demokrat Parti
: Keban
: 10. Dönem
: Keban -1941
: İlkokul
: İşçi

Adı
Soyadı
Parti
İlçe
İl Genel Meclisi Üyeliği Dönemi
Doğum Yeri ve Yılı
Öğrenim Durumu
Mesleği

: Yusuf
: TANGÜNER
: Adalet ve Kalkınma Partisi
: Kovancılar
: 10. Dönem
: Palu - 1956
: Ortaokul
: Serbest

Adı
Soyadı
Parti
İlçe
İl Genel Meclisi Üyeliği Dönemi
Doğum Yeri ve Yılı
Öğrenim Durumu
Mesleği

: M. Baki
: ÖLÇÜCÜ
: Adalet ve Kalkınma Partisi
: Kovancılar
: 10. Dönem
: Elazığ - 1967
: Üniversite
: Veteriner Hekim

Adı
Soyadı
Parti
İlçe
İl Genel Meclisi Üyeliği Dönemi
Doğum Yeri ve Yılı
Öğrenim Durumu
Mesleği

: M. Ali
: ÖZDEMİR
: Adalet ve Kalkınma Partisi
: Kovancılar
: 10. Dönem
: Palu - 1938
: İlkokul
: Müteahhit

Adı
Soyadı
Parti
İlçe
İl Genel Meclisi Üyeliği Dönemi
Doğum Yeri ve Yılı
Öğrenim Durumu
Mesleği

: Abbas
: ALTUNIŞIK
: Adalet ve Kalkınma Partisi
: Maden
: 10. Dönem
: Maden - 1963
: Üniversite
: Ziraat Mühendisi
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Adı
Soyadı
Parti
İlçe
İl Genel Meclisi Üyeliği Dönemi
Doğum Yeri ve Yılı
Öğrenim Durumu
Mesleği

: M. Emin
: TURAN
: Demokrat Parti
: Maden
: 10. Dönem
: Maden -1945
: İlkokul
: Emekli

Adı
Soyadı
Parti
İlçe
İl Genel Meclisi Üyeliği Dönemi
Doğum Yeri ve Yılı
Öğrenim Durumu
Mesleği

: Ali
: KARABULUT
: Adalet ve Kalkınma Partisi
: Palu
: 10. Dönem
: Palu - 1955
: Ortaokul
: Serbest

Adı
Soyadı
Parti
İlçe
İl Genel Meclisi Üyeliği Dönemi
Doğum Yeri ve Yılı
Öğrenim Durumu
Mesleği

: Necati
: EKMEKYAPAR
: Adalet ve Kalkınma Partisi
: Palu
: 10. Dönem
: Palu - 1943
: Lise
: Serbest

Adı
Soyadı
Parti
İlçe
İl Genel Meclisi Üyeliği Dönemi
Doğum Yeri ve Yılı
Öğrenim Durumu
Mesleği

: Haşim
: KARACİMŞİT
: Demokrat Parti
: Palu
: 10. Dönem
: Palu - 1962
: İlkokul
: Çiftçi

Adı
Soyadı
Parti
İlçe
İl Genel Meclisi Üyeliği Dönemi
Doğum Yeri ve Yılı
Öğrenim Durumu
Mesleği

: M. Nuri
: ÖZ
: Demokrat Parti
: Sivrice
: 10. Dönem
: Dicle - 1961
: İlkokul
: Serbest
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Adı
Soyadı
Parti
İlçe
İl Genel Meclisi Üyeliği Dönemi
Doğum Yeri ve Yılı
Öğrenim Durumu
Mesleği

: Ahmet
: CANPOLAT
: Adalet ve Kalkınma Partisi
: Sivrice
: 10. Dönem
: Kürk -1938
: Yüksek Okul
: Emekli
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 İl Encümeni 

 İl Valisinin başkanlığında İl Genel Meclisinin her yıl kendi üyelerin arasından 

bir yıl için gizli oy ile seçeceği 5 Üye ile biri Mali Hizmetler Müdürü olmak üzere 

Valinin her yıl Birim Amirleri arasından seçeceği 5 üye olmak üzere toplam 11 

üyeden  oluşmaktadır. 

 10/11/2008 tarihinde seçilen Encümen üyeleri Mart 2009 tarihinde yapılacak 

Mahalli İdareler seçimine kadar görev yapacaklardır. 2008 yılında İl Encümeni 48 

oturumda 298 karar almıştır. 

  İl Genel Meclisi 

 Elazığ İl Genel Meclisi 31 üyeden oluşmaktadır. 5302 sayılı İl Özel İdaresi 

Kanunu uyarınca her ayın ilk haftası en çok 5 gün, bütçe görüşmelerine rastlayan 

ay ise en çok 20 gün toplanmaktadır. 

 Elazığ İl Genel Meclisi 2008 yılında 11 toplantı 70 birleşim yapmak suretiyle 

178 adet karar almıştır. 
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 İhtisas Komisyonları 

 5302 sayılı yasanın 16. İl Genel Meclisi çalışma yönetmenliğinin 20. Maddesi 

uyarınca İl Genel Meclisi, bir yıl görev yapmak üzere üyeleri arasından seçilecek 

en az 3, en çok 5 kişiden oluşan İhtisas Komisyonları kurabilir Plan ve Bütçe ile 

İmar ve Bayındırlık Komisyonları en çok 7 üyeden meydan gelir. 

 İhtisas Komisyonları, her siyasi parti grubunun ve bağımsız üyelerin İl Genel 

Meclisindeki üye sayısının meclis üye tam sayısına oranlanması suretiyle 

oluşturulur. Eğitim, Kültür Sosyal Hizmetler Komisyonu, İmar ve Bayındırlık 

Komisyonu, Çevre Sağlık Komisyonu ile Plan ve Bütçe Komisyonu kurulması 

zorunludur.

 İhtisas Komisyonları üye seçimi 09/07/2008 tarihinde yapılmış olup kurulması 

zorunlu olan komisyonlara ek olarak üç yeni komisyon kurulmasına karar verilmiş 

olup, bu komisyonlara üye seçimi yapılmıştır.

Adı ve Soyadı Görevi 

A.Hamit BAYDAŞ Komisyon Başkanı

Cemal YILDIRIM Komisyon Başkan Yrd.

Necati EKMEKYAPAR Üye

Mehmet KILIÇ Üye

Ali KARABULUT Üye

İsmet ELİTOK Üye

Reşit DEMİR Üye

Plan ve bütçe komisyonu 2008 yılı içerisinde 8 karar almıştır.

Plan ve Bütçe Komisyonu Üyeleri 

Adı ve Soyadı Görevi 

Süleyman BEKTAŞ Komisyon Başkanı

Ekrem USLU Komisyon Başkan Yrd.

M.Baki ÖLÇÜCÜ Üye

M.Ali ÖZDEMİR Üye

M.Emin TURAN Üye

Süleyman USLU Üye

Celal SOYLU Üye

İmar ve Bayındırlık Komisyonu 2008 yılı içerisinde 29 karar almıştır.

İmar ve Bayındırlık Komisyon Üyeleri 

40



Adı ve Soyadı Görevi 

Ahmet CANPOLAT Komisyon Başkanı

Halim BEYAZELMA Komisyon Başkan Yrd.

Yusuf TANGÜNER Üye

Halil GÖRGÖZ Üye

Aytunç SUNGUROĞLU Üye

Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonu 2008 yılı içerisinde 3 karar almıştır.

Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyon Üyeleri

Adı ve Soyadı Görevi 

M.Hanifi COŞKUN Komisyon Başkanı

Fevzi UZUNOĞLU Komisyon Başkan Yrd.

Fazlı KIZILASLAN Üye

Yaşar ÇAKMAK Üye

M.Nuri ÖZ Üye

Çevre ve Sağlık Komisyon Üyeleri  

Çevre ve Sağlık Komisyonu 2008 yılı içerisinde 16 karar almıştır.

Adı ve Soyadı Görevi 

Nurettin ÇETİNTAŞ Komisyon Başkanı

Yusuf TANGÜNER Komisyon Başkan Yrd.

Abbas ALTUNIŞIK Üye

Yaşar ÇAKMAK Üye

Mehmet KAYA Üye

Tarım Orman ve Hayvancılık Komisyonu 2008 yılı içerisinde 4 karar almıştır.

Tarım Orman ve Hayvancılık Komisyon Üyeleri 

Adı ve Soyadı Görevi 

Halil GÖRGÖZ Komisyon Başkanı

Nurettin ÇETİNTAŞ Komisyon Başkan Yrd.

M.Nanifi COŞKUN Üye

Abdülhamit BAYDAŞ Üye

Haşim KARACİMŞİT Üye

Turizm Gençlik ve Spor Komisyonu 2008 yılı içerisinde 3 karar almıştır.

Turizm Gençlik ve Spor Komisyon Üyeleri  

Adı ve Soyadı Görevi 

Fevzi UZUNOĞLU Komisyon Başkanı

Fazlı KIZILASLAN Komisyon Başkan Yrd.

Halim BEYAZELMA Üye

Ahmet CANPOLAT Üye

Eser AYDIN Üye

Sanayi ve Ticaret Komisyonu 2008 yılı içerisinde 2 karar almıştır.

Sanayi ve Ticaret Komisyon Üyeleri  

Adı ve Soyadı Görevi 

Süleyman BEKTAŞ Komisyon Başkanı

Ekrem USLU Komisyon Başkan Yrd.

Fazlı KIZILASLAN Üye

M.Baki ÖLÇÜCÜ Üye

M.Nuri ÖZ Üye

Denetim Komisyon Üyeleri 11.01.2008 tarih ve 14 nolu karar gereğince oluşturuldu.

Denetim Komisyon Üyeleri
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 2. AMAÇ VE HEDEFLER 

 1.KURUMSAL KAPASİTENİN OLUŞTURULMASI VE GELİŞTİRİLMESİ

STRATEJİK  AMAÇ 1

 İlin ihtiyaçlarının belirlenmesinde ve kaynak kullanımında açık, katılımcı, 

saydam ve hesap verebilir bir anlayışla hizmet sunmayı benimsemiş, 

fonksiyonel, akılcı ve çağdaş bir idari yapı oluşturmaktır

 HEDEF 1.1.Kurumsal kapasite oluşturulması amacıyla personele temel, 

hazırlayıcı ve uygulama eğitimleri verilecek ve eğitimde süreklilik sağlanacaktır.

Faaliyet 1.1.2. Plan dönemi içerisinde her yıl, değişik birimlerden personelin 

katılımı ile seminer, atölye çalışması, beyin fırtınası gibi yöntemlerle kurumun 

amaçları, varsayımları, felsefeleri, değerleri ve ilkeleri ortaya konulup, kurum 

kültürü oluşturulacaktır. Kurumsal hizmet sunumunda bunlar dikkate alınacaktır.

 Sorumlu Kurum: İl Özel İdaresi

Faaliyet 1.1.3. Personelin verimliliğini artırmaya yönelik olarak yaptıkları 

işin niteliğine göre bilgi ve teknik donanıma sahip olmaları sağlanacaktır.

 Sorumlu Kurum: İl Özel İdaresi

Faaliyet 1.1.4. Her personele performans karnesi doldurulacak ve 

performans kriterlerine göre her yıl personelin % 10'una ödül verilecektir.

 Sorumlu Kurum: İl Özel İdaresi

Faaliyet 1.1.5. Kurum kültürüne ilişkin değerler, İl Özel İdaresinin web 

sitesinde kamuoyunun görüş ve değerlendirmelerine açık olacak, bu görüş ve 

değerlendirmeler ışığında gerekirse yenilenmesi çalışmaları yapılacaktır.

 Sorumlu Kurum: İl Özel İdaresi 

HEDEF 1.2.İldeki mahalli hizmetlerin etkili ve verimli biçimde planlanması, 

uygulanması ve sunulmasında zorunlu olan kurumlar arası işbirliği ve koordinasyon, 

katılımcılık, saydamlık ve hesap verebilirlik ilkeleri göz önünde bulundurularak 

güçlendirilecektir.
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Faaliyet 1.2.2. İlin gelişimi ile ilgili genel idare kuruluşları, mahalli idare 

kuruluşları ve sivil toplum kuruluşları ile koordinasyonun sağlanması için yılda 4 kez 

toplantı yapılacak, toplantılarda alınan kararlar ve sonuçları web sitesinde güncel 

olarak yer alacaktır.

 Sorumlu Kurum: İl Özel İdaresi ve ilgili kuruluşlar

Faaliyet 1.2.3. İl Özel İdaresinin faaliyetleriyle ilgili her yıl için hazırlanan 

faaliyet raporu, izleyen yılın Mart ayı sonuna kadar web sitesinde veya basılı 

doküman halinde yayınlanarak kamuoyunun bilgisine sunulacaktır.

 Sorumlu Kurum: İl Özel İdaresi

HEDEF 1.3.Hizmetlerinin yürütülmesinde etkinliği sağlamak için ilin tüm 

envanter ve bilgilerinin toplanacağı Yönetim Bilgi Sistemi oluşturulacak ve verilerin 

analizinin yapılacağı bir merkez kurulacaktır

Faaliyet 1.3.1. Yönetim Bilgi Sisteminin kurulmasına 2007 yılında 

başlanılmış olup  2010  yılına kadar tamamlanacaktır. 

Sorumlu Kurum: İl Özel İdaresi
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KIRSAL KANKINMA

STRATEJİK AMAÇ 2

Kırsal ve kentsel alanlardaki hizmet farklılıklarını azaltan, çağın 

gerekleriyle uyumlu, halkın ihtiyaç ve beklentilerine uygun bir anlayışla fiziki ve 

sosyal altyapı çalışmalarını yürütmektir.

HEDEF 2.1.Toplam 3.385 km olan köy yolu ağı her mevsim emniyetli bir 

şekilde ulaşılabilen, standartlara uygun şekilde yapılarak, köylerin ulaşım sıkıntısı 

giderilecektir

 Faaliyet 2.1.1. Mevcut köy yollarımızı afetlerden korumak, standardını 

yükseltmek ve sanat yapısı eksiklerini tamamlamak için her yıl 30 adet menfez ve 

1.000 metre büz yatırma işi yapılacaktır.

 Sorumlu Kurum: İl Özel İdaresi 

Faaliyet 2.1.2. Stabilize kaplama yol ağının tamamında her yıl greyderli, 

ihtiyaç duyulan yerlerde ise malzemeli bakım yapılacaktır.   

 Sorumlu Kurum: İl Özel İdaresi 

Faaliyet 2.1.3. Asfalt olmayan grup köy yollarından (ana arterler öncelikli 

olarak) her yıl 250 km. olmak üzere toplam 1.250 km. 1. kat asfalt yapılmak 

suretiyle plan dönemi sonunda yol ağımızın %75'i asfalt kaplama olacaktır.  

Sorumlu Kurum: İl Özel İdaresi 

Faaliyet 2.1.4. Mevcut asfalt yolların korunması için her yıl 150 km 2. kat 

asfalt yapılacaktır.

 Sorumlu Kurum: İl Özel İdaresi  

Faaliyet 2.1.5. Mevcut asfalt yolların korunması amacıyla her yıl 400 km. 

yolda asfalt bakım ve onarımı yapılacaktır.

 Sorumlu Kurum: İl Özel İdaresi 
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Faaliyet 2.1.6. 3.385 km. köy yolunun tamamında kar mücadelesi 

yapılacaktır.

 Sorumlu Kurum: İl Özel İdaresi 

Faaliyet 2.1.7. Asfalt ve stabilize kaplı yolların her yıl 900 km.sinde trafik 

işaret levhaları tamamlanacak ve mevcut trafik işaret levhalarının bakımları 

yapılacaktır.

 Sorumlu Kurum: İl Özel İdaresi 

Faaliyet 2.1.8. Plan dönemi içinde köy yolu ile demiryolunun kesiştiği 

yerlerde gerekli çalışmalar (üst geçit, alt geçit, bariyer ve flâşör) yapılarak Devlet 

Demiryolları ile hemzemin geçit sorunu çözülecektir.

 Sorumlu Kurum: İl Özel İdaresi 

Faaliyet 2.1.9. İçme suyu ve kanalizasyon şebekeleri tamamlanmış ve 

çalışmalara katkı sağlayan köylerden her yıl 10'unun köy içi yolları kilit parke 

yapılacaktır.

  Sorumlu Kurum: İl Özel İdaresi 

HEDEF 2.2.Hizmet alanımızda bulunan 544 köy ve 727 ünite olmak üzere 

1.271 yerleşim yerinden içme suyu olmayan veya yetersiz olan 5 hane ve üzerindeki 

bütün yerleşim birimleri şebekeli ve sağlıklı içme suyuna kavuşturulacaktır

Faaliyet 2.2.2. Suyu yetersiz olan köy ve üniteler için her yıl yeterli miktarda 

sondaj kuyusu açılmak suretiyle sorun giderilecektir.

 Sorumlu Kurum: İl Özel İdaresi 

Faaliyet 2.2.3. Yapım programımızda bulunmayan fakat sonradan aciliyetine 

binaen yapımına gerek duyulan yenileme, geliştirme ve su araştırması gibi limit 

dâhilindeki işlerden her yıl 40 âdeti gerçekleştirilecektir.

 Sorumlu Kurum: İl Özel İdaresi 
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HEDEF 2.3Kapalı şebeke içme suyu bulunan, topografik yapısı uygun olan ve 

mahalli katkı sağlayan büyük yerleşim yerlerine öncelik verilerek, köyler 

kanalizasyon şebekesine kavuşturulacaktır

Faaliyet 2.3.1. Plan dönemi içerisinde her yıl 20 adet köyün kanalizasyon 

şebekesi yapılacaktır.

  Sorumlu Kurum: İl Özel İdaresi 

Faaliyet 2.3.2. Kanalizasyon şebekesi yapılan köylerde atık sular için doğal 

arıtma tesisleri yapılacaktır.

 Sorumlu Kurum: İl Özel İdaresi 

STRATEJİK AMAÇ 3

Ulusal tarım politikaları doğrultusunda insan sağlığını ön planda tutan, 

çevreyle uyumlu, sürdürülebilir, rekabet gücü olan ve ihracatı hedefleyen 

tarımsal kalkınmayı katılımcı yaklaşımla geliştirmektir

 HEDEF 3.2.Tarımsal üretimin kalite ve verimliliğinin artırılması için toprak 

ve sulama suyu envanterleri çıkarılarak, tarım topraklarına ait veri tabanı 

hazırlanacak ve üretim deseni planı belirlenecektir

Faaliyet 3.2.2. Yapılacak toprak ve arazi varlığının belirlenmesi 

çalışmalarında; 4342 sayılı Mera Kanunu, 6831sayılı Orman Kanunu ve diğer özel 

kanunlar kapsamında bulunan araziler ile 3194 sayılı İmar Kanununa göre onaylı 

imar planı bulunan arazilere ilişkin bilgi ve veriler, ilgili kurum, kuruluş ve yerel 

yönetimler ile koordineli çalışarak, tarım arazileri belirlenen kriterlere uygun 

olarak toprak ve arazi bilgilerini içerecek şekilde köy, belde, ilçe, bazında sıralı 

olarak tespit edilecek ve veri tabanı oluşturulacaktır.

 Sorumlu Kurum: İl Özel İdaresi, Tarım İl Müdürlüğü 

Faaliyet 3.2.3. 2009 yılı sonuna kadar toprak yapısına göre ürün planlama 

haritası ve raporları tamamlanacaktır.

  Sorumlu Kurum: İl Özel İdaresi, Tarım İl Müdürlüğü
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HEDEF 3.3.Tarımsal verimliliği ve ürün çeşitliliğini artırmak amacıyla arazi 

toplulaştırmasına muvafakat veren köylerin tesislerine öncelik verilerek, sulama 

suyu bulunan bölgelerde sulanabilir arazilerin sulamaya açılması sağlanacaktır

Faaliyet 3.3.1. Her yıl 36 adet yer üstü ve yer altı sulama projesi uygulamaya 

konularak, plan dönemi sonunda 4.565 ha. alan sulamaya açılacaktır.

   Sorumlu Kurum: İl Özel İdaresi 

Faaliyet 3.3.2. Plan dönemi içerisinde her yıl 4 adet hayvan içme suyu göleti 

tamamlanacaktır.

 Sorumlu Kurum: İl Özel İdaresi  

HEDEF 3.5Tarımsal verimliliğin artırılması için drenaj, arazi toplulaştırma ve 

tarla içi geliştirme hizmetleri, sulama projeleri ile birlikte yürütülmesine ve 

projelerde çiftçi desteğinin sağlanmasına yönelik modeller geliştirilecektir

Faaliyet 3.5.1. Plan dönemi içerisinde her yıl 80 ha. alanda kapalı drenaj 

çalışması yapılacaktır.

 Sorumlu Kurum: İl Özel İdaresi 

Faaliyet 3.5.2. Plan dönemi içerisinde 8.000 ha. alanda arazi toplulaştırma 

ve tarla içi geliştirme hizmetleri projeleri uygulanacaktır.

HEDEF 3.6Erozyon tehlikesi altındaki arazilerde erozyonu önleyici, toprak 

ve su dengesini sağlayan tedbirleri alarak, toprak muhafaza çalışmaları yapılacaktır

Faaliyet 3.6.1. Toprak derinliğinin uygun olduğu, çiftçi muvafakatinin ve 

desteğinin sağlandığı yerlerde plan dönemi içerisinde her yıl 90 ha. alanda toprak 

muhafaza çalışması yapılacaktır.

 Sorumlu Kurum: İl Özel İdaresi 
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Faaliyet 3.6.2. Erozyon tehlikesi altındaki arazilerde her yıl 200 ha. olmak 

üzere plan dönemi içerisinde toplam 1.000 ha. alanda erozyon kontrolü ve 

ağaçlandırma çalışmaları yapılacaktır. 

 Sorumlu Kurum: İl Çevre ve Orman Müdürlüğü

STRATEJİK AMAÇ 4 

Bitkisel üretimi, insan ve çevre sağlığı üzerindeki olumsuz etkilerini en 

aza indirecek biçimde verim ve kalite artışını sağlayıcı tedbirler alarak 

yaygınlaştırmak ve çeşitlendirmektir.

HEDEF 4.2.Bitkisel üretimde birim alandan daha fazla verim ve daha kaliteli 

ürün  elde edilebilmesi için sertifikalı tohum  ve fidan kullanımı yaygınlaştırılacak, 

insan ve çevre sağlığını bozmadan üretim yapılması ve ilaçlama, gübreleme, 

sulama, hasatta en son teknolojilerin kullanımı teşvik edilecektir

Faaliyet 4.2.1. Sertifikalı hububat ekiminin artırılması için 2007 yılında 9 

köyde 180 çiftçi, 2008 yılında 10 köyde 160 çiftçi, 2009 yılında 15 köyde 200 

çiftçi,2010 yılında 10 köyde 160 çiftçi ve 2011 yılında 10 köyde 160 çiftçi olmak 

üzere toplam 860 çiftçinin katılımıyla 54 eğitim çalışması yapılacaktır.

 Sorumlu Kurum: Tarım İl Müdürlüğü

Faaliyet 4.2.2. Hava alanı işletmesinde ilimiz bitki desenine uygun ilimiz 

ekolojik şartlarına adapte olabilecek bitki türlerinin geliştirilmesi amacıyla plan 

dönemi içerisinde her yıl demastrasyonlar kurulacaktır.

 Sorumlu Kurum: Tarım İl Müdürlüğü

Faaliyet 4.2.3. Toprak ihtiyacına göre gübre uygulamasının yapılabilmesi 

için toprak analizlerinin gerekli olduğu ve analiz için toprak numune alımını 

gösteren eğitim çalışmaları yapılacaktır.

Sorumlu Kurum: Tarım İl Müdürlüğü
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HEDEF 4.3.Ekim alanlarının ekonomik ve bilinçli bir şekilde kullanılması için 

bitkisel üretimde mahalli potansiyeli bulunan alternatif ürünlerin geliştirilmesi 

sağlanacaktır

Faaliyet 4.3.1. Salçalık domates, silajlık mısır, kanola ve soya dane ve patlak 

(cin)  mısır  gibi alternatif ürünlerin ekiminin artırılması için 2007 yılında 10 köyde 

200 çiftçi, 2008 yılında 10 köyde 150 çiftçi, 2009 yılında 15 köyde 170 çiftçi, 2010 

yılında 15 köyde 180 çiftçi ve 2011 yılında 10 köyde 150 çiftçi olmak üzere toplam 

850 çiftçinin katılımıyla 60 eğitim çalışması yapılacaktır.

 Sorumlu Kurum: Tarım İl Müdürlüğü

Faaliyet 4.3.2. Yağlık ve çerezlik ayçiçeği, salçalık domates, silajlık mısır, 

kanola ve soya gibi alternatif ürünlerin ekim alanları 2011 yılı sonuna kadar 40.000 

ha. alana çıkarılması ve yaygınlaştırılması sağlanacaktır.

 Sorumlu Kurum: Tarım İl Müdürlüğü

HEDEF 4.4Bağlardan kaliteli ve fazla ürün alınması ve modern bağ 

tesislerinin kurulması sağlanacaktır

Faaliyet 4.4.1. Bağcılıkta yüksek terbiye sistemlerinin kurulması için 2007 

yılında 10 köyde 220 çiftçi, 2008 yılında 10 köyde 170 çiftçi, 2009 yılında 10 köyde 

150 çiftçi, 2010 yılında 10 köyde 160 çiftçi ve 2011 yılında 10 köyde 180 çiftçi olmak 

üzere toplam 880 çiftçinin katılımıyla 50 eğitim çalışması yapılacaktır.

Sorumlu Kurum: Tarım İl Müdürlüğü

Faaliyet 4.4.2. Yüksek terbiye sistemi ile bağ kuran çiftçilerimizin 

bağlarında yer işaretleme,  sulama ve terbiye sistemine göre budama gibi konularda 

merkez ve ilçe köylerde her yıl 100 birimde teknik yardım yapılacaktır. 

 Sorumlu Kurum: Tarım İl Müdürlüğü

Faaliyet 4.4.3. Yüksek terbiye sistemi ile bağ kurmak isteyen çiftçilerimize 

plan dönemi içerisinde her yıl 500.000 adet üzüm fidanı verilecektir.

 Sorumlu Kurum: İl Özel İdaresi, Tarım İl Müdürlüğü 

49



Faaliyet 4.4.4. İlimizde üretilen üzüm çeşitlerinin tanıtımı ve pazarlanması 

amacıyla son yıllarda düzenlenen bağ festivali ile bölge üzümünün dışarıya 

tanıtılmasına katkı sağlanacaktır.

Sorumlu Kurum: Tarım İl Müdürlüğü

HEDEF 4.5Çilekte verim ve kalitenin artırılması için yöremize uygun 

kamaroza, selva, balcalı, 216 gibi çeşitlerin ekimi ile malçlamalı ve damla sulamalı 

ekim yapılması sağlanacaktır

Faaliyet 4.5.1. Malçlama  ile çilek yetiştirme konularında 2007 yılında 12 

köyde 230 çiftçi, 2008 yılında 10 köyde 200 çiftçi, 2009 yılında 10 köyde 200 çiftçi, 

2010 yılında 10 köyde 170 çiftçi ve 2011 yılında 10 köyde 170 çiftçi olmak üzere 

toplam 970 çiftçinin katılımıyla 52 eğitim çalışması yapılacaktır. 

Sorumlu Kurum: Tarım İl Müdürlüğü 

Faaliyet 4.5.2. Malçlamalı ve  damla sulamalı çilek yetiştiriciliğini 

göstermek için çiftçi şartlarında her yıl demastrasyon çalışmaları yapılacaktır.

Sorumlu Kurum: Tarım İl Müdürlüğü

HEDEF 4.6.Hayvancılığın gelişmesinde önemli yer tutan kaliteli kaba yem 

ihtiyacının giderilmesi ve silaj yapımının yaygınlaştırılması için gerekli çalışmalar 

yapılarak, bununla ilgili projeler hazırlanacak, nadas, kuru ve sulu tarım alanlarında 

ilimiz ekolojisine uygun yem bitkileri ot ve tohum üretiminin geliştirilmesi için 

gerekli projeler hazırlanacaktır

Faaliyet 4.6.1. İlimiz Merkez ve ilçelerde yem bitkileri ekimi yapılması ve 

bunun teşvik edilmesi amacıyla plan dönemi içerisinde her yıl çiftçi eğitim 

çalışmaları yapılacaktır.

 Sorumlu Kurum: Tarım İl Müdürlüğü
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Faaliyet 4.6.2. İlimiz merkez ve ilçelerinde 2007, 2008, 2009, 2010 ve 2011 

yıllarında hedefler doğrultunda çiftçilerin eğitilmeleri ve sertifikalı tohum desteği 

sağlanması suretiyle sırayla 4.000, 7.000, 10.000, 13.000 ve 14.000 ha. alanda yem 

bitkileri ekilişinin teşvik edilmesi amacıyla çalışmalar yapılacaktır.

Sorumlu Kurum: Tarım İl Müdürlüğü

HEDEF 4.7.Meyve bahçelerinden birim alandan daha fazla verim ve daha 

kaliteli ürün  elde edilebilmesi için sertifikalı meyve fidanı alımı, yetiştiriciliği, 

toprak işleme, sulama, gübreleme, ilaçlama, hasat,  paketleme v.s gibi  işlemlerde 

mekanizasyonun  daha etkin bir şekilde kullanımı sağlanacaktır

 Faaliyet 4.7.1. Yeni meyve bahçesi kuracak çiftçilere müracaat etmeleri 

halinde yer işaretleme, fidan dikimi, gübreleme, budama v.b gibi  konularda teknik 

elemanlarca  yardım yapılacaktır.

 Sorumlu Kurum: Tarım İl Müdürlüğü

 Faaliyet 4.7.2. Sertifikalı ve bodur meyveciliğin geliştirilmesi için 2007 

yılında 15 köyde 250 çiftçi, 2008 yılında 10 köyde 200 çiftçi, 2009 yılında 10 köyde 

200 çiftçi, 2010 yılında 10 köyde 200 çiftçi ve 2011 yılında 10 köyde 200 çiftçi olmak 

üzere toplam 1.050 çiftçinin katılımıyla 55 eğitim çalışması yapılacaktır.

 Sorumlu Kurum: Tarım İl Müdürlüğü 

 Faaliyet 4.7.3.  Çiftçi ailesine verilmesi planlanan eğitim, yayım ve 

teşhis faaliyetlerinin yanı sıra teorik uygulamaların pratiğe dönüştürülerek 

çiftçilere fayda sağlaması amacı ile işletme masrafları çiftçilere ait olmak üzere 

plan dönemi içerisinde her yıl 2'şer adet 0,5–1 ha. arası alanda meyve bahçeleri tesis 

edilecektir.

 Sorumlu Kurum: Tarım İl Müdürlüğü
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 HEDEF 4.8.Bitkisel Üretimin Gen Kaynaklarının Korunması ve Tescili ile İlgili 

Yönetmelik kapsamında araştırma enstitüleri ve diğer ilgili kurumlarla koordineli 

çalışılarak, üretimi mahalli önem arz eden bitkilerin tescili yapılacak ve gen 

kaynakları korunacaktır

 Faaliyet 4.8.2. İlimizde yetişen Öküzgözü ve Boğazkere üzüm çeşitlerinin 

tescil işlemleri plan dönemi sonuna kadar tamamlanacaktır.

  Sorumlu Kurum: Tarım İl Müdürlüğü

 HEDEF 4.9. Gıda güvenliğinin temini, her türlü gıda maddesinin ve gıda ile 

temasta bulunan madde ve malzemelerin teknik ve hijyenik şekilde üretim, işleme, 

muhafaza, depolama, pazarlama, üretici ve tüketici menfaatleriyle halk sağlığını 

korumak üzere gıda üretim ve satış yerleri ile toplu tüketim yerlerinde hijyenik 

şartların oluşması için denetimler titizlikle yapılacaktır

 Faaliyet 4.9.1. Gıda ve gıda ile temasta bulunan madde ve 

malzemelerin üretim ve satış noktalarında, kanun ve yönetmenliklerle yetkileri 

bulunan kamu kurum kuruluşları ve sivil toplum teşkilatlarının katılımıyla “Gıda 

Güvenliği Eylem Planı” oluşturulacaktır.

 Sorumlu Kurum: Tarım İl Müdürlüğü

STRATEJİK AMAÇ 5 

 Hayvancılığı ve hayvansal üretimi geliştirerek, yetiştiricilerin gelir 

seviyesini yükseltmektir

 HEDEF 5.1.İlimiz hayvancılığını geliştirmek ve üretimini artırmak için ıslah 

ve geliştirme projeleri hazırlanarak, büyükbaş ve küçükbaş hayvan ırkları 

geliştirilecek, üretim ve verimlerinin artırılması için suni tohumlama ve diğer 

biyoteknolojik teknikler uygulanacaktır. Bu konular ile ilgili geliştirme proje ve 

programları hazırlanarak, teknik yardım sağlanacaktır.
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Faaliyet 5.1.1. Hayvancılığın geliştirilmesi projesi kapsamında, hayvan 

varlığının genetik yönden üstün verimli ırkların spermleri ile tohumlanma sayısı 

sürekli olarak artırılacaktır.

 Sorumlu Kurum: Tarım İl Müdürlüğü

Faaliyet 5.1.2. Islah amacıyla; soykütüğü ve önsoykütüğü sistemleri 

uygulanarak, döl kontrolü ile ilgili çalışmaları yapılacaktır.

 Sorumlu Kurum: Tarım İl Müdürlüğü

HEDEF 5.2.Kaliteli kaba yem ihtiyacının giderilebilmesi için, yem bitkileri 

üretiminin artırılması ve geliştirilmesi ile mera ıslah çalışmalarına ağırlık 

verilecektir

 Faaliyet 5.2.1. İlimiz merkez köyler ile ilçelere bağlı köylerde bulunan 

mera, yaylak, kışlak ve kamuya ait otlak ve çayırların sınırlarının usulüne uygun 

olarak ülke nirengi sistemine dayalı 1/5000 ölçekli haritalar üzerinde belirtilmesi ve 

bu sınırların arazi üzerinde kalıcı işaretlerle işaretlenmesi şeklinde tahdidi 

yapılacaktır.

 Sorumlu Kurum: İl Özel İdaresi, Tarım İl Müdürlüğü

 HEDEF 5.3.Hayvansal üretimin artırılmasına ve geliştirilmesine yönelik, 

kümes hayvancılığı ve arıcılık alanlarında üretimi artırmak için teşkilatlanma, ıslah 

ve geliştirme projeleri hazırlanarak, uygulanacaktır. Teknik yönden takip ve kontrol 

yapılarak, ilimizin damızlık ve damızlık üretim materyali ihtiyacı tespit edilecektir

 Faaliyet 5.3.1. İlimizin girdi ihtiyaçları tespit edilerek, bunların yıllık 

programlar çerçevesinde temini için çalışmalar yapılacaktır. Projelendirilen ve 

onaylanan konulara bağlı olarak her türlü damızlık ve ana arı satış ve alımları ile 

ilgili talepleri değerlendirilerek, gerekli kontrolleri yapılacaktır.

 Sorumlu Kurum:  Tarım İl Müdürlüğü
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 STRATEJİK AMAÇ 6 

 Su ürünlerinin geliştirilmesi, üretim ve verimliliğinin artırılması, 

sürdürebilir verimlilikte kullanılması, üretim tesislerinin iyileştirilmesi, 

yetiştiricilikle ilgili araç ve gereçlerin geliştirilmesiyle ilgili projeler hazırlamak 

ve uygulamaya koymaktır.

 HEDEF 6.1. Yetiştiriciliğe uygun su ürünleri istihsal sahaları belirlenerek, 

optimum şartlarda kullanımlarını sağlamak amacıyla altyapı tesisleri imar, ıslah ve 

ihya edilerek, bu yerlerin sınır tespitleri yapılacaktır

 Faaliyet 6.1.1. Su ürünleri istihsal sahaları ve sınırları periyodik 

araştırmalarla belirlenerek, mevcut su potansiyeli üzerinde stok çalışması 

yapılacaktır.

 Sorumlu Kurum: Tarım İl Müdürlüğü 

 HEDEF 6.2. Su ürünleri üretiminin arttırılmasına ve geliştirilmesine yönelik 

gerekli yem, yavru, damızlık, araç, gereç, alet, makine ve diğer girdilerin tedarikini 

sağlayıcı tedbirler alınarak, bunlarla ilgili birimlerle işbirliği ve koordinasyon 

sağlanacaktır.

 Faaliyet 6.2.1. Yemlerin ete dönüşme oranı araştırılarak, balıklar için en 

uygun, ekonomik ve enerji bakımından zengin yem tespit edilip, su ürünleri 

yetiştiricilerine önerilecektir.

 Sorumlu Kurum: Tarım İl Müdürlüğü

 Faaliyet 6.2.2. Her türlü teknik işlerde ve faaliyetlerde, malzeme alımında, 

anaç veya yavru balık ihtiyaçlarının karşılanmasında üreticilere destek olunacaktır.

 Sorumlu Kurum: Tarım İl Müdürlüğü

 HEDEF 6.3.Balıkçılıkta en son tekniklerden olan, özellikle kafes 

balıkçılığında kullanılan, off shor kafes sistemlerinin balıkçılar tarafından 

kullanılması sağlanarak, birim hacimdeki balık yoğunluğu (stok) artırılıp, rantabilite 

yükseltilecektir
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 Faaliyet 6.3.1. Su ürünleri yetiştiricilerine uygun olan kafes modelleri 

yetiştiricilere tanıtılıp, önerilecek ve bu konuda teknik bilgi verilecektir.  Bu 

sistemlerin alınmasında veya yapılmasında yardım edilecektir.

 Sorumlu Kurum: Tarım İl Müdürlüğü

 HEDEF 6.4.Mevcut tesislerin kapasiteyi tam olarak kullanması, yeni kapasite 

eklemesi ve tesislerin faaliyete girmesiyle birlikte, ürün kapasitenin artırılması 

sağlanacaktır

 Faaliyet 6.4.1. Su Ürünleri yetiştiriciliğinde kullanılabilecek kalitede ki su 

kaynakları ve bu kaynaklar için uygun olabilecek yerler belirlenerek, mevsimsel 

çalışmalar yapılacaktır. Uygun bulunan yerler balıkçılık için önerilerek yeni su 

ürünleri tesislerinin yapımı sağlanacaktır. Yetiştiricilerin kooperatif çatısı altında 

birleştirilmesi, toplam kapasiteleri ve ihracat imkânları araştırılacaktır.

 Sorumlu Kurum: Tarım İl Müdürlüğü

 Faaliyet 6.4.2. Su ürünleri üretiminin 2007 yılında 1.500 ton/yıl, 2008 

yılında 2.000 ton/yıl, 2009 yılında 2.750 ton/yıl, 2010 yılında 5.000 ton/yıl ve 2011 

yılında 7.500 ton/yıl olması sağlanacaktır.

Sorumlu Kurum: Tarım İl Müdürlüğü

 HEDEF 6.5. Su ürünleri yetiştiriciliğinde amaç sürdürebilir, insana zararlı 

kimyasallardan uzak maddelerle beslenen, genetik yapısıyla çok fazla oynanmamış, 

sağlıklı ürün elde etmektir.

 Faaliyet 6.5.1. Balıkçılara modern teknikler ve uygulamalar hakkında bilgi 

verilecektir. Su ürünleri tesislerinin hijyen şartlarına uymaları teşvik edilecektir. 

Bal ıkçı lar,  antibiyotik kul lanımı ve bal ık satış ları  konularında 

bilinçlendirileceklerdir.

 Sorumlu Kurum: Tarım İl Müdürlüğü
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Faaliyet 6.5.2. Yöremizde yavru üretiminin sertifikalı bir şekilde yapılması 

amacıyla Karakaya Baraj Gölünün 10. bölgesinde modern bir yüzer kuluçkahanenin 

girişimciler tarafından kurulması sağlanacaktır.

 Sorumlu Kurum: İl Özel İdaresi, Tarım İl Müdürlüğü

 STRATEJİK AMAÇ 7

 Kırsal kesimin ekonomik yönden güçlendirilmesi için tarımsal amaçlı 

kooperatifler, şirketler, üretici birlikleri ve kooperatif üst birlikleri kurulmasını 

özendirmek ve mali yönden desteklemektir

 HEDEF 7.1.Tarımsal teşkilatlanma kapsamında faaliyette bulunan çiftçi 

organizasyonlarının sayısı artırılacaktır

 

 Faaliyet 7.1.1. Tarımsal teşkilatlanmanın güçlendirilmesi amacıyla 2007 

yılında 8 köyde 80 çiftçi, 2008 yılında 10 köyde 90 çiftçi, 2009 yılında 8 köyde 80 

çiftçi, 2010 yılında 8 köyde 80 çiftçi ve 2011 yılında 7 köyde 60 çiftçi olmak üzere 

toplam 390 çiftçinin katılımıyla 41eğitim çalışması yapılarak, çiftçilerin katılımını 

ön planda tutan projeler geliştirilecektir.

 Sorumlu Kurum: Tarım İl Müdürlüğü

 Faaliyet 7.1.2. Mevcut 75 adet tarımsal amaçlı çiftçi teşkilatı (tarımsal 

amaçlı kooperatif, üretici birlikleri, tarımsal amaçlı şirketler, kooperatif üst 

birlikleri) sayısının 2007 yılında 81'e, 2008 yılında 90'a, 2009 yılında 100'e, 2010 

yılında 110'a ve 2011 yılında 120'ye ulaşması için çalışma yapılarak, üretici ve 

yetiştiricilerin yatay ve dikey teşkilatlanması sağlanacak, bunlar güçlendirilecektir.

 Sorumlu Kurum: İl Özel İdaresi, Tarım İl Müdürlüğü

HEDEF 7.2.Çiftçi organizasyonlarına destek sağlamak suretiyle bitkisel ve 

hayvansal üretime ve pazarlamaya yönelik makro ve mikro ölçekli projelerin 

uygulanması ve ortaklarının gelir seviyesinin artırılması sağlanacaktır
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Faaliyet 7.2.1. İlimizde aile işletmeciliği şeklinde bulunan küçük ölçekli 

üreticiler, bir çatı altında birleştirilerek desteklenecek, ürün ve konu bazında 

ihtisaslaşmaları sağlanarak, iç ve dış piyasada rekabet imkânına kavuşturulacaktır. 

 Sorumlu Kurum: İl Özel İdaresi, Tarım İl Müdürlüğü

Faaliyet 7.2.2. Yörenin şartlarına uygun, proje uygulamalarını sağlamak, 

üretmek ve tarıma dayalı sanayi tesislerinin kurulması teşvik edilerek (tarımsal 

ürünlerin depolanması, işlenmesi, paketlenmesi, ambalaj v.b. yatırım tesisleri) 

tarımsal organizasyonların güçlenmesi sağlanacaktır. 

 Sorumlu Kurum: İl Özel İdaresi, Tarım İl Müdürlüğü

 Faaliyet 7.2.3. Çiftçi teşkilatlarına (kooperatifler, şirketler, üretici birlikleri 

ve kooperatif üst birlikleri) ilgi alanlarına uygun mali destek sağlayarak, bu 

kuruluşların ürettiği ve işlediği ürünlerin pazarlamaya yönelik projelerinin 

uygulanması sağlanacaktır.

Sorumlu Kurum: İl Özel İdaresi, Tarım İl Müdürlüğü

3. EĞİTİM VE SAĞLIK HİZMETLERİNDE KALİTENİN ARTIRILMASI

STRATEJİK AMAÇ 8

  Eğitimde fırsat eşitliğine imkân sağlamak ve eğitimin kalitesini 

yükseltmek amacıyla okul öncesi, ilk ve ortaöğretimde altyapı yatırımları 

yapmaktır

 HEDEF 8.1.Okulöncesi eğitimi il geneline yaygınlaştırmak için; altyapı, insan 

kaynakları ile veli, anne-baba ve toplum bilincinin oluşması konularında gerekli 

çalışmalar yapılarak, okulöncesi eğitimde okullaşma oranı % 26.6 'dan 2011 yılında % 

70 'e çıkarılacaktır.

 Faaliyet 8.1.2. 2008 yılından itibaren merkez İlçe de dâhil olmak üzere her 

yıl 5 adet anaokulu yapılacaktır.

 Sorumlu Kurum: İl Milli Eğitim Müdürlüğü
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 HEDEF 8.2.İlköğretimde % 97 olan okullaşma oranını% 99'a çıkarmak, 100 

okulda devam etmekte olan ikili öğretimi tekli öğretime dönüştürmek, il ve ilçe 

merkezlerinde sınıf mevcutlarını 30 öğrenci seviyesine çekmek için ilköğretim 

kurumlarında yeni derslikler yaptırılacak ve mevcut altyapının standardı 

yükseltilecektir

 Faaliyet 8.2.1. Merkez ilçede İl Özel İdaresine ait yaklaşık 30.000 m2'lik arsa 

Milli Eğitim İl Müdürlüğüne tahsis edilerek içerisinde anaokulu, ilköğretim ve 

ortaöğretim bulunan bir eğitim kampüsünün yapılması ve il merkezinde yoğun talep 

gören Mezre İlköğretimokulunun bu kampüse taşınması sağlanacaktır.

 Sorumlu Kurum: İl Milli Eğitim Müdürlüğü

 Faaliyet 8.2.2. Plan dönemi boyunca her yıl 160 derslik yapılarak il ve ilçe 

merkezlerinde toplam 1.018 olan derslik ihtiyacı 218'e düşürülecek ve ikili 

öğretimden tekli öğretime geçiş sağlanacaktır.

 Sorumlu Kurum: İl Milli Eğitim Müdürlüğü

 Faaliyet 8.2.3. Taşımalı eğitim yeniden planlanarak; taşınacak öğrenci sayısı 

ile taşınacak yerleşim yerleri tespit edilerek, yeni taşıma merkezleri oluşturulacak 

ve öğrenci taşıma mesafesi 20 km.nin altına indirilecektir.

  Sorumlu Kurum: İl Milli Eğitim Müdürlüğü

 HEDEF 8.3.Orta öğretimde %80 olan okullaşma oranını %95'e çıkartmak ve il 

genelinde normal eğitime geçmek için ihtiyaç duyulan derslik ve altyapı çalışmaları 

yapmaktır.

 Faaliyet 8.3.1. Plan dönemi içerisinde her yıl 120 derslik yapılarak normal 

öğretime geçmek için ihtiyaç duyulan derslik sayısı karşılanacaktır.

 Sorumlu Kurum: İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
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 HEDEF 8.4.Yetişkin ve yaygın eğitim hizmetlerini, meslek edindirmek, 

mesleğini geliştirmek ve meslek değiştirmek isteyen herkese yaşam boyu eğitim 

imkânı sunacak şekilde yapılandırmak için; alt yapı, insan kaynakları, hizmetiçi 

eğitim alanlarında çalışmalar yapılacaktır

 Faaliyet 8.4.1. 14–44 yaş arası erkeklerde % 93, kadınlarda % 70 olan okur-

yazar oranını erkeklerde % 95'e, kadınlarda % 80'e çıkartmak amacıyla Halk Eğitim 

Merkezleri aracılığı ile il ve ilçelerdeki uygun okullarda okuma-yazma kursları 

açılacaktır.

 Sorumlu Kurum: İl Milli Eğitim Müdürlüğü

 Faaliyet 8.4.2. Halk Eğitim Merkezleri aracılığı ile uygun okul ve kurumlarda 

istihdama yönelik kursların açılarak, ilimizin kaybolmaya yüz tutmuş yöresel el 

sanatlarına (kilim, çıkrık, yün tarağı, keçe, yazma, para kesesi, havan) yeniden 

aktivite kazandırılarak istihdam alanları oluşturulacaktır.

 Sorumlu Kurum: İl Milli Eğitim Müdürlüğü

 STRATEJİK AMAÇ 9 

 İhtiyaç ve beklentilere uygun çağın gerekleriyle uyumlu,    ulaşılabilir,  

verimli ve kaliteli sağlık hizmeti sunmaktır

 HEDEF 9.3.Temel-Birincil Sağlık Sektöründe eksik olan uygulamalı entegre 

sağlık tesisleri yapılarak, 1. basamak sağlık hizmetleri daha donanımlı birimlerde 

verilmesi sağlanarak, hizmete ulaşma kolaylaştırılacak ve ikinci basamağa sevkler 

azaltılıp hastanelerde yığılmalar önlenecektir

 Faaliyet 9.3.2. 2009 yılına kadar Halk Sağlığı Laboratuarı ve İl Ambulans 

Servisi Komuta Kontrol Merkezi yapılacaktır.

 Sorumlu Kurum: İl Sağlık Müdürlüğü

 HEDEF 9.4.Plan dönemi içerisinde Acil Yardım ve Kurtarma Hizmetlerinin 

standartlara uygun hale getirilmesi sağlanacaktır
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 Faaliyet 9.4.2. 112 Acil Yardım ve Ulusal Medikal Kurtarma ekiplerinin 

(UMKE) eğitimleri tatbikatlarla pratik hale getirilecektir.

 Sorumlu Kurum: İl Sağlık Müdürlüğü

 HEDEF 9.5.Koruyucu sağlık hizmetlerine öncelik verilerek, bu hizmetlerin 

temel sağlık hizmetleriyle birlikte yaygın, sürekli ve etkili şekilde sunulması 

sağlanacaktır

 Faaliyet 9.5.1. İlimizde, gebe izlem ve bebek izlem sayısı artırılarak 

koruyucu hekimlik çalışmalarına öncelik verilecektir.

  Sorumlu Kurum: İl Sağlık Müdürlüğü

 STRATEJİK AMAÇ 10 

 Spor alt yapısını il genelinde dengeli dağılımını sağlayarak, özellikle 

gençlere yönelik spor hizmetlerini yaygınlaştırmaktır

 HEDEF 10.1.Kentte veya kırsal alanda yaşayan tüm yaş gruplarından 

insanların spor yapmalarını sağlamak için gerekli altyapı çalışmaları yapılacaktır

 Faaliyet 10.1.2. Nüfusu yeterli olan köylerde yaşayan gençlerin sportif 

amaçlı faydalanabilecekleri, köylerin ortak kullanabilecekleri tesisler yapılacaktır.

 Sorumlu Kurum: Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü

 HEDEF 10.2.İlimizde başarılı sporcuların yetişmesi ve sporun 

yaygınlaştırılması amacıyla başlatılan 'Sporla Tanış Projesi' desteklenecektir.

 Faaliyet 10.2.1. Fırat Üniversitesi ve Milli Eğitim İl Müdürlüğü ile ortak 

çalışma yapılarak 08–12 yaş grubu kız erkek çocuklarımıza test uygulanarak, 

kabiliyetli oldukları spor alanlarına kanalize edilmeleri sağlanacaktır.

 Sorumlu Kurum: Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Milli Eğitim İl Müdürlüğü
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 Faaliyet 10.2.2. İl Spor Merkezleri yaygınlaştırılacak ve kurulacak olan okul 

kulüplerine malzeme yardımında bulunulacaktır.

Sorumlu Kurum: Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Milli Eğitim İl Müdürlüğü

 Faaliyet 10.2.3. İlimizde faaliyet gösteren amatör spor kulüpleri ve lisanslı 

sporcu sayısı artırılarak, malzeme yardımında bulunulacaktır.

Faaliyet 10.2.3. İlimizde faaliyet gösteren amatör spor kulüpleri ve lisanslı 

sporcu sayısı artırılarak, malzeme yardımında bulunulacaktır.

  Sorumlu Kurum: Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü

4. KÜLTÜR VE TURİZMİN GELİŞTİRİLMESİ

 STRATEJİK AMAÇ 11 

 İldeki kültür ve turizm alanlarını geliştirerek, kültür ve sanat 

faaliyetlerini desteklemektir.

 HEDEF 11.1.Çok sayıda medeniyetin yaşadığı Harput'ta başlatılan arkeolojik 

kazılar devam ettirilerek, tarihi değerler gün ışığına çıkartılacak, müzelerde veya 

bulundukları mekânda sergilenecektir

 Faaliyet 11.1.2. Harput Kalesindeki arkeolojik kazılar sürdürülerek, daha 

geç dönem medeniyetlerine (Selçuklular, Bizans, Urartular gibi) ait tarihi kalıntılar 

tespit edilecektir.

 Sorumlu Kurum: İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü

 HEDEF 11.2.Hazar gölünde sular altında kalmış olan eski çağlara ait mimari 

yapı ve kalıntılarla ilgili başlatılmış olan çalışmalar desteklenecektir.

 Faaliyet 11.2.1. Su altı arkeoloji konusunda uzmanlaşmış kişi ve kuruluşlarla 

işbirliği yapılarak detaylı bir dip araştırması ve arkeolojik kazı yapılarak, kalıntıların 

topografyası çıkartılacaktır.

 Sorumlu Kurum: İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü
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 Faaliyet 11.2.2. Su altı kalıntılarının ileri teknikle görüntülenerek ulusal ve 

uluslararası tanıtımı yapılacak ve turizme kazandırılması sağlanacaktır.

 Sorumlu Kurum: İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü

 HEDEF 11.3.Osmanlı sivil mimarisinin örneklerinden biri olan Eski Hükümet 

Konağının, arkeolojik eserlerin ve mahalli ürünlerin sergilendiği, küçük boyutlu 

toplantıların yapılabildiği, insanların dinlenme vb. ihtiyaçlarını karşılayabildiği bir 

kent müzesine dönüştürülecektir

 Faaliyet 11.3.2. Kent Müzesi içinde oluşturulacak Vilayet Arşivi çalışmaları 

plan dönemi içerisinde devam ettirilecektir.

 Sorumlu Kurum: İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, HARVAK, sivil toplum 

kuruluşları 

 

 HEDEF 11.4.İlimizin turizm değerlerini (tarihi ve doğal) ulusal ve uluslararası 

alanda tanıtmak amacıyla belediyelerin, sivil toplum kuruluşlarının, turizm 

sektörünün ve diğer kurumların katılımı ile etkin bir pazarlama faaliyeti 

yürütülecektir

 Faaliyet 11.4.1. 2011 yılı sonuna kadar düzenlenecek turizm amaçlı fuarlara 

katılarak ilimizi tanıtıcı materyallerin dağıtımı yapılacaktır.

 Sorumlu Kurum: İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü

 

 Faaliyet 11.4.3. İlimize gelen turistlere ISO (Organization for International 

Standarts-Uluslar arası Standartlar Kurumu) standartlarında hizmet verebilmek için 

Tur Operatörlüğü, Turizm Acenteliği ve Turizm Rehberliği faaliyetleri geliştirilip 

yeterli hale getirilerek, turizm belgeli işletmelerin sayısı artırılarak etkin şekilde 

denetlenecektir.

 Sorumlu Kurum: İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü

 

 HEDEF 11.6.Her yıl düzenlenen Uluslararası Hazar Şiir Akşamları, 

kurumsallaştırılarak, ülkemiz ve uluslararası kültür ve sanat çevrelerinden daha 

geniş katılım sağlanacaktır.
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 Faaliyet 11.6.1. Sivil toplum kuruluşlarının katkısı ile Elazığ halkına mal 

olmuş Uluslararası Hazar Şiir Akşamları kurumsal hale getirilerek çalışmaların yıl 

boyunca sürdürülmesi sağlanacaktır.

 Sorumlu Kurum: İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, ELESKAV

 Faaliyet 11.6.2. Hazar Şiir Akşamları çalışmaları kapsamında yayın organı 

niteliğinde bir şiir dergisi çıkarılacaktır.

 Sorumlu Kurum: ELESKAV

 HEDEF 11.7.Kültürel varlıklarımızın tespiti yapılarak, halkımızın 

faydalanmasına sunulacaktır

 Faaliyet 11.7.2. İldeki tüm okullara kültürel değerlerimizi tanıtan afiş, 

broşür ve CD gibi dokümanlar dağıtılarak, İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile işbirliği 

yapılarak hazırlanacak program çerçevesinde okullarda ilin kültürel varlıklarının 

tanıtımına yönelik geziler gerçekleştirilecektir.

 Sorumlu Kurum: İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, ELESKAV

 HEDEF 11.8.Halkın kültür, sanat ve spor faaliyetlerine katılımını sağlamak 

amacıyla konser, tiyatro vb. faaliyetler desteklenecek, bu faaliyetlerin sayısının 

artması teşvik edilecektir

 Faaliyet 11.8.1.  Kırsal kesimde yaşayan halkın sanat faaliyetlerinden 

faydalanmaları için kamu kurumları ve özel kuruluşlarca yapılan faaliyetlere destek 

verilecektir.

 Sorumlu Kurum: İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü

 Faaliyet 11.8.2. İlimizdeki amatör tiyatro ve müzik gruplarının ilçe ve köy 

okullarındaki öğrencilere yönelik gösteriler yapmalarına destek sağlanacaktır.

 Sorumlu Kurum: İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, İl Milli Eğitim Müdürlüğü, sivil 

toplum kuruluşları
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ÇEVRESEL VE MEKÂNSAL GELİŞME

 STRATEJİK AMAÇ 12 

Çevrenin korunması ve iyileştirmesine yönelik tedbirleri almak ve 

uygulamak, il genelinde mekânsal gelişmeyi yönlendirecek, uygulanabilir üst ve 

alt ölçekli planların yapılması ve uygulanmasını sağlamaktır.

HEDEF 12.1. İl genelini kapsayan 1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni Planı ve 

1/25.000 ölçekli planlar hazırlanacaktır.

Faaliyet 12.1.2. 2010 yılına kadar 1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni Planı 

tamamlanacaktır.

 Sorumlu Kurum: İl Özel İdaresi, İl Çevre ve Orman Müdürlüğü

HEDEF 12.2. Çevre Düzen Planı ve köylerin nakil ve toplulaştırma talepleri 

ile gelişme eğilimleri de dikkate alınarak uygulama imar planları hazırlanacak, 

yapılaşmanın planlı olarak gerçekleşmesi sağlanacaktır.

Faaliyet 12.2.1. Çevre Düzen Planına uygun olarak, öncelik sırasına göre her 

yıl 5 köyün imar planı hazırlanacaktır.

 Sorumlu Kurum: İl Özel İdaresi, Bayındırlık ve İskân İl Müdürlüğü

Faaliyet 12.2.2. Nakil ve toplulaştırma yapılacak köylerimize arsa ve proje 

üretimi konusunda destek verilecektir.

 Sorumlu Kurum: İl Özel İdaresi, Bayındırlık ve İskân İl Müdürlüğü

HEDEF 12.4. İlimizde yoğun olarak yaşanan hava kirliliğinin önlenmesi 

amacıyla tedbirler alınacak, yapılan denetimlerin etkinliği artırılacaktır.

Faaliyet 12.4.1. İlimizde kullanılan katı ve sıvı yakıtların denetimi artırılarak 

standartlara uygun olmayan yakıt kullanılması önlenecektir.

 Sorumlu Kurum: İl Çevre ve Orman Müdürlüğü, Elazığ Belediyesi
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Faaliyet 12.4.2. Belediyelerle işbirliği yapılarak ilde hava sirkülâsyonunu 

engelleyici yapılaşma önlenecek, gerekirse imar planlarının değiştirilmesi 

sağlanacaktır.

 Sorumlu Kurum: İl Özel İdaresi, İl Çevre ve Orman Müdürlüğü, Elazığ 

Belediyesi

Faaliyet 12.4.3. Trafiğe çıkan araçların emisyon ölçümlerinin zamanında 

yapılması sağlanarak, standartlara uygun olmayan araçlar trafikten men edilecek 

ve yaptırım uygulanacaktır.

 Sorumlu Kurum: İl Emniyet Müdürlüğü, İl Çevre ve Orman Müdürlüğü

HEDEF 12.5. Nehir, tabii ve yapay göller ile yeraltı ve yer üstü sulama 

suyundaki kirlenmenin önlenmesi için gerekli tedbirler alınacak, projeler 

geliştirilecek ve uygulanan projelerin devamı sağlanacaktır.

Faaliyet 12.5.1. Su havzalarında bulunan köylerin kanalizasyon ve arıtma 

tesisleri yapımına öncelik verilecek ve plan dönemi içerisinde tamamlanacaktır.

 Sorumlu Kurum: İl Özel İdaresi

HEDEF 12.7. İl Özel İdaresi yetki alanları içerisinde çevreye olumsuz etki 

yapabilecek tesis ve işletmelerin faaliyetleri incelenecek ve tespit edilen 

olumsuzlukları giderici tedbirlerin alınması sağlanacaktır.

Faaliyet 12.7.2. Yeni kurulacak tesis ve işletmelerin çevreye olan etkilerinin 

değerlendirilmesi yapılacaktır.

 Sorumlu Kurum: İl Özel İdaresi, İl Çevre ve Orman Müdürlüğü

STRATEJİK AMAÇ 13

İlimizde meydana gelebilecek tabii afetlerin yol açacağı can ve mal 

kayıplarını en aza indirmek için afet bilinci, teknik bilgi, donanım ve 

koordinasyonun altyapısını hazırlamaktır.
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HEDEF 13.1. İl genelinde afet riski taşıyan yerlerin ve afet türlerinin tespiti 

2007 yılında yapılarak, tabii afet risk haritası oluşturulacaktır.

Faaliyet 13.1.2. 1. ve 2. derece deprem kuşağında yer alan ilimizdeki 

yerleşim yerlerinin hangi deprem kuşağında yer aldığı tespit edilerek, plan dönemi 

içerisinde yeni yerleşim yerleri oluşturulması veya depreme dayanıklı binalar 

yapılması sağlanacaktır.

 Sorumlu Kurum: Bayındırlık ve İskân İl Müdürlüğü

HEDEF 13.2. Çığ, heyelan ve su baskını afetlerine maruz kalma ihtimali olan 

alanlarda bulunan yerleşim yerlerinin güvenli alanlara taşınmaları sağlanacaktır.

Faaliyet 13.2.1. Çığ afetine maruz kalma ihtimali olan yerleşim yerleri tespit 

edilerek, plan dönemi içerisinde yeni yerleşim yerleri oluşturulacaktır.

 Sorumlu Kurum: Bayındırlık ve İskân İl Müdürlüğü

Faaliyet 13.2.3. Meydana gelebilecek su baskını tehlikesi DSİ Bölge 

Müdürlüğü ile işbirliği yapılarak etüt edilecek, tehlikeli alanlardaki konutlar güvenli 

yerlere taşınacak ve taşkından koruma çalışmalarının DSİ Bölge Müdürlüğü 

tarafından yapılması sağlanacaktır.

 Sorumlu Kurum: Bayındırlık ve İskân İl Müdürlüğü, DSİ Bölge Müdürlüğü
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SOSYAL REFAHIN ARTIRILMASI

STRATEJİK AMAÇ 14

Gelirleri yetersiz dezavantajlı grupları; mesleki, sanatsal birikimlerini, 

gelirlerini ve kabiliyetlerini artırıcı faaliyetlere yöneltmek amacıyla mikro 

kredilerle destekleyerek işsizliğin azaltılmasını sağlamaktır.

HEDEF 14.2. Hedef kitlenin gelirini artırmak ve işsizliği azaltmak için İl ve 

İlçe Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları, sivil toplum kuruluşları, AB Proje 

Ofisi ve özel girişimcilerle işbirliği yapılarak, mahalli potansiyeli bulunan turizm, el 

sanatları, hayvancılık, dokumacılık, halıcılık ve ipek böcekçiliği gibi alanlardaki 

girişimler desteklenecektir.

Faaliyet 14.1.1. İl Özel İdaresine bağlı birimler tarafından ilin potansiyeli 

göz önüne alınarak, proje ekipleri kurulacak ve kırsal alandaki projeler mikro 

kredilerle desteklenecektir.

 Sorumlu Kurum: İl Özel İdaresi

Faaliyet 14.2.1. El sanatları ve halıcılık alanında birikimi olan yörelerdeki 

ailelerin her yıl 25'ine dokuma tezgâhı alınacaktır.

 Sorumlu Kurum: İl Özel İdaresi

Faaliyet 14.2.2. Kırsal kesimde süt sığırcılığı, fenni arıcılık, meyvecilik, ipek 

böcekçiliği, tavşan yetiştiriciliği ve kültür balıkçılığı gibi projelere ilişkin her yıl 60 

aile olmak üzere toplam 300 aileye kredi verilecektir.

  Sorumlu Kurum: İl Özel İdaresi

Faaliyet 14.2.3. Mikro kredilerle üretilen ürünlerin pazarlanabilmesi için 

kooperatif ve üretici birlikleri oluşturulacaktır.

 Sorumlu Kurum: İl Özel İdaresi
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STRATEJİK AMAÇ 15

Ulusal sosyal hizmet politikaları ve 2828 sayılı Kanun da göz önünde 

bulundurularak; toplumsal refah ve ferdi mutluluk ile insan sağlığına öncelik 

veren ilin sosyal ve ekonomik şartlarına göre Elazığ'da korunmaya, bakıma ve 

yardıma muhtaç fertlere hizmet etmektir.

HEDEF 15.1. Ekonomik, sosyal ve sağlık yönünden yoksunluk içinde bulunan 

kişilerin kimlik bilgileri, adresleri, dezavantajlı durumları ve ihtiyaçları 

belirlenerek, gerekli yardımlar yapılacaktır.

Faaliyet 15.1.2. Dezavantajlı kişi ve grupların ihtiyaçlarının karşılanmasına, 

kaynaklara ve belirlenen kriterlere göre önceliklendirmenin ve takvimlendirmenin 

de yer aldığı bir plan çerçevesinde 2008 yılında başlanacaktır.

 Sorumlu Kurum: İl Sosyal Hizmetler Müdürlüğü

Faaliyet 15.1.3. Çalışmalar İl Özel İdaresi tarafından izlenerek, her yılın 

sonunda rapor halinde İl Özel İdaresi web sayfasında yayınlanacaktır.

 Sorumlu Kurum: İl Özel İdaresi

HEDEF 15.2. İlimizde korunmaya, bakıma ve yardıma muhtaç bireylere 

hizmet verebilmek için ihtiyaç duyulan sosyal hizmet tesislerinin mevcut olanlarının 

şartları iyileştirilecek, olmayanların kurulması sağlanacaktır.

Faaliyet 15.2.1. Korunmaya ve bakıma muhtaç 0–6 yaş grubu çocukların 

aileleri öncelikle ekonomik olarak desteklenecek çocukların aile ortamında 

yaşamaları ve yetişmeleri sağlanacaktır.

 Sorumlu Kurum: İl Sosyal Hizmetler Müdürlüğü

HEDEF 15.3. Valiliğimiz bünyesinde hizmet veren Vali Osman Aydın Çocuk ve 

Gençlik Merkezinin etkinliği artırılacaktır.
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Faaliyet 15.3.2. Sokakta yaşayan veya çalıştırılan çocukların %50'si 

rehabilite edilerek ailelerine dönmeleri sağlanacaktır.Sorumlu Kurum: İl Sosyal 

Hizmetler Müdürlüğü

HEDEF 15.4. İlimizde engellilere yönelik mevcut özel sosyal hizmet 

kuruluşlarının sayıları artırılarak, hizmet standartları yükseltilecektir.

Faaliyet 15.4.1. Bu alanda, İl Sosyal Hizmetler Müdürlüğü tarafından sivil 

toplum kuruluşlarına rehberlik ve danışmanlık yapılacaktır.

 Sorumlu Kurum: İl Sosyal Hizmetler Müdürlüğü

Faaliyet 15.4.2. Engellilerin bilgi ve becerilerinin geliştirilmesine, topluma 

uyum sağlamalarına yönelik eğitim, sosyal ve sportif amaçlı tesisler ile 

rehabilitasyon merkezlerinin kurulması ve açılması teşvik edilecektir.

Sorumlu Kurum: İl Sosyal Hizmetler Müdürlüğü

HEDEF 15.5. Eğitim ve sağlık alanlarının yanı sıra 2007 yılı sonuna kadar 

hayırsever vatandaşlarımızın yardım yapabilecekleri diğer alanlar tespit edilerek, 

yardım alanlarının çeşitlendirilmesi ve karşılıksız yardım yerine kişilerin 

üretkenliğini artırıcı yardımlar yapılması sağlanacaktır.

Faaliyet 15.5.2. Hayırsever vatandaşlarımızın yardımlarını duyuran yayınlar 

yapılacaktır.

Sorumlu Kurum: İl Özel İdaresi 
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1 Köylünün (kırsal kesimin) refah düzeyini artırıcı tedbirler al ınmalıdır.

NO TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER

2 Sağlık ve eğitim hizmetlerinde kalite artırılmalıdır.

3 Eğitim, sağlık, spor ve sosyal altyapı çalışmalarına ağırlık verilmelidir.

4

 
Yeni yapılanma çerçevesinde birimleri oluşturma hazırlığı yapılmalı, ilk etapta ilin coğrafi bilgi 

sistemini oluşturabilecek bilgi işlem ve strateji geliştirme birimleri kurulmalı. Ekonomist, istatistikçi, 

şehir plancısı ve sosyolog gibi uzman personelin kurumlardan naklen alınması veya sözleşmeli olarak 

istihdamı sağlanmalıdır. 

 

5

 

Yeni kanun ile belirlenen görevleri çerçevesinde personel en kısa zamanda hizmet içi eğitime 

alınmalıdır.

 

6

 

İl Özel İdaresi personeline performansa dayalı, rekabeti sağlayan ücret sistemi getirilmelidir.

7

 

İnsan kaynakları yönetiminde liyakate dayalı bir kariyer sistemi uygulanmalıdır.

8

 

Kaynak tasarrufu sağlamak için tarım arazi ve ürün envanteri çıkartılarak yöreye uygun yeni ürünlerin 

yetiştirilmesi sağlanmalıdır.

 

9

 

Organik tarıma yer verilmelidir.

 

10

 

Sulama için göletler yapılmalı, sulama projelerinin tamamlanabilmesi için gerekli kaynak 

sağlanmalıdır. 

 

11

 

Bağcılık geliştirilmeli, üzüm işleme tesislerinin kurulması için destek verilmelidir.

12

 

Mera ıslah ve arazi toplulaştırma çalışmaları tamamlanmalıdır.

13

 

Yetiştirilebilecek alanlarda çam veya meşe yerine ceviz, badem, fıstık v.b. ormanları oluşturulmalıdır. 

14

 

Arıcılık desteklenmelidir.

 

15

 

Yarımada şeklinde coğrafi konuma sahip olan ilimizde su ürünleri üretimi teşvik edilmelidir.

16

 

Hayvancılık ve yem bitkileri üretimi destekleme çalışmaları artırılarak devam etmelid ir.

17

 

Tarımda kullanılan ve çevreye olumsuz etkileri bulunan ilaç ve gübre tüketimi kontrol altına 

alınmalıdır. Bunun için zirai ilaç satışı reçeteye bağlanmalı, kimyevi gübrenin satışı da toprak 

analizine göre yapılmalıdır. 

 

18

 

Yatırım öncesi ilgili ku ruluşun teknik elemanları ile birlikte fizibilite çalışması yapılmalıdır.

19

 

Kontrol mekanizmasının daha sağlıklı çalışması için teknik personel sayısı, araç ve donanım 

artırılmalıdır. 

 

Her yatırım etaplanmalı, projeler yöreye, iklime göre hazırlanmal

21 Bütçe imkânlarında önceliği olan yatırımlar yapılmalıdır.

22
Hayırsever vatandaşların yapacağı yardımlar yol, su kanalizasyon, tarımsal alanlar ile turizm 

alanındaki restorasyon ve onarımlara kaydırılmalıdır.  

20
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23
Köy yerleşik alanının dışına çıkılması önlenmeli, kaçak yapılaşmaya göz yumulmamalı, İl Özel 

idaresinin hizmetleri yerleşik merkezlere yapılmalıdır. 

24 Özel idarenin iş ve işlemleri ile ilgili programlara uyulmalıdır.

25
Özel idarenin programına aldığı yatırımlardan önemli ve öncelikli olanları hayata geçirebilmesi için 

karar organı olan İl Genel Meclisi bilgilendirilmelidir.

26
İl Özel idaresinin gelirleri artırılmalıdır. Taş Ocakları Nizamnamesi ve Maden Kanunu il özel 

idaresinin gelirlerini artıracak şekilde günümüz şartlarına uyarlanmalıdır.

27
İl özel idaresi yapacağı her yatırımda, gerçekleştireceği faaliyet alanındaki sivil toplum kuruluşlarının 

görüş ve desteğini almalıdır. 

28 Elazığ ilinin Çevre Düzeni Planı yapılmalıdır.

29
Mahalli istatistikî verileri toplayan, mahalli bilgi bankası kurulmalıdır. Tüm birimler ağ ile birbirine 

bağlantılı hale getirilmelidir.  

30 Harput’ta başlatılmış projeler tamamlanmalı ve hayata geçirilmelidir. 

31
Harput Kalesinde başlatılan kazı çalışmaları tamamlanmalı, diğer tarihi kalıntılarda da kazı 

çalışmaları yapılarak tarih günışığına çıkarılmalıdır.

32
Hazar gölünde bulunan batık şehir araştırılarak, turizmin istifadesine sunulmalı ve tanıtımı 

yapılmalıdır.

 

33 Hazar gölü ve Keban barajında su sporları geliştirilmeli ve u luslar arası organizasyonlar yapılmalıdır.

34 Kütüphaneler çağdaş teknolojiye kavuşturularak, kitap arşivi genişletilmeli ve güncelleştirilmelidir.

35 Havaalanı inşaatı kısa sürede tamamlanmalıdır.

36 Doğalgaz projesi tamamlanarak kısa sürede kullanıma sunulmalıdır.

37 Tehdit boyutlarındaki hava ve su kirliliği çözümlenmelidir.

38
İl genel meclisi üyelerine stratejik planın önemi ve bağlayıcılığı, hizmetlerin bu plandaki yol haritasına 

göre yürütüleceği toplantılarla anlatılmalıdır. 

39
Kaymakamların görüş ve önerileriyle kendi hizmet alanlarında yürütülen diğer kamu ve özel sektör 

yatırımları da dikkate alınmalıdır.

40 İlçe, belde ve köylere semt sahaları yapılmalıdır.

41 Diğer mahalli idarelerle işbirliğine gidilmelidir.

42 Kurumun hizmetleri kamuoyuna medyadan da faydalanarak daha etkin tanıtılmalıdır. 

NO TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER

43 İl özel idaresinin bünyesinde bulunan kurumlarla koordinasyonu sağlanmalı, kurumların ihtiyaç ve 

sorunları doğru tespit edilmelidir.

 

44
Üniversite, sendika, sanayi ve ticaret odası, meslek odaları ve ELESKAV gibi kuruluşlarla işbirliği ve 

koordine içinde çalışılmalı, görüşleri dikkate alınmalıdır.  

45
Mevzuatın basitleştirilebilmesi ve yenilenmesi için çalışma alanına giren tüm işlerde, merkezi idareye 

hazır teklifler götürülmelidir.

 

46
İlimizin ikinci derece deprem bölgesi olması nedeniyle İl Afet Yönetim Birimi oluşturulmalı, deprem 

öncesi uyarı sistemi ve erken müdahale imkânları sağlanmalıdır.
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01- VERGİ GELİRLERİ 
3.561,79; 

1%
03- TEŞEBBÜS VE 

MÜLKİYET 
GELİRLERİ

999.967,49
1%

ALINAN BAĞIŞ VE 
YARDIMLAR

63.797.815,92

78 %

DİĞER GELİRLER
15.650.462,88

19%

06- SERMAYE 
GELİRLERİ; 8.252,00

1%

TEŞEBBÜS VE 
MÜLKİYET 
GELİRLERİ

41.000,00; 3%

DİĞER 
GELİRLER

11.605.000,00

54%

SERMAYE 
GELİRLERİ

9.154.000,00

43%

2008 YILI TAHSİLATI

3,561.79

999,967.49

63,797,815.92

15,650,462.88

8,252.00

80,460,060.08

GELİRİN TÜRÜ BÜTÇE TAHMİNİ 

01- VERGİ GELİRLERİ 0.00

03- TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ 741,000.00

04- ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR 0.00

05- DİĞER GELİRLER 11,605,000.00

06- SERMAYE GELİRLERİ 9,154,000.00

GENEL TOPLAM 21,500,000.00

 İdaremiz 2008 yılında toplam 21.500.000,00 TL gelir elde etmeyi 

hedeflemiş olup, buna karşılık Vergi Gelirlerinden 3.561,79 TL Teşebbüs ve 

Mülkiyet Gelirlerinden 999.967,49 TL Diğer Gelirlerden 15.650.462,88 TL ve 

Sermaye Gelirlerinden 8.522,00 TL gelir elde etmiş bununla birlikte İdaremiz 

2008 yılında öz geliri 16.662.514,16 TL olarak gerçekleşmiş bunun yanında 

İdaremiz Almış olduğu 63.797.815,92 TL yardım ve bağışlarla birlikte 2008 Yılı 

toplam geliri 80.460.060,08 TL ile olarak gerçekleşmiştir. 
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 Toplum Sağlığı Merkezleri

 Birinci basamak sağlık hizmetlerimizin örgütlenmesindeki çok parçalı 

yapı, sağlık ocakları gibi yatay örgütlenme modellerinin yanında AÇSAP (Ana 

Çocuk Sağlığı ve Aile Planlaması Müdürlüğü), verem savaş dispanserleri gibi 

dikey örgütlenmelerin olması sağlık hizmeti sunmada belirsizliğe, karmaşaya 

ve israfa yol açmaması için 

 İlçe sağlık idaresinin yönetiminde, Genel Bütçe imkanları ile toplam 

1.075.754,95 YTL proje bedelli olarak yapımına başlanan Arıcak Toplum Sağılığı 

Merkezi ve 8 Dairelik lojman, 222.211,65 proje bedelli olarak Yurtbaşı Aile 

Sağlığı Merkezi, İl Özel İdaremiz bütçe imkanları ile, 485.701,93 proje bedelli 

olarak Sivrice Toplum Sağlığı Merkezlerine 2008 yılında Elazığ İl Özel İdaresi 

olarak yine kendi bütçe imkanlarımız dahilinde 2008 yılında toplam 584.939,50 

YTL imal edilen Alacakaya Toplum Sağlığı Merkezi hizmete açılmıştır. 

Bu merkezler aile hekimliği uygulamasında gerekli tetkik ve tahlilleri 

yapmanın yanı sıra, aile hekiminin görevi dışında kalan diğer temel sağlık 

hizmetlerini yürütecektir. Bu sayede, bireye yönelik koruyucu sağlık 

hizmetleri, tanı ve tedavi hizmetleri ile rehabilitasyon hizmetleri dışında kalan 

temel sağlık hizmetleri tek çatı altında toplanacak, daha etkili ve verimli 

hizmet sunulabilecektir. Toplum sağlığı merkezleri, aile hekimlerine aşılama, 

ana çocuk sağlığı ve aile planlaması gibi öncelikli hizmet alanlarında, Elazığ 

Sağlık  İl Müdürlüğünün yıllık programına uygun olarak ücretsiz lojistik destekte 

bulunacaktır. Bir anlamda, aile hekimliği uygulamasının toplum hekimliği 

uygulaması ile bütünleştirilmesi sağlanacaktır. 

 Toplum sağlığı merkezlerinin, görev ve yetkileri başlıca topluma yönelik 

koruyucu sağlık hizmetleridir; ayrıca Sağlık İl Müdürlüğünce belirlenen diğer 

hizmetleri verecektir. Bu hizmetlerin başlıcaları şunlardır: 
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· Toplum beslenmesi hizmetleri, 

· Sağlığı ilgilendiren kötü alışkanlıklarla mücadele, 

· İçme ve kullanma sularının denetimi, 

· Gıda maddelerinin denetimi, 

· Gayrısıhhi müesseselerin denetimi, 

· Çalışanların (esnaf) denetimi, 

· Atıkların denetimi, 

· Halkın kitlesel sağlık eğitimi, 

· Toplumsal araştırmalar, toplum kalkınması çalışmalarına yardım 

hizmetleri, sosyal yardım hizmetleri, 

· Aşı ve kontraseptif ihtiyacının hesaplanması, sağlanması, saklanması, 

taşınması ve hekimlere dağıtımı, 

· Rutin harici aşılama hizmetleri (kampanyalar, kuduz, gazlı gangren, 

yılan ve akrep serumları vb), 

· Okulların, çocuk bahçelerinin, spor alanlarının denetimi, 

· Okul sağlığı hizmetleri, 

· Bulaşıcı hastalıklarla mücadele, 

· Ölü muayenesi ve defin ruhsatı düzenlenmesi. 

112





İl
i

El
az

ığ
 

İl
çe

si
 

M
er

ke
z 

ve
 İ
lç

el
er

Ya
tı

rı
m

cı
 İ

l 
Ta

rı
m

 M
üd

ür
lü

ğü

Sı
ra

 N
o

Ye
ri

 

Ya
tı

rı
m

ın

 A
d
ı 

B
ü
tç

e
 

T
ü
rü

H
ar

ca
m

a

 T
u
ta

rı
 

G
e
rç

e
kl

e
şm

e

1.
M

er
ke

z 
ve

 İ
lç

el
er

Z
ir

ai
 M

al
ze

m
e 

ve
 İ
la

ç 
A
lı
m

ı
İl
 Ö

ze
l 
İd

ar
es

i
5,

70
8.

00
10

0%

2.
M

er
ke

z 
ve

 İ
lç

el
er

B
it

ki
se

l 
Ü

re
ti

m
i 
G

el
iş

ti
rm

e 

Pr
oj

es
i

İl
 Ö

ze
l 
İd

ar
es

i
43

,6
32

.0
0

10
0%

3.
M

er
ke

z 
ve

 İ
lç

el
er

A
to

m
ik

 A
b
so

rb
si

yo
n 

Sp
ek

tr
of

ot
om

et
re

si
 A

lı
m

ı
İl
 Ö

ze
l 
İd

ar
es

i
14

1,
60

0.
00

10
0%

4.
M

er
ke

z 
ve

 İ
lç

el
er

Se
yy

ar
 G

ör
ev

 T
az

m
in

at
ı

İl
 Ö

ze
l 
İd

ar
es

i
15

,0
00

.0
0

10
0%

5.
M

er
ke

z 
ve

 İ
lç

el
er

İl
an

 G
id

er
i

İl
 Ö

ze
l 
İd

ar
es

i
8,

42
5.

00
10

0%

6.
A
ğı

n 
A
rı

cı
lı
ğı

 G
el

iş
ti

rm
e 

Pr
oj

es
i

SY
D

V
 

8,
10

0.
00

10
0%

7.
A
ğı

n 
Sü

t 
İn

ek
çi

li
ği

 G
el

iş
ti

rm
e 

Pr
oj

es
i

SY
D

V
 

3,
00

0.
00

10
0%

8.
A
ğı

n 
B
al

ık
çı

lı
ğı

 G
el

iş
ti

rm
e 

Pr
oj

es
i 

SY
D

V
 

13
,0

00
.0

0
10

0%

2
3
8
,4

6
5
.0

0
To

p
la

m
 

114





İl
i

El
az

ığ
 

İl
çe

si
 

M
er

ke
z 

ve
 İ
lç

el
er

Ya
tı

rı
m

cı
 İ

l 
M

il
li
 E

ği
ti

m
 M

üd
ür

lü
ğü

Sı
ra

 N
o

Ye
ri

 

Ya
tı

rı
m

ın

 A
d
ı 

B
ü
tç

e
 

T
ü
rü

H
ar

ca
m

a

 T
u
ta

rı
 

G
e
rç

e
k
le

şm
e

1.
El

az
ığ

-M
er

ke
z 

Sü
rs

ür
ü 

M
ah

.
16

 D
er

sl
ik

li
 L

is
e 

Ya
p
ım

 İ
nş

.
G

en
el

 B
üt

çe
1,

54
4,

30
1.

01
10

0%

2.
El

az
ığ

-M
er

ke
z 

Sü
rs

ür
ü 

M
ah

.
24

 D
er

sl
ik

li
 L

is
e 

Ya
p
ım

 İ
nş

.
G

en
el

 B
üt

çe
1,

24
2,

75
8.

93
60

%

3.
El

az
ığ

-M
er

ke
z 

H
ic

re
t 

M
ah

.
15

 D
er

sl
ik

li
 L

is
e 

Ya
p
ım

 İ
nş

.
G

en
el

 B
üt

çe
23

5,
03

8.
67

16
%

4.
El

az
ığ

- 
Ko

va
nc

ıl
ar

 İ
lç

es
i

16
 D

er
sl

ik
li
 L

is
e 

Ya
p
ım

  
İn

ş.
G

en
el

 B
üt

çe
40

1,
02

3.
12

19

5.
El

az
ığ

 -
M

er
ke

z 
G

az
i 
İ.

Ö
.O

.
18

 D
er

sl
ik

li
 İ
.Ö

.O
. 

Ya
p
ım

 İ
nş

.
İl
 Ö

ze
l 
İd

ar
es

i
58

9,
62

9.
39

77

6.
El

az
ığ

-M
er

ke
z 

Z
iy

a 
G

ök
al

p
 İ
.Ö

.Ö
.

18
 D

er
sl

ik
li
 İ
.Ö

.O
. 

Ya
p
ım

 İ
nş

.
İl
 Ö

ze
l 
İd

ar
es

i
70

0,
44

9.
89

91

7.
El

az
ığ

 -
 P

al
u 

-B
ey

ha
n 

İ.
Ö

.O
12

 D
er

sl
ik

li
 İ
.Ö

.O
. 

Ya
p
ım

 İ
nş

.
İl
 Ö

ze
l 
İd

ar
es

i
83

8,
77

8.
75

85

8.
El

az
ığ

 M
er

ke
z 

Ye
ni

ce
 K

öy
ü 

İ.
Ö

.O
.

3 
D

er
sl

ik
li
 İ
.Ö

.O
. 

Ya
p
ım

 İ
nş

.
İl
 Ö

ze
l 
İd

ar
es

i
24

1,
94

2.
21

10
0

9.
El

az
ığ

-M
ad

en
 T

ep
ec

ik
 K

öy
ü 

İ.
Ö

.O
.

3 
D

er
sl

ik
li
 İ
.Ö

.O
. 

Ya
p
ım

 İ
nş

.
İl
 Ö

ze
l 
İd

ar
es

i
18

1,
44

8.
90

99

10
.

El
az

ığ
-M

er
k.

 A
kç

ak
ir

az
 B

el
d
es

i 
60

. 
Y
ıl
 İ
.Ö

.O
ku

lu
 

2 
D

er
sl

ik
li
 P

ra
fa

b
ri

k 
İ.

Ö
.O

. 
Ya

p
ım

 İ
nş

.
İl
 Ö

ze
l 
İd

ar
es

i
88

,1
17

.0
0

99

11
.

El
az

ığ
-B

as
ki

l 
Ku

uş
ağ

ı 
K
öy

ü 
İ.

Ö
.O

.
1 

D
er

sl
ik

li
 P

ra
fa

b
ri

k 
İ.

Ö
.O

. 
Ya

p
ım

 İ
nş

.
İl
 Ö

ze
l 
İd

ar
es

i
53

,6
58

.0
9

98

12
.

El
az

ığ
-B

as
ki

l 
K
ad

ık
öy

 İ
.Ö

.O
.

8 
D

er
sl

ik
li
  

İ.
Ö

.O
. 

Ya
p
ım

 İ
nş

.
İl
 Ö

ze
l 
İd

ar
es

i
50

0,
54

7.
39

88

13
.

El
az

ığ
  

- 
 A

ğı
n 

 İ
lç

es
i 

6 
D

ai
re

li
 L

oj
m

an
 Y

ap
ım

 İ
nş

.
G

en
el

 B
üt

çe
17

4,
29

6.
49

31

14
.

El
az

ığ
 S

ür
sü

rü
 M

ah
.

12
0 

Ö
ğr

en
ci

 K
ap

as
it

el
i A

na
ok

ul
u

İl
 Ö

ze
l 
İd

ar
es

i
80

8,
76

3.
87

10
0

15
.

El
az

ığ
-K

ov
an

cı
la

r 
Fa

ti
h 

Su
lt

an
 M

eh
m

et
  

İ.
Ö

.O
.

12
 D

er
sl

ik
li
  

İ.
Ö

.O
. 

Ya
p
ım

 İ
nş

.
İl
 Ö

ze
l 
İd

ar
es

i
15

5,
02

7.
47

21

16
.

El
az

ığ
-K

ar
ak

oç
an

-S
ar

ıc
an

 K
öy

ü
4 

D
er

sl
ik

li
  

İ.
Ö

.O
. 

Ya
p
ım

 İ
nş

.
İl
 Ö

ze
l 
İd

ar
es

i
20

0,
13

0.
00

91

17
.

El
az

ığ
-P

al
u 

-G
ül

lü
ce

 K
öy

ü
6 

D
er

sl
ik

li
  

İ.
Ö

.O
. 

Ya
p
ım

 İ
nş

.
İl
 Ö

ze
l 
İd

ar
es

i
0.

00
0%

18
.

El
az

ığ
- 

A
rı

ca
k 

 İ
lç

e 
M

er
ke

zi
12

 D
er

sl
ik

li
 İ
.Ö

.O
. 

Ya
p
ım

 İ
nş

.
İl
 Ö

ze
l 
İd

ar
es

i
0.

00
0%

7
,9

5
5
,9

1
1
.1

8
2
0
0
8
 Y

ıl
ı 
Ye

n
i 
Ya

p
ım

la
r 

To
p
la

m
 

116



İl
i

El
az

ığ
 

İl
çe

si
 

M
er

ke
z 

ve
 İ
lç

el
er

Ya
tı

rı
m

cı
 İ

l 
M

il
li
 E

ği
ti

m
 M

üd
ür

lü
ğü

Sı
ra

 N
o

Ye
ri

 

Ya
tı

rı
m

ın

 A
d
ı 

B
ü
tç

e
 

T
ü
rü

H
ar

ca
m

a

 T
u
ta

rı
 

G
e
rç

e
k
le

şm
e

1.
El

az
ığ

- 
M

er
ke

z 
Şa

hs
uv

ar
 -

Şa
hi

nk
ay

a
Şa

hs
uv

ar
 Ş

ah
in

ka
ya

 İ
.Ö

.O
. 

O
na

rı
m

ı
İl
 Ö

ze
l 
İd

ar
es

i
27

,3
29

.0
0

92
%

2.
El

az
ığ

 -
M

er
ke

z 
 E

la
zı

ğ 
A
nd

. 
Li

se
si

 O
na

rı
m

G
en

el
 B

üt
çe

60
,8

58
.6

0
95

%

3.
El

az
ığ

  
- 

M
er

ke
z 

H
ul

is
i 
Sa

yı
 L

is
es

i 
O

na
rı

m
ı

G
en

el
 B

üt
çe

99
,3

82
.4

2
99

%

4.
El

az
ığ

 -
 M

er
ke

z
V.

M
uh

ar
re

m
 G

ök
ta

yo
ğl

u 
Li

se
si

 O
na

rı
m

ı
G

en
el

 B
üt

çe
29

,8
54

.0
0

10
0%

5.
El

az
ığ

 -
 M

er
ke

z
B
al

ak
ga

zi
  

Li
se

si
 O

na
rı

m
ı

G
en

el
 B

üt
çe

49
,3

23
.7

2
10

0%

6.
El

az
ığ

 -
 M

er
ke

z
El

az
ığ

  
 L

is
es

i 
O

na
rı

m
ı

G
en

el
 B

üt
çe

71
,8

18
.0

0
10

0%

7.
El

az
ığ

 -
 M

er
ke

z
K
ay

a 
K
ar

ak
ay

a 
Fe

n 
Li

se
si

 O
na

rı
m

ı
G

en
el

 B
üt

çe
50

,1
91

.3
0

10
0%

8.
El

az
ığ

 -
 M

er
ke

z
M

.A
ki

f 
Er

so
y 

Li
se

si
 O

na
rı

m
ı

G
en

el
 B

üt
çe

50
,7

63
.3

9
99

%

9.
El

az
ığ

 -
 M

er
ke

z
M

eh
m

et
 K

ol
oğ

lu
 A

nd
. 

Li
se

si
 O

na
rı

m
ı

G
en

el
 B

üt
çe

33
,9

84
.0

0
10

0%

10
.

El
az

ığ
 -

 M
er

ke
z

C
um

hu
ri

ye
t 

 A
nd

. 
Li

se
si

 O
na

rı
m

ı
G

en
el

 B
üt

çe
28

,2
02

.0
0

10
0%

11
.

El
az

ığ
 -

 M
er

ke
z

K
ar

şı
ya

ka
  

Li
se

si
 O

na
rı

m
ı

G
en

el
 B

üt
çe

51
3,

89
1.

00
10

0%

12
.

El
az

ığ
 -

 M
er

ke
z

M
er

ke
z 

En
d
. 

Li
se

si
 v

e 
G

az
i 
En

d
.M

es
.L

is
es

i 
O

na
rı

m
ı

G
en

el
 B

üt
çe

95
,2

84
.0

0
98

%

13
.

El
az

ığ
 -

 M
er

ke
z

Sı
d
ık

a 
Av

ar
 K

ız
 M

es
le

k 
Li

se
si

 O
na

rı
m

ı
G

en
el

 B
üt

çe
21

,8
09

.0
0

85
%

14
.

El
az

ığ
 -

 M
er

ke
z

Ti
ca

re
t 

Li
s.

 V
e 

Sa
ğl

ık
 M

es
le

k 
Li

se
si

 O
na

rı
m

ı
G

en
el

 B
üt

çe
22

,1
95

.0
0

99
%

15
.

El
az

ığ
 -

 M
er

ke
z

M
es

le
ki

 E
ği

ti
m

 M
er

k.
 M

üd
ür

lü
ğü

 O
na

rı
m

ı
G

en
el

 B
üt

çe
0.

00
0%

16
.

El
az

ığ
 -

 M
er

ke
z

Re
hb

er
li
k 

A
rş

. 
M

er
k.

 M
üd

ür
lü

ğü
 O

na
rı

m
ı

G
en

el
 B

üt
çe

0.
00

0%

17
.

El
az

ığ
 -

 M
ad

en
 İ
lç

es
i

M
ad

en
 İ
m

am
 H

at
ip

 L
is

es
i 
O

na
rı

m
ı

G
en

el
 B

üt
çe

46
,7

74
.3

8
10

0%

18
.

El
az

ığ
 -

 A
rı

ca
k 

İl
çe

si
A
rı

ca
k 

Li
se

si
 O

na
rı

m
ı

G
en

el
 B

üt
çe

0.
00

0%

1
,2

0
1
,6

5
9
.8

1
2
0
0
8
 Y

ıl
ı 
B
ak

ım
 v

e
 O

n
ar

ım
la

r 
To

p
la

m
 

117



İl
i

El
az

ığ
 

İl
çe

si
 

M
er

ke
z 

ve
 İ
lç

el
er

Ya
tı

rı
m

cı
 İ

l 
M

il
li
 E

ği
ti

m
 M

üd
ür

lü
ğü

Sı
ra

 N
o

Ye
ri

 
G

e
rç

e
kl

e
şm

e

1.
El

az
ığ

 -
 A

la
ca

ka
ya

 İ
lç

e 
M

er
ke

zi
6
0
%

2.
El

az
ığ

 -
 M

er
ke

z 
U

lu
ke

nt
 M

ah
.

1
0
0
%

3.
El

az
ığ

 -
 M

er
ke

z 
G

az
i O

sm
an

pa
şa

 İ.
Ö

.O
ku

lu
 A

rs
as

ı
3
5
%

4.
El

az
ığ

 -
 M

er
ke

z 
Sü

rs
ür

ü 
M

ah
.

4
3
%

5.
El

az
ığ

 -
 M

er
ke

z 
 Y

en
i 
M

ah
.

H
ıd

ır
 S

EV
ER

 L
is

es
i

El
az

ığ
 B

el
ed

iy
es

i 
Ta

ra
fı

nd
an

 Y
ap

tı
rı

la
n 

 Ş
ek

er
 A

m
b
ar

ı 
12

0 
Ö

ğr
en

ci
 K

ap
as

it
el

i 

A
na

ok
ul

u 
Ya

p
ım

ı

A
la

ca
ka

ya
 M

er
m

er
 T

ar
af

ın
d
an

 Y
ap

tı
rı

la
n 

12
 D

er
sl

ik
li
 L

is
e 

Ya
p
ım

ı

Se
la

ha
tt

in
 -

 Ö
m

er
 S

am
i 
G

Ü
LA

Ç
T
I 
ve

 F
ir

d
ev

s 
SE

V
İM

Lİ
 t

ar
af

ın
d
an

 y
ap

tı
rı

la
n 

12
 

D
er

sl
ik

li
 İ
.Ö

.o
ku

lu
 Y

ap
ım

ı

H
aı

rs
ev

er
 İ
şa

d
am

ı 
K
ay

a 
 K

A
R
A
K
AY

A 
 t

ar
af

ın
d
an

 (
90

0.
00

0,
00

 T
L.

) 
H

ib
e 

ed
il
m

ek
 

su
re

ti
yl

e 
 y

ap
tı

rı
la

n 
18

 D
er

sl
ik

li
 İ
.Ö

.O
ku

lu
 Y

ap
ım

ı

Ya
tı

rı
m

ın
  A

d
ı 

118





İl
i

El
az

ığ
 

İl
çe

si
 

M
er

ke
z 

ve
 İ
lç

el
er

Ya
tı

rı
m

cı
 

G
en

çl
ik

 v
e 

Sp
or

 İ
l 
M

üd
ür

lü
ğü

Sı
ra

 N
o

Ye
ri

 

Ya
tı

rı
m

ın

 A
d
ı 

B
ü
tç

e
 

T
ü
rü

H
ar

ca
m

a

 T
u
ta

rı
 

G
e
rç

e
kl

e
şm

e

1.
El

az
ığ

 

A
ta

tü
rk

 S
ta

d
yu

m
u 

çe
vr

es
in

e 
gü

ve
nl

ik
 

b
ar

iy
er

le
ri

ni
n 

ya
p
ıl
m

as
ı

İl
 Ö

ze
l 
İd

ar
es

i

28
,3

20
.0

0

10
0%

2.
El

az
ığ

 

A
ta

tü
rk

 S
ta

d
yu

m
u 

gü
ve

nl
ik

 k
am

er
al

ar
ın

ın
 

ye
rl

eş
ti

ri
lm

es
i 
iş

i.
İl
 Ö

ze
l 
İd

ar
es

i

53
,1

00
.0

0

10
0%

3.
El

az
ığ

 K
eb

an

El
az

ığ
Ke

b
an

il
çe

si
nd

ek
i

to
p
ra

k
ze

m
in

li
fu

tb
ol

sa
ha

sı
nı

n
çi

m
le

nd
ir

il
m

es
i

ve
çe

vr
e

d
üz

en
le

m
es

in
in

  
2.

kı
sı

m
 i
şi

.
İl
 Ö

ze
l 
İd

ar
es

i

29
,5

00
.0

0

10
0%

4.
El

az
ığ

 
Sp

or
 K

ul
üp

le
ri

ne
 s

p
or

 m
al

ze
 m

es
i 
al

ım
ı

İl
 Ö

ze
l 
İd

ar
es

i
10

,0
00

.0
0

10
0%

5.
El

az
ığ

 

To
p
ra

k 
ze

m
in

li
 f

ut
b
ol

 s
ah

as
ın

ın
 

çi
m

le
nd

ir
il
m

es
i 
iş

i
İl
 Ö

ze
l 
İd

ar
es

i

24
,7

80
.0

0

10
0%

6.
El

az
ığ

 

Se
nt

et
i,

k 
çi

m
 y

üz
ey

li
 F

ut
b
ol

 s
ah

as
ın

a 
tr

ib
ün

 

ve
 s

oy
un

m
a 

od
al

ar
ı 
ya

p
ım

 i
şi

G
en

el
 İ
d
ar

e

24
0,

00
0.

00

10
0%

3
8
5
,7

0
0
.0

0
To

p
la

m
 

120





İli
El

az
ığ

 

İlç
es

i 
M

er
ke

z 
ve

 İl
çe

le
r

Ya
tır

ım
cı

 İl
 Ç

ev
re

 v
e 

Or
m

an
 M

üd
ür

lü
ğü

Sı
ra

 N
o

Ye
ri

 

Ya
tır

ım
ın

 A
dı

 

Bü
tç

e 

Tü
rü

Ha
rc

am
a

 T
ut

ar
ı 

Ge
rç

ek
le

şm
e

Dü
şü

nc
el

er

1.
Pa

lu
-B

as
ki

l-S
ivr

ic
e-

Ma
de

n-
 K

eb
an

Ağ
aç

la
nd

ırm
a 

ve
 E

ro
zy

on
 K

on
tr

ol
ü

Ge
ne

l İ
da

re
2,

40
9,

00
0.

00
10

0%
21

50
 H

a 

2.
M

ad
en

,B
as

ki
l,K

eb
an

Gü
ne

ş 
en

er
jis

i S
u 

ısı
tm

a
Ge

ne
l İ

da
re

32
5,

00
0.

00
10

0%
25

0 
Ha

ne

3.
El

az
ığ

 M
er

ke
z 

ve
 İl

çe
le

r
Av

-y
ab

an
 H

ay
at

ı
Ge

ne
l İ

da
re

61
,0

00
.0

0
82

%

4.
El

az
ığ

 M
er

ke
z 

ve
 İl

çe
le

r
Pi

kn
ik

 v
e 

M
es

ire
 y

er
i B

ak
ım

 v
e 

On
r. 

 G
en

el
 İd

ar
e

21
,0

00
.0

0
10

0%

5.
El

az
ığ

 M
er

ke
z 

ve
 İl

çe
le

r
Ağ

aç
la

nd
ırm

a 
Se

fe
rb

er
liğ

i
Ge

ne
l İ

da
re

90
,0

00
.0

0
10

0%
50

0 
Ha

6.
El

az
ığ

 M
er

ke
z 

ve
 İl

çe
le

r
Fi

da
n 

Ür
et

im
i 

Ge
ne

l İ
da

re
18

5,
00

0.
00

10
0%

6.
06

3.
00

0 
Ad

et
 F

id
an

 

3,
09

1,
00

0.
00

To
pl

am
 

122





İl
i

E
la

z
ığ

 

İl
ç
e
si

 
M

e
rk

e
z
 v

e
 İ
lç

e
le

r

Y
a
tı

rı
m

c
ı 

İl
 S

o
sy

a
l 
H

iz
m

e
tl

e
r 

M
ü
d
ü
rl

ü
ğ
ü

S
ır

a
 N

o
Y
e
ri

 

Y
a
tı

rı
m

ın

 A
d
ı 

B
ü
tç

e
 

T
ü
rü

P
ro

je
 

T
u
ta

rı
 

H
a
rc

a
m

a

 T
u
ta

rı
 

G
e
rç

e
k
le

şm
e

1
.

E
la

z
ığ

 H
a
z
a
r 

B
a
b
a
 E

n
g
e
ll
i 

B
a
k
ım

 v
e
 R

e
h
a
b
il
it

a
sy

o
n
 

M
e
rk

e
z
i

E
n
g
e
ll
i 
B
a
k
ım

 v
e
 

R
e
h
a
b
il
it

a
sy

o
n
 

M
e
rk

e
z
i

G
e
n
e
l 
İd

a
re

1
,5

0
0
,0

0
0
.0

0
1
5
0
,0

0
0
.0

0
1
5
%

2
.

B
e
y
y
u
rd

u
 Ö

z
ü
rl

ü
 B

a
k
ım

 v
e
 

R
e
h
a
b
il
it

a
sy

o
n
 M

e
rk

e
z
i

Ö
z
ü
rl

ü
 B

a
k
ım

 v
e
 

R
e
h
a
b
il
it

a
sy

o
n
 

M
e
rk

e
z
i

G
e
n
e
l 
İd

a
re

1
,9

1
5
,0

0
0
.0

0
1
,0

8
9
,1

7
3
.0

0
5
0
%

3
.

S
e
v
g
i 
E
v
le

ri
 P

ro
je

si

1
3
 -

 1
8
 Y

a
ş 

K
ız

 

Y
e
ti

şt
ir

m
e
 Y

u
rd

u
 

G
e
n
e
l 
İd

a
re

P
ro

je
 a

şa
m

a
sı

 

ta
m

a
la

n
d
ı 
2
0
0
9
 

y
ıl
ın

d
a
 i
h
a
le

 

e
d
il
e
c
e
k

3
,4

1
5
,0

0
0
.0

0
T
o
p
la

m
 

124



 SEVGİ EVLERİ PROJESİ

Çocuğun sağlıklı gelişimi ancak bir aile yanında mümkün olabileceği 

ilkesinden hareketle Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğümüzce korunmaya muhtaç 

çocuklarımızın öncelikle öz ailesi yanında bakımı, bu mümkün değilse Koruyucu 

Aile, Evlat Edindirme, Ayni Nakdi Yardım hizmetinden yararlandırılması ilkesi 

benimsenmiştir. 

Fakat alınabilecek bu tedbirlerin çözüm üretmemesi durumunda en son 

çare olarak kuruluş bakımı hizmeti tercih edilmektedir. Kuruluş bakımı 

Ülkemizde çok sayıda çocuğun bir çatı altında toplandığı toplu bakım 

modelidir. Her ne kadar kuruluşlar ev ortamına yakın tefriş edilmeye başlanmış 

ise de yeterli olamamaktadır. Son dönemde Sosyal Hizmetler İl 

Müdürlüğümüzce yeni model arayışına gidilerek farklı hizmet modellerinin 

devreye sokulması ve bu yönde yeni kuruluşlar açılmasına yönelik planlamalar 

yapılmaktadır. Bu planlamalar arasında çok önemli bir yere sahip olan Sevgi 

Evleri Projesi ile kuruluş bakımı yerine daha küçük birimlerde, aile ortamına 

benzer yapılar ve ilişki sistemi içerisinde çocukların yetiştirilebileceği küçük 

müstakil binalardan oluşturulan site içersinde bakımının sağlanmasıdır. 

Sevgi evlerinin 10-12 çocuğun barınıp yaşamlarını sürdürebileceği, 

temel gereksinimlerinin karşılanabileceği, toplu yaşamın getirdiği 

olumsuzlukları yaşamadan yetiştirilebilecekleri, aile ortamına benzer yapılar 

ve ilişki sistemi içinde çocukların yetişebileceği kuruluşların 

yaygınlaştırılmasına yönelik çalışmalar büyük bir hızla sürdürülmektedir. Aile 

ortamı şeklinde düzenlenmiş çocuk evleri, az sayıda personel tarafından 

sürekli ve değişmeyen hizmetin sağlanması ile çocuklarda temel güven 

duygusunu kazandırmakta, sağlam ve tutarlı davranış özelliği ile olası kişilik ve 

davranış bozukluklarını en aza indirmektedir. 

Bu bağlamda Elazığ Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü genel bütçe imkanları 

ile Sevgi Projesiyle 13 – 18 Yaş Kız Yetiştirme Yurdunun projesini tamamlamış 

olup, 2009 yılında ihalesi yapılacak ve hızla inşaatına başlanacaktır. 
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 Beyyurdu Özürlü Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi 

Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü özürlülük alanına ilişkin hizmet politikası, 

diğer ihtiyaç grupları gibi, özürlülerin de mümkün olduğu ölçüde gündüzlü 

bakım ve rehabilitasyon hizmetleri ile, sosyal yardım hizmetleriyle 

desteklenerek aileleri yanında bakım ve korunmalarının sağlanmasıdır. 

Ancak ailenin psikolojik, sosyal, ekonomik güçlükler içinde olması, anne 

babadan birinin veya her ikisinin ölümü yada boşanmaları gibi nedenlerle 

ailenin parçalanması, özürlünün ihmal ve istismar edilmesi, özellikle yetişkin 

özürlülerin anne babalarını kaybetmeleri gibi durumlarda yatılı bakım ve 

rehabilitasyon hizmeti bir tercihten çok zorunluluk haline gelmektedir.

Bu görev anlayışı içersinde Elazığ Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü Genel 

bütçe imkanlarından toplam 1.915.000,00 YTL proje bedelli olarak Beyyurdu 

Özürlü Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi kurmayı planlamış ve 2008 yılı 

içerisinde Merkez inşaatı % 50 olarak tamamlanmıştır. Rehabilitasyon Merkezi 

için İl Sosyal Hizmetler Müdürlüğü 2008 yılında toplam 1.089.173,00 YTL ödeme 

yapmıştır. 
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KÖYLERE
HİZMET GÖTÜRME

BİRLİKLERİNİN
FAALİYETLERİ



İli Elazığ 

İlçesi Merkez

Yatırımcı Elazığ İli Kalkındırma Ve Köylere Hizmet Götürme Birliği

Sıra No Yeri 

Yatırımın

 Adı 

Bütçe 

Türü

Harcama

 Tutarı Gerçekleşme

1. Tadım Köyü Yeni Tesis KÖYDES 75,331.00 100%

2. Oymaağaç Köyü Nahiye Mezrası Yeni Tesis KÖYDES 11,829.00 100%

3. Hıdırbaba Köyü Gürdal Mezrası Yeni Tesis KÖYDES 22,349.00 100%

4. Öksüzuşağı Köyü Ve Mezraları Yeni Tesis KÖYDES 35,022.00 100%

5. Hal Köyü Yeni Tesis KÖYDES 17,452.00 100%

6. Körpe Köyü Yeni Tesis KÖYDES 47,686.00 100%

7. Nuralı Köyü Yeni Tesis KÖYDES 101,712.00 100%

8. Karataş Köyü Yeni Tesis KÖYDES 106,957.00 100%

9. Ürünveren Yeni Tesis KÖYDES 105,463.00 100%

10. Çallıca Köyü Yeni Tesis KÖYDES 27,423.00 100%

11. Sakabaşı Köyü Yeni Tesis KÖYDES 22,848.00 100%

12. Alaca Köyü Yeni Tesis KÖYDES 27,647.00 100%

13. Elmapınarı Yeni Tesis KÖYDES 16,121.00 100%

14. Kumla Yeni Tesis KÖYDES 45,716.00 100%

15. Arındık Yeni Tesis KÖYDES 20,893.00 100%

16. Çatalharman Köyü Tesis Geliştirme KÖYDES 11,631.00 100%

17. Hıdırbaba Köyü Gündal Mezrası Tesis Geliştirme KÖYDES 14,223.00 100%

18. Öksüzuşağı Köy Ve Mezraları Tesis Geliştirme KÖYDES 44,615.00 100%

19. Ürünveren Köyü Tesis Geliştirme KÖYDES 25,084.00 100%

20. Tadım Köyü Tesis Geliştirme KÖYDES 38,768.00 100%

21. Nuralı Köyü Tesis Geliştirme KÖYDES 21,435.00 100%

22. Merkez Köylere Tesis Geliştirme KÖYDES 101,554.00 100%

23. Merkez Köylere Sondaj Borusu Alımı Tesis Geliştirme KÖYDES 28,443.00 100%

24. Sahil Yolu Akmezra Güzelyalı Sanat Yapıları KÖYDES 88,649.00 100%

25. Harput Jandarma Karakol Onarım Bakım Onarım İl Özel İdaresi 14,998.00 100%

26. Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Bakım Onarım İl Özel İdaresi 80,874.00 100%

27. Sarıgül Köy Sulama Suyu  İl Özel İdaresi 40,651.00 100%

28. Emniyet Müdürlüğü T. D.P. Projesi İl Özel İdaresi 46,905.00 100%

29. Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Saha Bakım Onarımı İl Özel İdaresi 24,790.00 100%

30. Karşıbağ Köyü Sulama Suyu İl Özel İdaresi 202,053.00 100%

31. Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Sporun Desteklemesi İl Özel İdaresi 7,970.00 100%

32. Arındık Köyü Yeni Tesis İl Özel İdaresi 8,881.00 100%

33. Çağlar Köyü Sanat Yapıları İl Özel İdaresi 3,500.00 100%

34. Aydıncık Jan. Karakolu Yeni Tesis İl Özel İdaresi 30,884.00 100%

35. Milli Eğitim Müdürlüğü Bakım Onarım İl Özel İdaresi 103,404.00 100%

36. Milli Eğitim Müdürlüğü Bilgisayar Malz.alımı KHGB 7,700.00 100%

37. Çev. Ölç.Ve Ana. Labo. Laboratuvar Malz. Alımı KHGB 35,624.11 100%

38. Elazığ Merkez Okul Yapımı KHGB 510,416.00 100%

39. Elazığ Merkez Tesis Geliştirme KHGB 1,647.00 100%

40. Elazığ Merkez Sanat Yapıları KHGB 910,145.00 100%

41. Poyraz Köyü Köy Konağı Onarımı KHGB 4,000.00 100%

42. Salkaya Köyü Tesis Geliştirme KHGB 3,000.00 100%

43. Şahaplı Köyü Köy Konağı Yapımı KHGB 2,500.00 100%

44. Sakabaşı Köyü Bakım Onarım KHGB 3,500.00 100%

45. İkitepe Köyü Tesis Geliştirme KHGB 2,000.00 100%

46. Koçharmanı Köyü Bakım Onarım KHGB 3,000.00 100%

47. Yalındamları Köyü Bakım Onarım KHGB 3,000.00 100%

48. Üçağaç Köyü Tesis Geliştirme KHGB 3,000.00 100%

49. Göl Köyü Bakım Onarım KHGB 3,000.00 100%

50. Gülmahmut Köyü Bakım Onarım KHGB 3,000.00 100%
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İli Elazığ 

İlçesi Merkez

Yatırımcı Elazığ İli Kalkındırma Ve Köylere Hizmet Götürme Birliği

Sıra No Yeri 

Yatırımın

 Adı 

Bütçe 

Türü

Harcama

 Tutarı Gerçekleşme

51. Küllük Köyü Bakım Onarım KHGB 4,000.00 100%

52. Badempınar Köyü Bakım Onarım KHGB 2,500.00 100%

53. Şabanlı Köyü Tesis Geliştirme KHGB 2,500.00 100%

54. Yünlüce Köyü Bakım Onarım KHGB 3,000.00 100%

55. Sütlüce Köyü Tesis Geliştirme KHGB 4,000.00 100%

56. Aşağıdemirtaş Köyü Tesis Geliştirme KHGB 5,000.00 100%

57. Kozluk Köyü Cami Onarımı İşi KHGB 5,000.00 100%

58. Serince  Köyü Bakım Onarım KHGB 5,000.00 100%

59. Kurtdere Köyü Bakım Onarım KHGB 2,500.00 100%

60. Günaçtı Köyü Cami Yapımı KHGB 3,000.00 100%

61. Alatarla Köyü Bakım Onarım KHGB 2,500.00 100%

62. Beydoğmuş Köyü Sulama Suyu KHGB 2,500.00 100%

63. Gökçe Köyü Bakım Onarım KHGB 2,500.00 100%

64. Dallıca Köyü Sulama Suyu KHGB 2,000.00 100%

65. Gökçe Köyü Tesis Geliştirme KHGB 3,000.00 100%

66. Çatalharman Köyü Bakım Onarım KHGB 2,500.00 100%

67. Kumla Köyü Taziye Evi Yapımı KHGB 2,500.00 100%

68. Pelte Köyü Tesis Geliştirme KHGB 2,500.00 100%

69. Koparuşağı Köyü Bakım Onarım KHGB 2,500.00 100%

70. Fatmalı Köyü Cami Yapımı KHGB 3,500.00 100%

71. Yolçatı Köyü Cami Onarımı İşi KHGB 2,500.00 100%

72. Koçkale Köyü Bakım Onarım KHGB 5,000.00 100%

73. Yalnız Köyü İmamevi Yapımı KHGB 2,500.00 100%

74. Tohumlu Köyü Tesis Geliştirme KHGB 3,000.00 100%

75. Karaali Köyü Bakım Onarım KHGB 2,500.00 100%

76. Sün Köyü Bakım Onarım KHGB 2,500.00 100%

77. Kuyulu Köyü İmamevi Yapımı KHGB 2,500.00 100%

78. Öksüzuşağı Köyü Bakım Onarım KHGB 2,500.00 100%

79. Karasaz Köyü Çeşme Yapımı KHGB 2,000.00 100%

80. Beydalı Köyü Bakım Onarım KHGB 2,000.00 100%

81. Dedepınarı Köyü Bakım Onarım KHGB 2,000.00 100%

82. Tadım Köyü Tesis Geliştirme KHGB 2,000.00 100%

83. Sarıbük Köyü Bakım Onarım KHGB 2,000.00 100%

84. Kıraç Köyü Bakım Onarım KHGB 2,000.00 100%

85. Sarıtosun Köyü Tesis Geliştirme KHGB 2,000.00 100%

86. Doğankuş Köyü Bakım Onarım KHGB 2,000.00 100%

87. Sarıyakup Köyü Bakım Onarım KHGB 1,500.00 100%

88. Bahçekapı Köyü Cami Yapımı KHGB 4,000.00 100%

89. Kaplıkaya Köyü Bakım Onarım KHGB 5,000.00 100%

90. Beşik Köyü Cami Onarımı KHGB 5,000.00 100%

3,236,293.11Toplam
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S. No Aktarılan Ödenek

1 607,500.00

2 25,000.00

3 33,600.00

4 338,700.00

5 375,400.00

6 55,900.00

7 30,900.00

8 250,000.00

9 109,900.00

10 98,000.00

11 34,000.00

12 0.00

13 0.00

1,958,900.00 YTL

Hazargölü Mahalli İdareler Birliği

TOPLAM HARCANAN 

Baskil

Karakoçan

Keban

Kovancılar

Maden

Palu

Sivrice

DOKAB

Ağın

BİRLİKLERE YARDIM HARCAMA KALEMİNDEN MERKEZ VE 10 İLÇE KAYMAKAMLIĞI 

KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİKLERİNE AKTARILAN ÖDENEKLER           

İlçe Adı

Merkez

Alacakaya

Arıcak
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S. No Karar Tarihi Karar No Ne İçin Verildiği Tutarı

1 22/1/2008 19

Harput Mah.Jandarma Karakolunun kapı ve pencereleri, elektrik

tesisatı ve zemin döşemesinin yenilenmesinde kul.üz. 15,000.00 YTL

2 8/4/2008 105 Sarıgül ve Çevre köylerin sulama tesisi 24,000.00 YTL

3 29/4/2008 125 Birliğin Genel İhtiyaçlarında kullanılmaz üzere 20,000.00 YTL

4 13/5/2008 134
Emniyet Müd.Toplum Destekli Polislik Projesine techizat alımları

50,000.00 YTL

5 20/5/2008 141 Tırmanış bahçesi yapımı 8,000.00 YTL

6 27/5/2008 143
Sarıgül ve çevre köylerin sulama sulama suyu tesisinin yapımı

12,000.00 YTL

7 27/5/2008 148 Karşıbağ köyü sulama suyu tesisinin yapımı 240,000.00 YTL

8 10/6/2008 164 Köylerin muhtelif ihtiyaçları için 100,000.00 YTL

9 22/7/2008 192 Arındık köyü içme suyu tesisi yapımı 25,000.00 YTL

10 2/9/2008 231
Çağlar köyü yukarı çağlar bölümünde yapılacak olan menfez işi

3,500.00 YTL

11 23/9/2008 241 Birliğin Genel İhtiyaçlarında kullanılmaz üzere 30,000.00 YTL
12 14/10/2008 247 Sürsürü Mah.bulunan 200 Kap.öğ.yurdu ile çevre düzenlemesi 80,000.00 YTL

607,500.00 YTL

MERKEZ  İLÇE

GENEL TOPLAM

"Birliklere Yapılacak Yardım"  Harcama Kaleminden Aktarılan Ödenekler 

S. No Karar Tarihi Karar No Ne İçin Verildiği Tutarı

1 8/1/2008 4 Kültür Merkezi Çatısının Onarımı işi 5,000.00 YTL

2 29/4/2008 125 Birliğin Genel İhtiyaçlarında kullanılmaz üzere 10,000.00 YTL

3 23/9/2008 241 Birliğin Genel İhtiyaçlarında kullanılmaz üzere 10,000.00 YTL

25,000.00 YTLGENEL TOPLAM

AĞIN İLÇESİ

"Birliklere Yapılacak Yardım"  Harcama Kaleminden Aktarılan Ödenekler 
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S. No Karar Tarihi Karar No Ne İçin Verildiği Tutarı

1 29/4/2008 125 Birliğin Genel İhtiyaçlarında kullanılmaz üzere 10,000.00 YTL

2 13/5/2008 130
Karla Mücadelede çalıştırılan araçların mazot giderlerinde

kull.üzere
4,600.00 YTL

3 27/5/2008 146 Birliğin Genel İhtiyaçlarında kullanılmaz üzere 9,000.00 YTL

23/9/2008 241 Birliğin Genel İhtiyaçlarında kullanılmaz üzere 10,000.00 YTL

33,600.00 YTLGENEL TOPLAM

ALACAKAYA İLÇESİ

"Birliklere Yapılacak Yardım"  Harcama Kaleminden  Aktarılan Ödenekler 

S. No Karar Tarihi Karar No Ne İçin Verildiği Tutarı

1 8/1/2008 5 Arıcak-Alacakaya stabilize işi ve minibüs kirası 87,800.00 YTL

2 11/3/2008 65 Birliğin Genel İhtiyaçlarında kullanılmak üzere 30,000.00 YTL

3 1/4/2008 86
Bakımevlerinde KHGB'ce çalıştırılacak aşçı giderlerinde

kull.üzere
9,000.00 YTL

4 22/4/2008 117
Yol mniyetini sağlayan Karakolların etrafının tel örgü ile

çevrimesi
15,000.00 YTL

5 29/4/2008 125 Birliğin Genel İhtiyaçlarında kullanılmaz üzere 15,000.00 YTL

6 10/6/2008 165 4x4 kanal kazıcılı kepçe alımı 40,000.00 YTL

7 23/9/2008 241 Birliğin Genel İhtiyaçlarında kullanılmaz üzere 130,000.00 YTL

8 4/11/2008 255 İlköğretim Kurumları Bakım ve Onarımları için 10,000.00 YTL

9 11/11/2008 261
Bakımevlerinde KHGB'ce çalıştırılacak aşçı giderlerinde

kull.üzere
1,900.00 YTL

338,700.00 YTL

ARICAK İLÇESİ

"Birliklere Yapılacak Yardım"  Harcama Kaleminden Aktarılan Ödenekler 

GENEL TOPLAM

142



S. No Karar Tarihi Karar No Ne İçin Verildiği Tutarı

1 4/3/2008 61 Gemici Köyü Sulama işlerinde kullanılmak üzere 3,000.00 YTL

2 11/3/2008 67 YİBO onarımı 7,000.00 YTL
3 1/4/2008 86 Bakımevlerinde KHGB'ce çalıştırılacak aşçı giderlerinde 9,000.00 YTL

4 29/4/2008 125 Birliğin Genel İhtiyaçlarında kullanılmaz üzere 15,000.00 YTL

5 13/5/2008 132 Baskil köy yollarının stabilize yapım işinde kull.üzere 50,000.00 YTL

6 20/5/2008 137 Birliğin Genel İhtiyaçlarında kullanılmaz üzere 160,000.00 YTL

7 12/8/2008 210
KHGB'nin Feribot kazası nedeniyle icrası ve birligin genel

ihtiyaçlarında kullanılmak üzere
110,000.00 YTL

8 23/9/2008 241 Birliğin Genel İhtiyaçlarında kullanılmaz üzere 12,000.00 YTL

9 4/11/2008 255 Birliğin Genel İhtiyaçlarında kullanılmaz üzere 7,500.00 YTL

11/11/2008 261 Bakımevlerinde KHGB'ce çalıştırılacak aşçı giderlerinde kull.üzere 1,900.00 YTL

375,400.00 YTL

"Birliklere Yapılacak Yardım"  Harcama Kaleminden Aktarılan Ödenekler 

BASKİL İLÇESİNE AKTARILAN ÖDENEKLER

GENEL TOPLAM

S. No Karar Tarihi Karar No Ne İçin Verildiği Tutarı

1 1/4/2008 86 Bakımevlerinde KHGB'ce çalıştırılacak aşçı giderlerinde
kull.üzere

9,000.00 YTL

2 29/4/2008 125 Birliğin Genel İhtiyaçlarında kullanılmaz üzere 20,000.00 YTL

5 27/5/2008 145 Birliğin Genel İhtiyaçlarında kullanılmaz üzere 15,000.00 YTL

23/9/2008 241 Birliğin Genel İhtiyaçlarında kullanılmaz üzere 10,000.00 YTL

11/11/2008 261
Bakımevlerinde KHGB'ce çalıştırılacak aşçı giderlerinde

kull.üzere
1,900.00 YTL

55,900.00 YTL

"Birliklere Yapılacak Yardım"  Harcama Kaleminden  Aktarılan Ödenekler 

KARAKOÇAN  İLÇESİ

GENEL TOPLAM
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S. No Karar Tarihi Karar No Ne İçin Verildiği Tutarı

1 1/4/2008 86
Bakımevlerinde KHGB'ce çalıştırılacak aşçı giderlerinde kull.üzere

9,000.00 YTL

2 29/4/2008 125 Birliğin Genel İhtiyaçlarında kullanılmaz üzere 10,000.00 YTL

23/9/2008 241 Birliğin Genel İhtiyaçlarında kullanılmaz üzere 10,000.00 YTL

11/11/2008 261 Bakımevlerinde KHGB'ce çalıştırılacak aşçı giderlerinde kull.üzere 1,900.00 YTL

30,900.00 YTL

"Birliklere Yapılacak Yardım"  Harcama Kaleminden Aktarılan Ödenekler 

KEBAN İLÇESİ

GENEL TOPLAM

S. No Karar Tarihi Karar No Ne İçin Verildiği Tutarı

1 19/2/2008 55 Birliğin Genel ihtiyaçlarında kullanılmak üzere 20,000.00 YTL

2 11/3/2008 66 Okulların genel Onarımı işi için 40,000.00 YTL

3 1/4/2008 84 Gülçatı Köyü içme suyu tesisine Motopomp alımı 2,000.00 YTL

4 29/4/2008 125 Birliğin Genel İhtiyaçlarında kullanılmaz üzere 20,000.00 YTL

5 27/5/2008 145 Birliğin Genel İhtiyaçlarında kullanılmaz üzere 130,000.00 YTL

6 3/6/2008 153 Nişankaya köyü içme suyu tesisi ikmal işi için 10,000.00 YTL

23/9/2008 241 Birliğin Genel İhtiyaçlarında kullanılmaz üzere 10,000.00 YTL

11/11/2008 259 Okçular Köyü İçme suyu Tesisi yapımı 18,000.00 YTL

250,000.00 YTLGENEL TOPLAM

"Birliklere Yapılacak Yardım"  Harcama Kaleminden Aktarılan Ödenekler 

KOVANCILAR İLÇESİ

S. No Karar Tarihi Karar No Ne İçin Verildiği Tutarı

1 22/1/2008 20

Maden İlçe Jandarma Komutanlığının Hizmet Binası Erbaş ve Er

koğuşu ile lojmanlarda bulunan ahşap pencerelerin

değiştirilmesi
14,000.00 YTL

2 1/4/2008 86
Bakımevlerinde KHGB'ce çalıştırılacak aşçı giderlerinde

kull.üzere
9,000.00 YTL

3 29/4/2008 125 Birliğin Genel İhtiyaçlarında kullanılmaz üzere 15,000.00 YTL

4 20/5/2008 139 Tattan kauçuk zeminli oyun sahası yapımı 50,000.00 YTL

5 12/8/2008 211 Gezin Bakımevininin bakım ve onarımları için 10,000.00 YTL

23/9/2008 241 Birliğin Genel İhtiyaçlarında kullanılmaz üzere 10,000.00 YTL

11/11/2008 261
Bakımevlerinde KHGB'ce çalıştırılacak aşçı giderlerinde

kull.üzere
1,900.00 YTL

109,900.00 YTL

"Birliklere Yapılacak Yardım"  Harcama Kaleminden Aktarılan Ödenekler 

MADEN İLÇESİ

GENEL TOPLAM
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S. No Karar Tarihi Karar No Ne İçin Verildiği Tutarı

1 22/1/2008 21
Palu ilçesi Gökdere Jandarma Karakol Komutanlığının içmesuyu

ihtiyaçlarında kullanılmak üzere
30,000.00 YTL

2 12/2/2008 45 Karla Mücadelede Kullanılmak üzere 5,000.00 YTL

3 8/4/2008 101 Ormanlık alanın bakımı ve ağaç dikimi 20,000.00 YTL

4 29/4/2008 125 Birliğin Genel İhtiyaçlarında kullanılmaz üzere 15,000.00 YTL

5 3/6/2008 154 Birliğin Genel İhtiyaçlarında kullanılmaz üzere 10,000.00 YTL

6 1/7/2008 180 Bakımevinin kanalizasyonu yenilemeişi 4,000.00 YTL

23/9/2008 241 Birliğin Genel İhtiyaçlarında kullanılmaz üzere 14,000.00 YTL

98,000.00 YTL

"Birliklere Yapılacak Yardım"  Harcama Kaleminden  Aktarılan Ödenekler 

PALU İLÇESİ

GENEL TOPLAM

S. No Karar Tarihi Karar No Ne İçin Verildiği Tutarı

1 1/4/2008 86
Bakımevlerinde KHGB'ce çalıştırılacak aşçı giderlerinde

kull.üzere
9,000.00 YTL

2 29/4/2008 125 Birliğin Genel İhtiyaçlarında kullanılmaz üzere 15,000.00 YTL

23/9/2008 241 Birliğin Genel İhtiyaçlarında kullanılmaz üzere 10,000.00 YTL

34,000.00 YTL

"Birliklere Yapılacak Yardım"  Harcama Kaleminden Aktarılan Ödenekler 

SİVRİCE İLÇESİ

GENEL TOPLAM
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 Ülkemiz kaynaklarının ve dolayısıyla su varlığımızın rasyonel ve etkin kullanımı 
açısından tarımsal örgütlenmenin yaygınlaştırılarak etkin kılınması, sulama altyapı 
projelerine yönelik hibelerin arttırılması, tarımsal üretim planlamasına gidilmesi, bunun 
içinde tarımsal örgütler ile işbirliği yapılarak fikirlerinden yararlanılması, buna yönelik 
teşvik ve desteklerin de üretici örgütleri aracılığıyla yapılması, yer altı ve yer üstü su 
kaynaklarımızın korunarak sürdürülebilirliğinin sağlanması, küresel ısınmanın etkilerinin 
bertaraf edilmesi ve enerji güvenliği ile su kaynaklarının korunarak sürdürülebilirliği 
bakımından, tarımda ve tarımsal sulamada bio yakıt benzeri alternatif enerji kullanımının 
teşvik edilerek desteklenmesi, tarımsal üretim havzalarının belirlenerek, bu bölgelerdeki 
su kaynakları ve rezervleri dikkate alınarak üretim planlamasının ve desenin oluşturulması, 
ürün desteklerinin buna göre yapılması, kuraklığa dayanıklı çeşitlerin geliştirilerek 
yaygınlaştırılması gibi konularda talepler dile getirilerek çözümler talep edilmektedir.

 Elazığ ili 2008 yılı merkez ilçe ve diğer ilçelerde yatırım programına teklif edilen 
köylerimizin genelinde tarımsal sulama problemleri yoğun halde yaşanmaktadır. İlimizde 
bilinçli tarımsal üretimin yapılabilmesinin önündeki en büyük problemlerin başında sulu 
tarım arazilerinin yetersizliği nedeni ile tarımsal üretimde kuru tarımın yapılması, 
maliyetlerin yüksek olması, tarımdaki iş gücünün büyük oranda şehirlere kaymasına sebep 
olmaktadır. Tarımsal altyapı problemlerinin yoğun halde yaşanması ile birlikte tarıma 
dayalı istihdam alanında giderek azalma meydana gelmekte bununla birlikte köyden kente 
aşırı ve orantısız bir şekilde göç yaşanmaktadır. Yaşanan bu göç olayları ile kentlerimizde de 
bilinçsiz yapılanma, işsizlik, sosyo-ekonomik çöküntü ve beraberinde bir çok problemler 
ortaya çıkmaktadır. 

 Uygulanacak projeler ile tarımsal ve tarıma dayalı hayvansal üretimin önemli 
problemleri olan tarımsal alt yapı sorunları büyük ölçüde azaltılmış olacak ve köyden kente 
göçün önüne geçilmiş olunacaktır.  Tarımsal problemlerin çözülmesi ile bu köylerimizde 
tarıma dayalı istihdam alanları genişleyecek alternatif tarımsal üretimle birlikte 
sürdürülebilir tarımsal üretimin çeşitliliği arttırılacaktır. Projelerin uygulanması 
neticesinde Tarıma dayalı ekonomik kalkınma sağlanacak köylünün tarımsal üretimdeki 
yaşadığı problemler azalacak alternatif tarımsal üretimin geliştirileceğinden köylülerin 
ekonomik olarak kalkınması sağlanacaktır. 

 İlimizin bir tarım ve hayvancılık şehri olması nedeni ile tarım arazilerinin sulamaya 
açılması çok büyük önem arz etmektedir. Ülkemizdeki artan nüfusun beslenmesi için 
tarımsal üretimin arttırılması zorunludur. Tarımsal üretimin arttırılmasının yollarından 
birisi de modern sulama teknolojilerinin kullanılmasıdır.

 Tarımsal alt yapı problemlerinin çözülmesi; Tarıma dayalı üretim alanlarının 
arttırılarak buradaki tarımsal üretimin sürdürülebilir hale getirilmesi, tarımsal istihdam 
alanlarının genişletilmesi açısından ve en önemlisi göçün önlenmesi açısından büyük önem 
arz etmektedir. Bölgesel bazda sürdürülebilir tarım politikalarının gelişmesinde Tarımsal 
Alt yapı problemlerinin çözümlenmesi büyük önem arz etmektedir. Tarıma dayalı 
sektörlerin gelişmesi de aynı oranda bu problemlerin azaltılmasına endeksli olarak 
artacaktır.  

 2008 yılı yatırım programı çerçevesinde İller Bankasından borçlanma yolu ile 12 adet 
Sulama Suyu projesi programa alınmış ve 11 adeti ihale edilmiştir. İhalesi yapılan işlerden 9 
adeti %100 oranında Fiziki Gerçekleşme ile tamamlanmıştır. 1 adet iş ihale edilmemiştir. 
İller bankasından 12 adet iş için 1.465.000,00 TL borçlanılmış. 11 Adet iş KDV dahil 
1.099.760,25 TL ihale edilmiştir. İhale edilen 11 adet iş tamamlandığında yaklaşık olarak 
4.615 Da kuru tarım arazisi sulamaya açılacaktır.
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İLÇELER HİZMET TÜRÜ PROG EK PROĞ TOPLAM UYGM

STABİLİZE 64 14 78 66
ONARIM
TESVİYE
1.KAT ASFALT 18.7 1.6 20.3 20.3
ASF.YAMA 29.5 19.2 48.7 48.7

112.2 34.8 147 135
STABİLİZE
ONARIM
TESVİYE
1.KAT ASFALT
ASF.YAMA 5 5

5 5
STABİLİZE 6 1 7 7
ONARIM
TESVİYE
1.KAT ASFALT
ASF.YAMA 20 20

26 1 27 7
STABİLİZE 10 3.2 13.2 13.2
ONARIM
TESVİYE
1.KAT ASFALT
ASF.YAMA 17 17

27 30.2 13.2
STABİLİZE 20 20 8
ONARIM 14 0.5 14.5 12
TESVİYE 3 3 3
1.KAT ASFALT
ASF.YAMA 26 26 26

63 0.5 63.5 49

STABİLİZE 18 11.5 28 20

ONARIM 1 6 7 7

TESVİYE 2 2

1.KAT ASFALT

ASF.YAMA 20 20 20

39 19.5 55 49

ARICAK

MERKEZ

TOPLAM

AĞIN

TOPLAM

TOPLAM

TOPLAM

BASKİL

TOPLAM

KARAKOÇAN

TOPLAM

ALACAKAYA

0.7 0.7 0.7

KÖYYOLLARI 2008 YILI UYGULAMA  İCMALİ



151

İLÇELER HİZMET TÜRÜ PROG EK PROĞ TOPLAM UYGM

STABİLİZE 20 20 14
ONARIM
TESVİYE 13 13 13
1.KAT ASFALT
ASF.YAMA 0.8 0.8 0.8

33.8 33.8 27.8
STABİLİZE 4 7.5 11.5 4.5
ONARIM 20.5 20.5 20.5
TESVİYE
1.KAT ASFALT
ASF.YAMA 17 4.5 21.5 21.5

21 32.5 53.5 46.5
STABİLİZE 17 6 23 21
ONARIM 5 5 3
TESVİYE
1.KAT ASFALT
ASF.YAMA 18 8 26 26

40 14 54 50
STABİLİZE 25 25 25
ONARIM 12.5 6 18.5 18.5
TESVİYE 1 1 1
1.KAT ASFALT
ASF.YAMA 21 13 34 34

59.5 19 78.5 78.5
STABİLİZE 14 14 6
ONARIM 11 0.6 11.6 11.6
TESVİYE
1.KAT ASFALT
ASF.YAMA 5 6 11 11

30 36.6 28.6

HİZMET TÜRÜ PROG UYGM

STABİLİZE 198.0 184.7
ONARIM 43.5 72.6
TESVİYE 17.0 19.0
1.KAT ASFALT 18.7 20.3
ASF.YAMA 179.3 188.0

GENEL                     

TOPLAM

TOPLAM

MADEN

TOPLAM

PALU

TOPLAM

SİVRİCE

TOPLAM

KEBAN

TOPLAM

KOVANCILAR

KÖYYOLLARI 2008 YILI UYGULAMA  İCMALİ
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 ARAMA KURTARMA EKİBİ EĞİTİM VE TATBİKAT RAPORU

 7126 Sayılı Sivil Savunma Kanununa dayanılarak çıkartılan Daire ve Müessesler için 
hazırlanan Sivil Savunma Klavuzunun 35.v3 36. maddeleri ile 5302 Sayılı İl Özel İdaresi 
Kanununun 69.maddesi gereğince; 07.03.2007 tarih ve 4135 sayılı olurla değişik 
mesleklerden 12 personelin katılımıyla arama kurtarma ekibi oluşturulmuştur. 

 5302 Sayılı Kanun gereği İl Genelinde Acil Durum Planını yapmak üzere çalışmalara 
başlayan İdaremiz, öncelikle Sivil Savunma İl Müdürlüğü arama kurtarma ekipleriyle 
koordineli çalışarak, 24 saat göreve hazır şekilde 26-29.02.2008 tarihleri arasında eğitim 
ve başarılı tatbikat yapmıştır.

 Söz konusu tatbikatta iki 4x4 pikap, bir ambulans, bir jeneratör, aydınlatma 
tertibatı,demir kesme makası ve diğer acil kurtarma malzemeleri kullanılmıştır. 
Senaryoya göre; Merkez üstünün Sivrice olduğu belirlenen 7.3 lük deprem sonrası 
Karşıyaka Mahallesinde bulunan 2 katlı kerpiç ev enkazında arama kurtarma ekiplerimizce 
4 yaralı kurtarılarak Doğukent Mahallesinde kurulan afet çadırkent hastanelerine 
ulaştırılmıştır.



153

 YANGIN TABİKATI

 İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği Personeline 26-29 Şubat 2008 tarihleri arasında Sivil 
Savunma Uzmanı Mustafa ERBAY tarafından sivil savunma konularında eğitim verilerek, 
eğitim sonunda yangın tatbikatı yapılmıştır.
 
Tatbikatta personel sırasıyla 6 kğ'lık KKT tüpleri kullanarak söndürme işlemine katılmıştır. 
Yangında rüzgar arka tarafa alınarak yangın bölgesi üzerine serpiştirilerek, yangın başarıyla 
söndürülmüştür. Mevcut tüplerin iki yılı dolduğundan tatbikatta boşaltılmış, dolum yapılan 
yeni tüplerde test edilmiştir. 
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 Elazığ'da güvenliğin artırılması amacıyla çeşitli bölgelere 17 sabit 53 360 

dereceye kadar hareketli olmak üzere toplam 70 MOBESE kamera  

yerleştirilmiş/yerleştirilecek Ayrıca şehrin bazı giriş çıkışlarına ise plaka tarama 

ve tanıma sistemi kurulmuş/kurulacaktır.

 MOBESA KAMERA SİSTEMİ NEDİR?

 Her il ve İlçede; asayişi sağlamak, iç güvenliğe yönelik tehditleri bertaraf 

etmek ve denetim görevini daha etkin bir şekilde gerçekleştirmek için, MOBESE ( 

KENT GÜVENLİK YÖNETİM SİSTEMİ ) güvenlik kamera sistemlerinin büyük katkıları 

olduğu bilinen bir gerçektir. 

 Mobesa kameralar genel olarak şehirlerde çıkan adli olaylarda, şahısları 

tespit etmek için kullanılan bir kamera sistemidir. 

Bu kameralar ile şehir 24 saat kontrol altında tutulabileceği gibi, olası bir asayiş 

olayının aydınlatılmasında da görüntü kayıtlarından istifade edilebilmektedir. 

 MOBESA KAMERALARIN TEMEL ÖZELLİKLERİ

 Emniyet Müdürlüğüne bağlı birimler arasında kurulacak güvenli ağ yapısı 

ile birimler arasında hızlı ve güvenli iletişim sağlanabilecektir.

Sistem fiber optik kablolu kameralara ilave olarak, kablosuz kameralar ile 

takviye edilebilir.

 Genel olarak kameraların konuşlandırılacağı yerler ise; halkın yoğunlukta 

bulunduğu cadde, kavşak, okul önü, yaya geçitleri, PTT önü, hastane bahçesi, 

otogar, oto parklar, pazaryeri ve trafik akışının fazla olduğu bölgeler, banka ve 

kuyumcuların yoğun olduğu bölgeler, ilin giriş-çıkış noktaları ve bunlar gibi yerler 

olabilir. 

 SİSTEMİN GENEL OLARAK İŞLEYİŞİ

 T.T.Altyapısı üzerinden gelen kamera görüntüleri Ana Merkezde otomatik 

olarak kaydedilerek, canlı ve kayıtlı görüntüler; 

Ana Merkezde, gerektiğinde Valilik Kriz Merkezinde ve Emniyet Müdürlüğünün 

ilgili birimlerinde izlenebilmektedir.

 Kavşaklarda kullanılacak hareketli ve yaklaştırmalı kameralar (özelliğine 

göre 360 derece sonsuz dönebilen) vasıtası ile istenilen görüntüler takip 

edilebilecek ve ayrıntılar incelenebilecektir.
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 Plaka tanıma sistemi ile aranan ve çalıntı araçlar anında tespit edilerek 

yakalanabilir. Kırmızı ışık ihlal sistemi ile trafik ihlali yapan araçlar otomatik 

olarak tespit edilerek, fotoğraflarla belgelenebilinecektir. 

 MOBESA KAMERA SİSTEMİNİN AMACI 

 GÜVENLİK AÇISINDAN 

 Güvenlik hizmetlerinin etkinliğinin ve verimliliğinin artırılması. 

 Kişi hak ve hürriyetlerine dokunulmadan genel asayiş ve huzurun tesis 

edilmesine yardımcı olunması.

 Meydana gelebilecek olaylarda delil kabul edilebilecek nitelikte 

görüntülerin alınarak faillerin tespiti ve yakalanmalarının sağlanması.

 Suç ve suçlularla mücadelede hızlı ve etkin tedbirler geliştirilebilir. 

 Plaka tanıma sistemi ile çalıntı vb. gibi nedenlerle aranan araçların, kent 

içinde ve kente giriş ve çıkışlarının anında tespiti ve yakalanması.

 Hırsızlık, Gasp, Kapkaç, Terör ve Organize Suçlar gibi insan kaynaklı 

tehditlerin önlenmesine yardımcı olunması ve caydırıcılığın artırılması.

 Güvenliğin sağlanması konusunda tedbirlerinin yanı sıra görüntüleme 

sistemi de önemli bir görev yerine getirerek, suçların önlenmesi ya da suçun 

aydınlatılması artık daha kolay olacaktır.

 MOBESE kameraların yardımıyla; 24 saat kesintisiz olarak her türlü asayiş 

olayları etkin bir şekilde takip edilerek, vatandaşların huzurlu ve rahat bir 

ortamda yaşamlarını sürdürmeleri sağlanabilecektir.

 Suç ve suçlulara da zamanında müdahale edilerek, polisin olay yerine varış 

süresindeki zaman dilimi bir-iki dakikaya kadar indirilebilecektir. 

 Sistemin hayata geçmesiyle birlikte; adli soruşturmada ihtiyaç 

duyulabilecek kanuni deliller üretmek, kişilik hak ve hürriyetlerine 

dokunulmadan genel asayiş ve huzuru sağlanması ve suç işleme oranlarının 

düşmesi amaçlanmaktadır.
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KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

GÜÇLÜ YÖNLER

* İl yönetiminin (Vali) desteği. 

* Kurum yöneticilerinin idari becerilerinin iyi olması.

* Bütçesini kendisinin yapması ve kendi meclisinin onaylaması.

* Hizmet binalarının fiziki bakımdan yeterli olması.

* Toprak, su ve gıda analiz laboratuar varlığı.

* Eğitim ve Sağlık hizmetlerinin yeterli seviyede olması.

* Makine parkının (iş ve tarım) sayısal olarak yeterli olması.

* Hedef kitle ve diğer ilgililerden gelen görüş ve şikâyetlerin 

değerlendirilmesi.

* Ulaşım ağ sisteminin yeterli olması.

ZAYIF YÖNLER

* Meslek içi eğitim yetersizliği.

* Tarım arazileri envanterinin olmaması. 

* Kaynak yetersizliği.

* Ücret dengesizliği, aynı işi yapan kişilerin farklı ücret alması.

* Nitelikli personel eksikliği. 

* Olumsuzlukların çabuk unutulması (deprem gibi). 

* İlçeler arası ve merkez ile ilçeler arası hizmet düzeyi farkı.

* Turizm çeşitlerinin yeterince tanıtılamaması.

* Kırsal alanda gelir düzeyinin düşük oluşu.

* Hayvansal üretimin yeterince desteklenmemesi. 

* AR-GE, pazarlama, halkla ilişkilerdeki eksiklik.

* Toplam kalite yönetiminin kurum içinde yeterince uygulanmaması.
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FIRSATLAR

* İlin istihdama yönelik Teşvik Yasası kapsamında olması.

* Tarım arazilerinin verimli olması.

* Halkın teknolojiye ve yeniliklere duyarlı olması. 

* Gelişmeye uygun coğrafyasının olması (iklim, toprak, turizm). 

* İlin doğalgaz projesi kapsamına alınması ve projesinin hayata 

geçirilmesi.

* İnşaat malzemelerinin temininde ilin uygun konumda olması (taş, 

çimento). 

* Güçlü bir yerel basının varlığı.

* Sanayiye yönelik üzüm üretimine uygun olması.

* Hızlı gelişen işbirliğine açık, bölge ihtiyaçlarına duyarlı üniversitenin 

varlığı. 

* Yeraltı zenginlikleri.

* Tarihi - turistik alanların varlığı.

* İlde küçük ve büyük ölçekli sanayi sitesinin bulunması.

* Tarım arazilerinin organik tarıma elverişli olması.

* İlin bir yarımada olması nedeniyle sulu tarım ve su ürünleri 

yetiştirilirciğine uygun olması. 

* Genel sağlık sektöründe bölgeye hizmet verebilecek şekilde hastahane 

kapasitesine sahip olması.

* Sokakta yaşayan veya çalışan çocuklara yönelik rehabilitasyon 

merkezinin olması.
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TEHDİTLER

* İlin birinci derecede deprem kuşağında olması. 

* Çarpık şehirleşme ve dağınık yerleşim alanları.

* Çevre kirliliği (su, hava, toprak). 

* Verimli tarım arazilerinin yerleşim ve sanayi alanları olarak 

kullanılması. 

* Tarımsal ilaç ve gübre tüketiminin kontrol edilememesi (ilaçların 

reçeteye bağlanmaması).

* Merkez ilçenin aşırı hızlı büyümesi ve sürekli göç alması buna bağlı 

olarak işsizliğin artması.

* Doğal afetler (don, dolu, sel, yangın). 

* Tarım arazilerin parçalı ve küçük olması, arazi toplulaştırmasının 

yetersizliği. 

* Halkın sosyal güvencesinin eksikliği. 

* İliçi gelir dağılımı eşitsizliği. 

* İhale süresinin uzun olması nedeniyle mal ve hizmet alımının gecikmesi. 

* Tarım arazilerinin erozyon tehdidi altında olması.

* Hazar gölüne evsel atıkların deşarjı.

* Bakanlık ödeneklerinin zamanında tahsis edilmemesi.

* Uygun bitki desenlerinin yerleşmemiş olması.

* Çevre bilincinin yetersiz oluşu.
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Değerlendirme 

İş disiplini, planlı çalışma mantığı, kurum kültürü ve liderlik vasıfları güçlü 

bir Özel İdare yaratmak için tüm eğitim faaliyetleri desteklenmeli, uygun işe 

uygun personel yönetim anlayışı üzerinde odaklanılmalıdır. Görev ve yetki 

çakışmasının önlenmesi için süreç akışlarının doğru tespit edilmeli hizmet 

etkinliğinin sağlanması için toplam kalite yönetimi prensiplerinin kurumda esas 

alınmalıdır. 

Birimler arasında iletişimi güçlendirmek için toplantılar, sosyal faaliyetler 

ile takım çalışması ruhu personele aşılanmalıdır. Dikey hiyerarşik yapılanmadan 

uzaklaşılmalı iş ve işlemlerin akışkanlığının artırılması için gerekli tedbirler 

alınmalıdır. 

İdaremiz stratejik planda bulunan “Kurumsal Kapasitenin Oluşturulması 

ve Geliştirilmesi” stratejik amacı çerçevesinde gerçekleştirmeyi planladığı 

Yönetim Bilgi Sistemi içersinde bir ''Performans Bilgi Sistemi'' oluşturmak 

hedefleri arasına almalı bununla birlikte “ Kurum Ortak Veri Tabanı “ ve “ Coğrafi 

Bilgi Sistemi “ çalışmalarını biran önce tamamlamalıdır. Bunlar tamamlandığı 

takdirde; daha kolay ve güvenilir veri elde edilmesine olanak sağlanacaktır.
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MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI

 Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dahilinde;

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer 

mevzuata uygun olarak yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve 

verimli bir şekilde kullanılmasını temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin 

işletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması için düşünce ve 

önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim.

 İdaremizin 2008 yılı Faaliyet Raporunun “ Mali Bilgiler ” bölümünde yer 

alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. Elazığ ……..Şubat 

2009

                                                       Ömer YALÇIN

                   Mali Hizmetler Müdürü 



ELAZIĞ İL ÖZEL İDARESİ

İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği

Telefon: 0 424 247 53 27 

Faks    : 0 424 247 47 96 

Web : elazigozelidaresi.gov.tr

Mail : mail@elazigozelidaresi.gov.tr 


